
Svensk varumärkestidning
Nr 11, vecka 10/2024
 

Kungjorda beslut, vecka 10

2024-03-04 - 2024-03-11

Utfärdad av Patent- och registreringsverket Design- och
varumärkesavdelningen
Box 530
826 27 Söderhamn
Tel: 08-782 28 00
www.prv.se
kundsupport@prv.se

http://www.prv.se
mailto:kundsupport@prv.se


1

82

83

84

88

123

124

154

157

159

160

161

 

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

 

Nationella kungörelser

 

011 - Nya nationella registreringar

022 - Nationella registreringar avförda på grund av utebliven förnyelse

023 - Nationella registreringar avförda på egen begäran

026 - Förnyade nationella registreringar

027 - Ändringar i nationella registreringar (begränsad information) 

038 - Ändringar i nationella registreringar (fullständig information) 

 

 

Internationella kungörelser

 

051 - Kungörelse av internationella registreringar för invändning

057 - Rättelser enligt 26 § förvaltningslagen i beslut avseende internationella registreringar 

059 - Ändringar avseende innehavare av internationella registreringar

062 - Förnyade internationella registreringar

063 - Internationella registreringar som upphört att gälla i Sverige

071 - Internationella registreringar upphävda efter beslut i administrativa hävningsärenden, m.m.

 

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11



1.

2.

3.

 

011 - Nya nationella registreringar
Registreringsnr 629599 - 629687

 
Den som vill invända  mot en registrering ska göra det inom tre månader från kungörelsedagen  (samma dag
som registreringsdagen). 
 
Invändningen skall innehålla: 

Invändarens namn eller firma samt postadress.

Om invändaren är företrädd av ombud, ombudets namn och postadress.

Uppgift om de omständigheter som åberopas till grund för invändningen.
 
Invändningen skall vara undertecknad av invändaren eller dennes ombud.  
Invändningen och andra handlingar som åberopas skall ges in i två exemplar. 
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Reg nr: 629599 Registrerad: 2024-03-04
Ans nr: 2023-06264 Ingivningsdag: 2023-12-18

NSSON

Innehavare: Nsson Communications i Göteborg AB, Aminogatan 34 , 43153 Mölndal, Sverige.
Org. nr: 556679-3047.

Varor och tjänster:
37:  IT-konsultationer avseende installation, underhåll och reparation av hårdvaror;Installation, underhåll
och reparation av datornätverk och it-utrustning;Installation, underhåll och reparation av datormaskinvara
och telekommunikationsapparater;Diagnostiska felsöknings- och underhållstjänster avseende
datorer;Diagnostiska underhållstjänster för datorskrivare;Förberedning av en plats för installation av
datorutrustning;Installation av datorer;Installation av datoriserade informationssystem;Installation av
datorsystem som nyttjar elektroniska kretsar i fast tillstånd;Installation av maskinvara för
datorsystem;Installation och reparation av datorer;Installation och reparation av datorhårdvara;Installation
och underhåll av maskinvara för datornätverk och internetåtkomst;Installation, service och underhåll av
datorsystem (hårdvara);Installation, underhåll och reparation av datormaskinvara;Installation, underhåll och
reparation av datorer och kringutrustning till datorer;Installationstjänster avseende
datorhårdvara/datormaskinvara;Konsultation relaterad till installation, underhåll och reparation av
datormaskinvara;Konsultationstjänster avseende installation av datorer;Reparation av datorer;Reparation av
datorhårdvara;Reparation av skadade datorer;Reparation och underhåll av dator- och
telekommunikationsmaskinvara;Tjänster avseende installations och underhåll av
datorer;Reparationstjänster avseende datorhårdvara/datormaskinvara;Underhåll av datorer;Underhåll av
datorer (hårdvara);Underhåll av datormaskinvara;Underhåll avseende datorhårdvara;Underhåll och
reparation av datorer (maskinvara);Underhåll och reparation av datorer (hårdvara);Underhåll och reparation
av datormaskinvara;Underhåll och reparation av datornätverk;Uppdatering av maskinvara för datornät och
telekommunikation;Uppförande och installation av datornät och datornätverk
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38:  IT-kommunikation via datorterminaler;IT-kommunikationer;Telekommunikation via datorterminaler,
IT, satelliter, radioapparater, telegrafer och telefoner;Dataöverföringstjänster mellan nätanslutna
datorsystem;Datoråtkomst till kommunikationsnät;Datoriserad datakommunikation;Datoriserade
kommunikationstjänster;Datoriserade anslagstaveltjänster;Datorkommunikation för överföring av
information;Datorkommunikationstjänster;Datorkommunikationstjänster för
informationsöverföring;Datorstödd överföring av meddelanden och bilder;Datorstödd överföring av
information och bilder;Datorstödd överföring av meddelanden, data och bilder;Datorstödd överföring av
meddelanden, information och bilder;Datorstödd överföring av data;Datorstödd överföring av
bilder;Datorstödd sändning av meddelanden;Datortelefoni;Distribution av data eller audiovisuella bilder via
ett globalt datornät eller internet;Dokumentöverföring online via ett globalt datornät;Elektronisk överföring
av datorprogram via Internet;Elektronisk överföring av data och dokument via datorterminaler och
elektroniska anordningar;Elektronisk överföring av data och dokument via datorterminaler;Elektronisk
överföring av bilder, fotografier, grafiska bilder och illustrationer via ett globalt datornät;Elektroniska
kommunikationstjänster med hjälp av dator;Informationsöverföring via dator åtkomlig via en kod eller en
terminal;Interaktiva kommunikationstjänster med hjälp av dator;Kommunikation av information via
datorer;Kommunikation mellan datorer;Kommunikation via analoga och digitala
datorterminaler;Kommunikation via datorer;Kommunikation via datorterminaler, via digital överföring
eller via satellit;Kommunikation via elektroniska datorterminaler;Kommunikation via globala datornät eller
Internet;Kommunikationer mellan datorer;Kommunikationer via datorterminaler;Kommunikationer via
datorer;Kommunikationstjänster mellan datorterminaler;Kommunikationstjänster mellan datorer för
bryggeriindustrin;Kommunikationstjänster, nämligen elektronisk överföring av data och dokument mellan
datoranvändare;Kommunikationstjänster via datornät;Överföring av data eller audiovisuella bilder via ett
globalt datornät eller internet;Överföring av data-, ljud-, video- och multimediefiler, inklusive
nerladdningsbara filer och filer via strömning via ett globalt datornät;Överföring av data och information
via datorer och elektroniska kommunikationsmedier;Överföring av datoriserade dokument;Överföring av
datoriserade data;Överföring av data via dator;Överföring av datoriserade data via kabel;Överföring av
datoriserade data via radio;Överföring av information via datorer kopplade till samma
telematiknät;Överföring av information via datorer;Överföring av datoriserade data via
television;Överföring av information mellan datorer och arbetsstationer;Överföring av information via
datornätverk;Överföring av information och data via datornät och internet;Överföring av ljud- och
videoinnehåll via datornät;Överföring och distribution av data eller audiovisuella bilder via ett globalt
datornät eller internet;Överföring och spridning av information och data via datornät och internet;Sändning
av meddelanden via dator;Satellitöverföring av data via ett direktanslutet globalt datornät;Strömning av
ljudmaterial, visuellt och audiovisuellt material via ett globalt datornät;Tillhandahållande av åtkomst till
datornätverk och Internet;Tillhandahållande av åtkomst till data på datornät;Tillhandahållande av
direktanslutna chattplatser för överföring av meddelanden mellan datoranvändare;Tillhandahållande av
fleranvändaråtkomst av ett globalt datornät;Tillhandahållande av telekommunikationsanslutningar till ett
globalt datornät eller databaser;Tillhandahållande till kunder av säker fjärråtkomst via internet till privata
datornät;Upplåtande av användaråtkomst till ett globalt datornät;Tjänster avseende åtkomst till globala
datornät;Upplåtande av åtkomst av ett globalt datornät för överföring och spridning av
information;Upplåtande av åtkomst och uthyrning av åtkomsttid till datornät;Upplåtande av åtkomst till ett
globalt datorinformationsnätverk;Upplåtande av åtkomst till globala datornät;Upplåtande av åtkomst till
världsomspännande datornät och andra datornät;Upplåtande av åtkomst till datornät;Upplåtande av
direktanslutna forum för överföring av meddelanden mellan datoranvändare;Upplåtande av elektroniska
anslagstavlor för överföring av meddelanden mellan datoranvändare;Upplåtande av fleranvändaråtkomst till
globala datorinformationsnät för överföring och spridning av information inom ett brett
ämnesområde;Upplåtande av fleranvändaråtkomst till ett globalt datorinformationsnät;Upplåtande av
telekommunikationsanslutningar till globala datornät;Upplåtande av virtuella inrättningar för
realtidsinteraktion bland datoranvändare;Uthyrning av åtkomsttid till globala datornätverk
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42:  Design av IT-infrastruktur åt andra;Forensiska utredningar i samband med IT-brott;Forskning inom
IT;IT-konsultationer, -rådgivning och -information;IT-konsulttjänster;IT-projektledning;IT-
säkerhetstjänster, -skyddstjänster och -återställande;IT service management [ITSM];Tjänster avseende IT-
forensik;IT-tjänster för läkemedels- och hälsovårdsindustrin;It-tjänster för dataskydd;IT-tjänster;IT-support
[felsökning av programvara];Administrering av användarrättigheter i datornät;Analysstudier för jämförning
av prestandan hos datorsystem;Analytiska tjänster avseende
datorer;Datordiagnostjänster;Datoranalyser;Datorhårdvaruutveckling;Datoriserad grafisk design för
videoprojicering;Datorprojektledning inom området för elektronisk
databehandling;Datorsystemsanalyser;Datortjänster;Datortjänster för dataanalys;Design och utveckling av
datorkringutrustning;Diagnostik av datormaskinvaruproblem med hjälp av programvara;Forskning
avseende datorer;Forskning inom datorbaserad bearbetning av naturligt språk;Forskning inom
datorområdet;Forskning rörande datoriserad automatisering av administrativa processer;Forskning rörande
datoriserad automatisering av industriella processer;Forskning rörande datoriserad automatisering av
tekniska processer;Framtagning av datorprogram för databehandling;Ingenjörstjänster avseende
datorer;Integrering av datorsystem och datornätverk;Jämförande analysstudier av effektiviteten av
datorsystem;Konfigureringstjänster avseende datornätverk;Ledning av datorprojekt;Övervakning av
datorsystem via fjärranslutningar;Övervakning av datorsystems drift via fjärranslutningar;Rådgivnings- och
informationstjänster för kringutrustning för datorer;Skapande av datorplattformar åt andra;Teknisk
forskning avseende datorer;Teknisk forskning om datorseende;Tekniska tjänster avseende
datorer;Teknologisk forskning avseende datorer;Testning av datorprestanda;Tillhandahållande av
information om design och utveckling av programvara, datorsystem och -nät;Tjänster rörande utformning
och programmering av datorer;Uppdatering av minnesbanker i datorsystem;Utformning av datorer och
datorprogramvara för kommersiell analys och rapportering;Uthyrning av datorhårdvaror och -
faciliteter;Utveckling av datorbaserade nätverk;Utveckling av datorer;Utveckling av datorsystem
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Reg nr: 629600 Registrerad: 2024-03-04
Ans nr: 2023-06266 Ingivningsdag: 2023-12-18

Figurklass: 24.17.01.
Innehavare: Nsson Communications i Göteborg AB, Aminogatan 34 , 43153 Mölndal, Sverige.

Org. nr: 556679-3047.
Varor och tjänster:
37:  IT-konsultationer avseende installation, underhåll och reparation av hårdvaror;Installation, underhåll
och reparation av datornätverk och it-utrustning;Diagnostiska felsöknings- och underhållstjänster avseende
datorer;Diagnostiska underhållstjänster för datorskrivare;Förberedning av en plats för installation av
datorutrustning;Installation av datorer;Installation av datoriserade informationssystem;Installation av
datorsystem som nyttjar elektroniska kretsar i fast tillstånd;Installation och reparation av datorer;Installation
av maskinvara för datorsystem;Installation och reparation av datorhårdvara;Installation och underhåll av
maskinvara för datornätverk och internetåtkomst;Installation, service och underhåll av datorsystem
(hårdvara);Installation, underhåll och reparation av datormaskinvara;Installation, underhåll och reparation
av datorer och kringutrustning till datorer;Installationstjänster avseende
datorhårdvara/datormaskinvara;Konsultation relaterad till installation, underhåll och reparation av
datormaskinvara;Konsultationstjänster avseende installation av datorer;Reparation av datorer;Reparation av
datorhårdvara;Reparation av skadade datorer;Reparation och underhåll av dator- och
telekommunikationsmaskinvara;Tjänster avseende installations och underhåll av
datorer;Reparationstjänster avseende datorhårdvara/datormaskinvara;Underhåll av datorer;Underhåll av
datorer (hårdvara);Underhåll av datormaskinvara;Underhåll avseende datorhårdvara;Underhåll och
reparation av datorer (maskinvara);Underhåll och reparation av datorer (hårdvara);Underhåll och reparation
av datormaskinvara;Underhåll och reparation av datornätverk;Uppdatering av maskinvara för datornät och
telekommunikation;Uppförande och installation av datornät och datornätverk
38:  IT-kommunikation via datorterminaler;IT-kommunikationer;Datoriserad konsultation av
telefonkataloger;Förmedling av åtkomst till databaser på Internet;Kommunikationstjänster avseende
åtkomst till en databas;Gatewaytjänster för telekommunikation;Telekommunikationstjänster via
portaler;Telekommunikationstjänster för upplåtande av åtkomst till databaser;Tillhandahållande av
användaråtkomst till portaler på internet;Tillhandahållande av användaråtkomst till plattformar på
internet;Tillhandahållande av användaråtkomst till sökmotorer;Tillhandahållande av användaråtkomst till
information på internet;Tillhandahållande av åtkomst till databaser;Tillhandahållande av åtkomst till
portaler på Internet;Tillhandahållande av åtkomst till plattformar på internet;Tillhandahållande av åtkomst
till plattformar och portaler på internet;Tillhandahållande av åtkomst till data via internet;Tillhandahållande
av åtkomst till data på kommunikationsdatornät;Tillhandahållande av åtkomst till datorprogram i
datanätverk;Tillhandahållande av åtkomst till webbplatser på internet eller andra kommunikationsnät av
alla slag;Tillhandahållande av åtkomst till internetplattformar för utbyte av digitala
fotografier;Tillhandahållande av åtkomst till internetportaler för andra;Tillhandahållande av åtkomst till en
plattform för e-handel på internet;Tillhandahållande av åtkomst till en diskussionswebbplats på
internet;Tillhandahållande av åtkomst till en elektronisk marknadsplats [portal] via
datornät;Tillhandahållande av åtkomst till multimedieinnehåll online;Tillhandahållande av åtkomst till en
internetportal med video på begäran
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42:  Administration av servrar för e-post;Administrering av användarrättigheter i datornät;Analysstudier för
jämförning av prestandan hos datorsystem;Analytiska tjänster avseende datorer;Brytning av
kryptotillgångar;Datacertifiering via blockchain;Dataduplicering och konverteringstjänster,
datakodningstjänster;Datamigreringstjänster;Datanätstjänster;Datasäkerhetskonsultationer;Datateknik;Data
utvinning;Datoranalyser;Datordiagnostjänster;Datorhårdvaruutveckling;Datoriserad grafisk design för
videoprojicering;Datorprojektledning inom området för elektronisk
databehandling;Datorsystemsanalyser;Datortjänster;Datortjänster för dataanalys;Design av
databehandlingsapparater;Design av datalagringssystem;Design och utveckling av
databehandlingssystem;Design och utveckling av datorkringutrustning;Design och utveckling av apparater
för trådlös dataöverföring;Design och utveckling av apparater, instrument och utrustning för trådlös
dataöverföring;Design och utveckling av system för inmatning, utmatning, bearbetning, visning och lagring
av data;Design och utveckling av datalagringssystem;Design och utveckling av visningssystem för
data;Design och utveckling av system för inmatning av data;Design och utveckling av programvara för
elektroniska databaser;Design och utveckling av datasystem;Design och utveckling av
databehandlingsapparater;Design, skapande och programmering av webbsidor;Diagnostik av
datormaskinvaruproblem med hjälp av programvara;Digital vattenmärkning;Felsökning av maskin- och
programvaruproblem;Felsökning i form av diagnostisering av problem med
konsumentelektronik;Forskning avseende databehandling;Forskning avseende datorer;Forskning inom
datorbaserad bearbetning av naturligt språk;Forskning inom datorområdet;Forskning inom heterogen
databehandling;Forskning inom IT;Forskning inom området för databehandlingsteknologi;Forskning inom
området för artificiell intelligens;Forskning om djupinlärning;Forskning på området för teknik för
självkörande bilar;Forskning på området för kantdatorsystem;Forskning relaterad till
telekommunikationsteknik;Forskning rörande datoriserad automatisering av administrativa
processer;Forskning rörande datoriserad automatisering av industriella processer;Forskning rörande
datoriserad automatisering av tekniska processer;Framtagning av datorprogram för
databehandling;Hostingtjänster, molntjänster (SaaS) och uthyrning av mjukvara;Ingenjörstjänster avseende
datorer;Integrering av datorsystem och datornätverk;IT-konsultationer, -rådgivning och -information;IT-
projektledning;IT service management [ITSM];IT-säkerhetstjänster, -skyddstjänster och -återställande;IT-
tjänster;Jämförande analysstudier av effektiviteten av datorsystem;Konfigureringstjänster avseende
datornätverk;Konsultverksamhet avseende internetsäkerhet;Kvantdatortjänster;Ledning av
datorprojekt;Mjukvaruutveckling, -programmering och -implementering;Övervakning av datorsystem via
fjärranslutningar;Övervakning av datorsystems drift via fjärranslutningar;Planering, design, utveckling och
underhåll av onlinewebbplatser för tredje part;Rådgivnings- och informationstjänster för kringutrustning för
datorer;Serveradministration;Serveradministration på distans;Skapande av datorplattformar åt
andra;Skapande och underhåll av webbplatser för mobiltelefoner;Teknisk forskning avseende
datorer;Teknisk forskning inom datautvinning;Teknisk forskning om datorseende;Tekniska tjänster
avseende datorer;Tekniskt författande;Teknologisk forskning avseende datorer;Testning av
datorprestanda;Tillhandahållande av faciliteter för datacenter;Tillhandahållande av information om design
och utveckling av programvara, datorsystem och -nät;Tillhandahållande av temporärt bruk av
utvecklingsverktyg avseende icke nedladdningsbar direktansluten programvara;Tjänster rörande utformning
och programmering av datorer;Underhåll av programvara för databehandling;Uppdatering av minnesbanker
i datorsystem;Uppdatering av webbplatser för tredje man;Upplåtande av sökmotorer;Utformning av datorer
och datorprogramvara för kommersiell analys och rapportering;Uthyrning av datorhårdvaror och -
faciliteter;Uthyrning av humanoida robotar som kan programmeras av användare, inte
konfigurerade;Utveckling av databehandlingsapparater;Utveckling av datorbaserade nätverk;Utveckling av
datorer;Utveckling av datorsystem;Utveckling av maskinvara;Utveckling av system för behandling av
data;Utveckling av system för datalagring;Utveckling av system för databehandling;Utveckling av system
för dataöverföring;Utveckling och provning av beräkningsmetoder, algoritmer och
programvara;Vetenskaplig forskning inom ramen för kvantdatorteknik
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Reg nr: 629601 Registrerad: 2024-03-04
Ans nr: 2023-06218 Ingivningsdag: 2023-12-14

NARR POPPIS

Innehavare: Narr Chocolate AB, Lievägen 12 , 599 31 Ödeshög, Sverige.
Org. nr: 556656-3085.

Varor och tjänster:
30:  Chokladgodis

Reg nr: 629602 Registrerad: 2024-03-04
Ans nr: 2023-06255 Ingivningsdag: 2023-12-17

Slit & släng

Innehavare: Jacob Strandh, Låglandsvägen 27 , 572 58 Oskarshamn, Sverige.
Varor och tjänster:
6:  Beslag av metall för luckor och lådor

Reg nr: 629603 Registrerad: 2024-03-04
Ans nr: 2023-06270 Ingivningsdag: 2023-12-18

Bristande Vandel

Innehavare: The Tastas Agency AB, c/o Tastas Skarsgård, Östgötagatan 29, 11625 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556848-2466.

Varor och tjänster:
25:  T-shirts;Kortärmade T-tröjor;Kortärmade tröjor;Långärmade tröjor;Tröjor;Tröjor med rund
krage;Tryckta t-tröjor;Luvtröjor;Jackor utgörande sportkläder;Jackor med ärmar;Jackor
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Reg nr: 629604 Registrerad: 2024-03-04
Ans nr: 2023-06213 Ingivningsdag: 2023-12-14

Vera & Ville

Innehavare: Ekstedt Agency AB, Danarövägen 50 , 18256 Danderyd, Sverige.
Org. nr: 556981-8536.

Varor och tjänster:
16:  Böcker;Tryckta böcker, tidskrifter, tidningar och andra pappersbaserade medier
21:  Glas [dryckeskärl];Muggar av lergods;Återanvändbara vattenflaskor av rostfritt
stål;Drickflaskor;Muggar tillverkade av lergods;Tallrikar
24:  Filtar för barnsängar;Kuddöverdrag;Lakan;Lakan för barnsängar;Behandlade textilier
25:  Badkläder för barn;Barnkläder;Fotbeklädnader för barn
28:  Gymnastik- och sportartiklar;Sportartiklar;Sportartiklar och
sportutrustning;Sportspel;Sportutrustning;Elektroniska spel;Brädspel;Pussel
30:  Chokladdrycker;Choklad;Drycker baserade på te;Drycker baserade på kaffe;Drycker baserade på
choklad;Glass;Sorbet [isglass];Glass, fryst yoghurt och sorbet;Bakverk;Godis (icke-medicinska);Hårda
karameller;Karamell;Popcorn
32:  Alkoholfria drycker

Reg nr: 629605 Registrerad: 2024-03-04
Ans nr: 2023-06273 Ingivningsdag: 2023-12-18

FlexME

Innehavare: Mölndal Energi AB, Box 34 , 431 21 Mölndal, Sverige.
Org. nr: 556488-8518.

Varor och tjänster:
9:  Apparater och instrument för reglering av användning av el

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/8



Reg nr: 629606 Registrerad: 2024-03-04
Ans nr: 2023-06225 Ingivningsdag: 2023-12-14

Oeregrund

Innehavare: Oeregrund Consulting AB, Strandgatan 36B , 74242 Öregrund, Sverige.
Org. nr: 559462-7977.

Varor och tjänster:
35:  Assistans- och konsulttjänster avseende företagsledning och -organisation;Assistans, rådgivning och
konsultationer avseende företagsledning;Assistans- och konsulttjänster för företagsledningar avseende
bolag inom energisektorn;Assistans, rådgivning och konsultationer avseende
företagsorganisation;Assistans, rådgivning och konsultationer avseende företagsplanering;Assistans,
rådgivningstjänster och konsultationer avseende affärsanalys;Företagsledning, inklusive konsultation
rörande demografiska frågor;Företagsledning och konsultationer därtill
42:  Tillhandahållande av teknisk information om miljömedvetna och ekologiska innovationer

Reg nr: 629607 Registrerad: 2024-03-04
Ans nr: 2023-04958 Ingivningsdag: 2023-10-08

maison solène

Innehavare: Aderon AB, Odengatan 5 , 82143 Bollnäs, Sverige.
Org. nr: 556633-8603.

Varor och tjänster:
5:  Hygieniska preparat och artiklar
20:  Möbler
24:  Textilier för inredning

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/9



Reg nr: 629608 Registrerad: 2024-03-04
Ans nr: 2024-01096 Ingivningsdag: 2024-02-27

Figurklass: 27.05.21.
Innehavare: Daniel Spasic, Silvåkragatan 7 , 21228 Malmö, Sverige.
Varor och tjänster:
35:  Återförsäljning avseende möbler

Reg nr: 629609 Registrerad: 2024-03-04
Ans nr: 2023-06258 Ingivningsdag: 2023-12-17

DailyVit.se

Innehavare: Bauder Vårdkonsult AB, Utblicksvägen 8C, 671 33 Arvika, Sverige.
Org. nr: 559259-1001.

Varor och tjänster:
39:  Förpackning av livsmedel;Förpackning och förpackningstjänster;Förpackning av varor enligt andras
beställning och specifikation

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/10



Reg nr: 629610 Registrerad: 2024-03-04
Ans nr: 2023-06275 Ingivningsdag: 2023-12-18

Figurklass: 27.01.16; 27.05.03.
Innehavare: Elin Bellander, Nybrogatan 40 , 11440 Stockholm, Sverige.
Varor och tjänster:
35:  Digital marknadsföring;Direkt marknadsföring;Arrangerande och genomförande av
marknadsföringsevenemang;Anordnande och ledning av evenemang för marknadsförings- och
promotionändamål för andra;Annonsering särskilt för marknadsföring av varor;Annons- och
reklamverksamhet, marknadsföring och PR-tjänster;Annons- och reklamverksamhet, säljfrämjande och
marknadsföringstjänster;Företagsfrämjandetjänster (marknadsföring);Framtagande och genomförande av
marknadsföringsstrategier åt andra;Konsultation, rådgivning och assistans avseende reklam,
marknadsföring och PR;Målinriktad marknadsföring;Marknadsföring av affärsverksamhet
[reklam];Annons- och reklamverksamhet samt marknadsföring;Distribution av annons-, marknadsförings-
och reklammaterial;Kundprofilering för kommersiella ändamål eller
marknadsföringsändamål;Marknadsföring av andras varor och tjänster via dator- och
kommunikationsnät;Marknadsföring av andras varor och tjänster genom ett VIP-program;Information
avseende marknadsföring;Marknadsföring av andras varor och tjänster;Marknadsföring av andras musik
genom tillhandahållande av direktanslutna portfolios via en webbplats;Marknadsföring av andras konstverk
genom att tillhandahålla onlineportfolios via en webbplats;Marknadsföring av konserter
[annonsering];Marknadsföring av musikkonserter;Marknadsföring av specialevenemang;Marknadsföring,
reklam och annonsverksamhet;Marknadsföring via sökmotorer;Marknadsföring via direktanslutning till
datornätverk och webbplatser;Marknadsföring via
databaser;Marknadsföringskampanjer;Marknadsföringstjänster tillhandahållna via digitala nät;Planering av
marknadsföringsstrategier;Positionering av varumärken (marknadsföring);Reklam, marknadsföring och
säljfrämjande tjänster;Reklam och marknadsföring;Reklam och marknadsföring online;Säljfrämjande
marknadsföring;Utarbetande av marknadsföringsplaner;Utarbetande av
marknadsföringsrapporter;Utveckling av marknadsföringskampanjer;Utveckling av kreativa
marknadsföringsplaner;Utarbetande av reklam- och marknadsföringsmaterial åt andra;Utformningstjänster
vid annonsering och marknadsföring;Utveckling av marknadsföringsstrategier och -koncept;Utveckling av
marknadsföringskoncept;Distribution av marknadsföringsmaterial via post;Marknadsföring av försäljning
av varor och tjänster för andra genom spridande av tryckta material och säljfrämjande tävlingar;Spridning
av reklam-, marknadsförings- och publicitetsmaterial;Marknadsföring av varor och tjänster genom
spridning av rabattkort för andra;Spridning av reklam- och marknadsföringsmaterial;Marknadsföring och
visningstjänster för företag;Design av reklammaterial
42:  Design av kläder;Design av kläder, fotbeklädnader och huvudbonader;Design av
modeaccessoarer;Design av produkter;Design av textilier;Design av armbandsur;Design av animering och
specialeffekter för andra;Design av accessoarer till kläder

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/11



Reg nr: 629611 Registrerad: 2024-03-04
Ans nr: 2023-03698 Ingivningsdag: 2023-07-17

Devlon

Innehavare: Erik Sneltvedt, Tømmerkaia 33 , 3732 Skien, Norge.
Varor och tjänster:
27:  Mattor

Reg nr: 629612 Registrerad: 2024-03-04
Ans nr: 2023-06287 Ingivningsdag: 2023-12-19

Fishgal

Innehavare: Trade Hub Sweden AB, Vidjavägen 33, 123 52 Farsta, Sverige.
Org. nr: 559337-3839.

Varor och tjänster:
28:  Artificiella beten för fiske;Fiskedrag;Fiskeredskap;Jakt- och fiskeutrustning
41:  Arrangerande av visuell underhållning;Filmproduktion för
underhållningsändamål;Underhållning;Filmproduktion

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/12



Reg nr: 629613 Registrerad: 2024-03-04
Ans nr: 2023-06288 Ingivningsdag: 2023-12-19

YAABIL

Innehavare: Bilyaa Group AB, Hovslagarevägen 35, 192 54 Sollentuna, Sverige.
Org. nr: 559151-7890.

Ombud: VAMO VARUMÄRKESOMBUDET AB, Box 7067 , 402 32 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 556878-3012.

Varor och tjänster:
35:  Återförsäljartjänster avseende fordon och reservdelar för fordon;Återförsäljnings- och
detaljhandelstjänster avseende fordonstillbehör, däck, produkter för bilvårdsändamål,
bränslen;Återförsäljnings- och detaljhandelstjänster avseende maskiner och verktyg anpassade för fordon;
Återförsäljnings- och detaljhandelstjänster avseende verktyg och redskap för fordonstvätt och
fordonstorkning;Återförsäljnings- och detaljhandelstjänster avseende fordonsmotorer och delar
därav;Återförsäljnings- och detaljhandelstjänster avseende kontrollinstrument för fordonsmotorer,
övervakningsinstrument för fordonsmotorer, elektriska batterier och elektriska
svetsapparater;Återförsäljnings- och detaljhandelstjänster avseende sändning eller återgivning av ljud och
bilder, radioapparater, bandspelare och CD-spelare för fordon;Återförsäljnings- och detaljhandelstjänster
avseende lampor för fordon, luftkonditionering för fordon, värmare för fordon och apparater för avfrostning
av fordon;Rådgivning, konsultation och information avseende det förutnämnda, ingående i klassen
37:  Reparation, service och underhåll av fordon;Installation, rengöring och tankning av
fordon;Bilreparation;Service av fordon;Reparation, service och underhåll av däck;Montering och
renovering av fordonsdäck;Glassättning, installation, underhåll och reparation av glas och fönster för
fordon;Anordnande för montering av ersättningsfönster på fordon;Rådgivningstjänster avseende reparation
och underhåll av fordon;Montering och installation av tillbehör och delar till fordon;
Fordonstvättning;Skadereparation av fordon;Lackering av fordon;Rekonditionering av fordon;Mobila
reparationer;Rådgivning, konsultation och information avseende det förutnämnda, ingående i klassen
39:  Däckhotell;Förvaring av däck för andra;Transporter;Räddnings-, hämtnings-, bogserings- och
bärgningstjänster;Bärgning;Bogseringstjänster;Fordonsbogsering;Anordnande av fordonsbogsering

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/13



Reg nr: 629614 Registrerad: 2024-03-04
Ans nr: 2023-01972 Ingivningsdag: 2023-04-11

A-pen

Innehavare: Lena Levin, Per Sundbergs Väg 8 , 18363 Täby, Sverige.
Eva Carlsson, Dora Lamms Gata 16, lgh 1102 , 18372 Täby, Sverige.

Ombud: Lena Levin, Per Sundbergs Väg 8 , 18363 Täby, Sverige.
Varor och tjänster:
9:  Mobilappar;Mobil-appar;Mjukvaror i form av appar för mobiltelefoner;Nedladdningsbara
applikationsprogramvaror för smartphones
38:  Mobila kommunikationstjänster;Geolokaliseringstjänster [telekommunikationstjänster];Elektronisk
överföring och telekommunikationsöverföring;Elektroniskt utbyte av data lagrade i databaser som är
åtkomliga via telekommunikationsnät;Sändning av meddelanden

Reg nr: 629615 Registrerad: 2024-03-04
Ans nr: 2023-06283 Ingivningsdag: 2023-12-18

Figurklass: 27.05.21.
Innehavare: Accountia Revision AB, Hamngatan 18 D, 172 66 Sundbyberg, Sverige.

Org. nr: 559423-9773.
Ombud: Samar Jansson, Hamngatan 18 D , 17266 Sundbyberg, Sverige.
Varor och tjänster:
35:  Auktoriserad revisionsverksamhet;Bokförings- och revisionstjänster;Datoriserad revision;Finansiell
revision;Konsultation avseende revision;Redovisning, bokföring och revision
41:  Vuxenutbildningstjänster avseende revision;Utlåning av böcker om revision

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/14



Reg nr: 629616 Registrerad: 2024-03-04
Ans nr: 2023-06276 Ingivningsdag: 2023-12-18

Figurklass: 26.07.04.
Innehavare: Nilsson  i Hudiksvall holding AB, Box 69 , 80102 GÄVLE, Sverige.

Org. nr: 559107-2151.
Varor och tjänster:
11:  Bearbetningsinstallationer för industrin;Belysningar samt belysningsreflektorer;Brännare, pannor och
värmare;Filter för industriellt bruk och hemmabruk;Kanaler och installationer för ledning av avgaser;Kyl-
och frysutrustning;Redskap för uppvärmning och torkning avsedda för personligt bruk;Reglerings- och
säkerhetstillbehör för vatten- och gasinstallationer;Sanitära installationer samt anordningar för
vattenförsörjning och
sanitet;Solningsanordningar;Tändanordningar;Tändare;Torkningsinstallationer;Utrustning för kokning,
uppvärmning, kylning och konservering av livsmedel och drycker;Utrustning för uppvärmning, ventilation,
luftkonditionering samt rening (omgivning)
41:  Publicering, rapportering och författande av texter;Översättning och tolkning;Tjänster avseende
utbildning, underhållning och sport
42:  Testning, verifieringstjänster och kvalitetskontroll;Datortjänster;IT-tjänster;Vetenskapliga och tekniska
tjänster

Reg nr: 629617 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-06279 Ingivningsdag: 2023-12-18

Figurklass: 27.05.02.
Innehavare: Nässjö Takstolsfabrik AB, Höregatan 2 , 571 34 Nässjö, Sverige.

Org. nr: 556376-2805.
Ombud: Brand Balance AB, Stora Björndalen 2 , 46199 Upphärad, Sverige.

Org. nr: 559128-0671.
Varor och tjänster:
19:  Spikplattor [icke-metalliska] för montering av takstolar;Takstolar för tak;Takstolar, inte av metall;Icke-
metalliska strukturella stödbalkar för konstruktion av golv;Konstruktioner och flyttbara byggnader, inte av
metall;Konstruktionselement (icke-metalliska) för användning i byggnation;Material, inte av metall, för
byggnation och konstruktion;Spikplattor [icke-metalliska] för användning vid konstruktion av
trästrukturer;Limträlaminat;Balkar, inte av metall
42:  Ritningstjänster;Ritning av hus;Datorstödda maskinkonstruktions- och -ritningstjänster;Framtagning av
tekniska ritningar;Design av konstruktioner;Konstruktionsritning;Utveckling av
konstruktionsprojekt;Datorstödda konstruktionstekniska tjänster;Datorstödda konstruktionstjänster
avseende byggnadsprojekt;Konsultationer inom området konstruktionsritning

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/15



Reg nr: 629618 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-06282 Ingivningsdag: 2023-12-18

Figurklass: 03.01.01; 03.01.02; 03.01.20; 05.07.10; 24.03.13.
Innehavare: Upcycled By Crichton-Fock AB, Tavastgatan 35 , 11824 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559448-5574.
Varor och tjänster:
33:  Alkoholhaltiga essenser;Alkoholhaltiga essenser och extrakt;Alkoholhaltiga extrakt;Alkoholhaltiga
fruktextrakt;Spritextrakt;Alkoholhaltiga drycker, inte öl;Alkoholhaltiga kolsyrade drycker, inte öl;Bitter
med alkohol;Cocktailar;Destillerad sprit;Drinkar med låg alkoholhalt;Färdigblandade alkoholhaltiga
drycker;Hard seltzer;Mjöd;Örtlikörer;Sprit [drycker];Spannmålsbaserade destillerade alkoholhaltiga
drycker;Viner
40:  Behandling av livsmedel och dryck;Behandling av livsmedel för användning vid
tillverkning;Konsulttjänster inom området vinframställning;Tillverkning av vin för tredje parts
räkning;Spritdestilleringstjänster

Reg nr: 629619 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-06240 Ingivningsdag: 2023-12-15

BALSGÅRD PETTER

Innehavare: Sveriges Lantbruksuniversitet, LTJ-fakulteten, Box 190 , 234 22 Lomma, Sverige.
Org. nr: 202100-2817.

Varor och tjänster:
31:  Levande plantor;Levande fruktväxter;Färska frukter, nötter, grönsaker och örter

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/16



Reg nr: 629620 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-04881 Ingivningsdag: 2023-10-03

RSQ rescued acetate

Innehavare: Synsam Group AB, Box 30153 , 10425 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556964-0930.

Ombud: Nihlmark & Zacharoff Advokatbyrå AB, Att: Per Nihlmark, Box 7701, 103 95 Stockholm,
Sverige.
Org. nr: 556626-2811.

Varor och tjänster:
9:  Bågar för glasögon och solglasögon;Påsar för glasögon;Solglasögon;Behållare för kontaktlinser;Fodral
för glasögon;Glasögon;Glasögonbågar;Glasögonetuier;Kontaktlinser
17:  Återvunnen plast;Cellulosaacetat;Plattor av cellulosaacetat för användning vid tillverkning

Reg nr: 629621 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-06244 Ingivningsdag: 2023-12-15

BALSGÅRD IRMA

Innehavare: Sveriges Lantbruksuniversitet, LTJ-fakulteten, Box 190 , 23422 Lomma, Sverige.
Org. nr: 202100-2817.

Varor och tjänster:
31:  Levande plantor, växter och blommor

Reg nr: 629622 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-06307 Ingivningsdag: 2023-12-19

Gullmarssimmet

Innehavare: Wictoria Insulan, SKottegatan 31 , 45333 Lysekil, Sverige.
Varor och tjänster:
41:  Anordnande av idrottsevenemang och -tävlingar

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/17



Reg nr: 629623 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-05738 Ingivningsdag: 2023-11-16

Snällfäll

Innehavare: Kristina Ek, Åkerbo gård 1 , 68195 Kristinehamn, Sverige.
Varor och tjänster:
22:  Klippt ull;Kardad ull;Bearbetad ull;Rå eller bearbetad ull;Rå eller obearbetad ull;Ull;Ull [råmaterial]
24:  Textilvaror och ersättningsmaterial för textilvaror;Material för mjuka inredningsdetaljer
41:  Utbildning, underhållning och sport;Anordnande av underhållnings- och
kulturevenemang;Handledning/instruktion och undervisning;Utbildning och instruktion

Reg nr: 629624 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-06278 Ingivningsdag: 2023-12-18

SJOGARP

Innehavare: Martin Persson, Vätterglimten 4 , 56635 Habo, Sverige.
Varor och tjänster:
20:  Spegelramar;Speglar [möbler];Bord;Bokhyllor;Förvaringshyllor [möbler];Förvaringsställ för
ved;Loungemöbler;Metallstolar;Möbler;Möbler för hem, kontor och trädgård;Möbler tillverkade av
stål;Trädgårdsmöbler av
metall;Trädgårdsmöbler;Trädgårdsbord;Utemöbler;Uteplatsmöbler;Utomhusmöbler;Vägghyllor av
metall;Vilstolar;Vinställ [möbler];Blomställ [möbler];Bord av metall;Möbler för inomhusbruk;Skåp för
soptunnor;Skärmar
[möbler];Skiljeväggar;Småbord;Soffor;Solstolar;Stolar;Strandsängar;Vardagsrumsmöbler;Vilstolar
[möbler];Bänkar [möbler];Bänkbord
21:  Blomkrukor;Krukor för växter;Bordsserviser, köksredskap och behållare;Hållare för
värmeljus;Krukor;Ljushållare av bearbetat järn;Ljusstakar;Värmeljushållare;Vaser;Hållare för
schampo;Hållare för tvål;Schampoställ;Ställ för duschgel;Hållare för växter;Hållare för
blommor;Blomvaser;Behållare för blommor;Skålar för blomdekorationer;Vaser, inte av ädelmetall

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/18



Reg nr: 629625 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-05444 Ingivningsdag: 2023-11-03

Figurklass: 07.11.05; 07.11.10; 27.05.08.
Innehavare: Transportia AB, Knut påls väg 8 , 25669 Helsingborg, Sverige.

Org. nr: 556977-5868.
Ombud: Amer Mejric, Stagneliusvägen 23 , 11259 Stockholm, Sverige.
Varor och tjänster:
39:  Åkerier;Åkeritjänster;Åkeritjänster avseende containrar;Åkeriverksamhet;Tjänster avseende
åkeriverksamhet;Uthyrning av lastbilar;Transport av fraktcontainrar med lastbil;Leasing av
lastbilar;Bogsering av lastbilar;Bevakade lastbilstransporter.

Reg nr: 629626 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-06242 Ingivningsdag: 2023-12-15

BALSGÅRD ROBERT

Innehavare: Sveriges Lantbruksuniversitet, LTJ-fakulteten, Box 190 , 23422 Lomma, Sverige.
Org. nr: 2021002817.

Varor och tjänster:
31:  Levande plantor;Levande fruktväxter;Färska frukter, nötter, grönsaker och örter

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/19



Reg nr: 629627 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-06316 Ingivningsdag: 2023-12-19

Figurklass: 05.05.16.
Innehavare: Nordic Head Spa AB, Virkesvägen 5E, 120 78 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559452-7870.
Varor och tjänster:
3:  Icke-medicinska hårbottensbehandlingar;Icke-medicinska krämer för behandling av hårbotten
44:  Tjänster för vård av hårbotten;Hårbehandling;Hårschamponering;Hårvårdstjänster;Traditionell japansk
massage

Reg nr: 629628 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-06300 Ingivningsdag: 2023-12-19

NORD Norden

Innehavare: Wellness Nutrition M W AB, Gustaf Dalénsgatan 13, 417 05 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 559008-4504.

Ombud: Rosengrens Advokatbyrå i Göteborg AB, Box 2523, 403 17 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 556579-3311.

Varor och tjänster:
5:  Kosttillskott
32:  Icke alkoholhaltiga drycker samt utspädningsbara preparat för framställan av drycker

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/20



Reg nr: 629629 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-06317 Ingivningsdag: 2023-12-20

Figurklass: 05.03.20; 26.01.15.
Innehavare: Bianca Brandon-Cox Productions AB, Lugnets Allé 7, 120 65 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559003-7031.
Varor och tjänster:
35:  Företagsrådgivning relaterad till konsultationer inom
marknadsföringsmanagement;Företagsutvecklingshantering och konsultation;Annons- och
reklamverksamhet samt marknadsföring;Annons- och reklamverksamhet, marknadsföring och PR-
tjänster;Digital marknadsföring;Företagsfrämjandetjänster (marknadsföring);Företagskonsultation avseende
marknadsföring;Marknadsföring av affärsverksamhet [reklam]
41:  Anordnande av guidade turer för utbildningsändamål;Anordnande av kommersiell
utbildning;Anordnande och genomförande av föreläsningar för utbildningsändamål;Datorbaserad
utbildning;Genomförande av utbildningar;Information avseende utbildning

Reg nr: 629630 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-06301 Ingivningsdag: 2023-12-19

NORD Sommarkväll

Innehavare: Wellness Nutrition M W AB, Gustaf Dalénsgatan 13, 417 05 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 559008-4504.

Ombud: Rosengrens Advokatbyrå i Göteborg AB, Box 2523, 403 17 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 556579-3311.

Varor och tjänster:
5:  Kosttillskott
32:  Icke alkoholhaltiga drycker samt utspädningsbara preparat för framställan av drycker

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/21



Reg nr: 629631 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-06241 Ingivningsdag: 2023-12-15

BALSGÅRD HUBERT

Innehavare: Sveriges Lantbruksuniversitet, Box 190 , 23422 Lomma, Sverige.
Org. nr: 202100-2817.

Varor och tjänster:
31:  Levande plantor;Levande fruktväxter;Färska frukter, nötter, grönsaker och örter

Reg nr: 629632 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-06315 Ingivningsdag: 2023-12-19

Figurklass: 26.04.22; 27.05.24.
Innehavare: Roy Fröderos, Myrstuguvägen 145 , 14332 Vårby, Sverige.
Varor och tjänster:
9:  Cd-skivor med musik;Digital musik (nedladdningsbar), tillhandahållen från MP3-webbplatser på
Internet;Digital musik [nedladdningsbar] tillgänglig från MP3-webbplatser på Internet;Digital musik
(nedladdningsbar), tillhandahållen från Internet;Digital musik nedladdningsbar från Internet
33:  Vodka

Reg nr: 629633 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-06243 Ingivningsdag: 2023-12-15

BALSGÅRD ANNA

Innehavare: Sveriges Lantbruksuniversitet, LTJ-fakulteten, Box 190 , 23422 Lomma, Sverige.
Org. nr: 2021002817.

Varor och tjänster:
31:  Levande plantor, växter och blommor

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/22



Reg nr: 629634 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-06329 Ingivningsdag: 2023-12-20

NORD Sommarbris

Innehavare: Wellness Nutrition M W AB, Gustaf Dalénsgatan 13, 417 05 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 559008-4504.

Ombud: Rosengrens Advokatbyrå i Göteborg AB, Box 2523, 403 17 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 556579-3311.

Varor och tjänster:
5:  Kosttillskott
32:  Icke alkoholhaltiga drycker samt utspädningsbara preparat för framställan av drycker

Reg nr: 629635 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-06311 Ingivningsdag: 2023-12-19

Figurklass: 03.07.05; 03.07.24.
Innehavare: Engelska skolor och förskolor i Sverige AB, Roslagstullsbacken 4 , 114 21

STOCKHOLM, Sverige.
Org. nr: 556569-9302.

Varor och tjänster:
41:  Anordnande av undervisningsaktiviteter;Institutioner för undervisning (tjänster för
tillhandahållande);Anordnande av undervisning;Anordnande av prov i samband med
undervisning/utbildning

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/23



Reg nr: 629636 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-06313 Ingivningsdag: 2023-12-19

Figurklass: 16.01.16; 26.01.04; 26.01.19.
Innehavare: Mixfy AB, Tvetgatan 20, 442 33 Kungälv, Sverige.

Org. nr: 559456-1226.
Varor och tjänster:
9:  Nedladdningsbara programvaruapplikationer
41:  Underhållningstjänster

Reg nr: 629637 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-02746 Ingivningsdag: 2023-05-22

Hemlösas Tidning

Innehavare: Kavian Hassan Ferdowsi, Västmannagatan 43 , 11325 Stockholm, Sverige.
Varor och tjänster:
41:  Underhållning via podcasts;Skapande av utbildningsinnehåll för poddsändningar
(textförfattande);Skapande av poddsändningar (textförfattande);Produktion av podcasts
42:  Byggnation och underhåll av webbplatser;Design av hemsidor och webbplatser;Design av
webbportaler;Design och konstruktion av hemsidor och webbplatser;Design och skapande av hemsidor och
webbsidor;Design och skapande av hemsidor och Internetsidor;Design och uppdatering av hemsidor och
webbsidor;Design och utveckling av hemsidor och webbplatser;Programmering av programvara för
utveckling av webbplatser;Programmering av webbsidor;Rådgivning om design av hemsidor och
webbplatser;Sammanställning av webbsidor för internet;Skapande av webbplatser på Internet;Skapande och
underhåll av webbplatser;Skapande, utformning och underhåll av webbplatser;Underhåll av
webbplatser;Uppdragsskrivning av datorprogram, programvara och kod för framtagning av webbsidor på
internet;Utformning av hemsidor och webbplatser;Utformning av webbplatser;Utformning av
webbsidor;Utformning och utveckling av webbsidor på Internet;Utformning och upprättande av
webbplatser;Utveckling av webbplatser;Hosting avseende podcasts

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/24



Reg nr: 629638 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-06321 Ingivningsdag: 2023-12-20

Figurklass: 27.05.02.
Innehavare: Nässjö Takstolsfabrik AB, Höregatan 2 , 571 34 Nässjö, Sverige.

Org. nr: 556376-2805.
Ombud: Brand Balance AB, Stora Björndalen 2 , 46199 Upphärad, Sverige.

Org. nr: 559128-0671.
Varor och tjänster:
19:  Spikplattor [icke-metalliska] för montering av takstolar;Takstolar för tak;Takstolar, inte av metall;Icke-
metalliska strukturella stödbalkar för konstruktion av golv;Konstruktioner och flyttbara byggnader, inte av
metall;Konstruktionselement (icke-metalliska) för användning i byggnation;Material, inte av metall, för
byggnation och konstruktion;Spikplattor [icke-metalliska] för användning vid konstruktion av
trästrukturer;Limträlaminat;Balkar, inte av metall
42:  Ritningstjänster;Ritning av hus;Datorstödda maskinkonstruktions- och -ritningstjänster;Framtagning av
tekniska ritningar;Design av konstruktioner;Konstruktionsritning;Utveckling av
konstruktionsprojekt;Datorstödda konstruktionstekniska tjänster;Datorstödda konstruktionstjänster
avseende byggnadsprojekt;Konsultationer inom området konstruktionsritning

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/25



Reg nr: 629639 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-05559 Ingivningsdag: 2023-11-09

Figurklass: 27.05.11.
Innehavare: Ellevio AB, Box 24207 , 104 51 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556037-7326.
Ombud: Advokatfirman Delphi Kommanditbolag, Att: Varumärkesansvarig, Box 1432, 111 84

Stockholm, Sverige.
Org. nr: 969649-9988.

Varor och tjänster:
4:  Elektricitet; elektrisk energi; Elektrisk energi från förnybara källor; elektrisk energi från icke-fornybara
källor; elektrisk energi från solkraft; elektrisk energi från vindkraft.
7:  Stationer för alstring av elektricitet; Vindkraftsgeneratorer för elektricitet.
9:  Apparater, instrument och kablar för elektricitet; Apparater och instrument för ackumulering och lagring
av elektricitet; Apparater och instrument för ledning av elektricitet; Apparater och instrument för att
ackumulera elektricitet; Apparater och instrument för styrning av elektricitet; Apparater och instrument för
omkoppling av användning av elektricitet; Solceller för alstring av elektricitet; Solcellsanläggningar för
alstring av elektricitet (solcellskraftverk);Solpaneler för produktion av elektricitet; Mätinstrument avseende
elektricitet; Kontrollpaneler (elektricitet); Apparater för kontroll av statisk elektricitet; Anordningar för
energikontroll; Apparater för förbättring av energieffektivitet; Apparater för mätning av termisk energi.
35:  Företagsförmedling och rådgivningstjänster inom området försäljning av varor och utförande av
tjänster; Annons- och reklamverksamhet; företagsledning; företagsadministration; kontorstjänster; annons-
och reklamtjänster; anordnande av mässor för reklamändamål; marknadsanalyser, marknadsstudier,
marknadsundersökningstjänster och ekonomisk prognostisering inom energiområdet; professionell
företagskonsultation inom energiområdet.
36:  Ekonomiska utredningar och värdering av energikällor och -produkter.
37:  Anläggningstjänster inom infrastruktur; elinstallation; installation av elektriska apparater; installation
och reparation av apparater för uppvärmning och centralvärme; Installation av maskiner för alstring av
elektricitet; Installation av generatorer för generering av elektricitet; Installation av apparater för alstring av
energi; Reparation av anläggningar och maskiner för energiproduktion; Reparation av apparater och
installationer för alstring av energi; Reparation av installationer för energiförsörjning; Reparation och
underhåll av energigenererande installationer; Service av apparater och installationer för alstring av energi;
Underhåll av apparater och installationer för alstring av energi.
39:  Eldistribution; eldistributionstjänster; leverans av elektricitet; överföring av elektricitet;
värmedistribution; värmeförsörjning [distribution]; överföring och distribution av energi; skeppning;
Leverans av elektricitet; Lagring av elektricitet; Tillhandahållande och distribution av elektricitet;
Tillhandahållande av information avseende distribution av elektricitet; Konsultation om distribution av
elektricitet; Distribution och överföring av elektricitet; Distribution av elektricitet; Uthyrning av
användning av kraftledningar till andra för överföring av elektricitet; Distribution av elektricitet till hushåll;
Distribution av energi; Distribution av förnyelsebar energi; Energidistribution för uppvärmning och
nedkylning av byggnader; Information och rådgivning i samband med energidistribution; Lagring av energi
och bränslen.
40:  Energiproduktion; alstring av energi; produktion av elektricitet; bearbetning och förädling av olja, gas
och naturkällor och bränslen för framställning av energi, elektricitet, kyla, värme, luft och vatten;
Informations- och rådgivningstjänster avseende generering av elektricitet; Generering av elektricitet ur
vågenergi; Alstring av elektricitet; Alstring av gas och elektricitet; Konsulttjänster avseende generering av
elektrisk energi;Produktion av energi; Uthyrning av utrustning för behandling och omvandling av material,
för energiproduktion och specialtillverkning.

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/26



42:  Rådgivning avseende energianvändning; Professionell konsultation rörande energisparande;
konsultationstjänster avseende datorsystem som används inom kraftverk, elektriska understationer och
oljeraffinaderier; Datorprogrammering för energiindustrin; Design och utveckling av energidistributionsnät;
Forskning avseende energi; Programmering av programvara för energihantering; Tekniska tjänster inom
energiteknik; Utveckling av system för kontroll av energi och ström.
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Reg nr: 629640 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-05555 Ingivningsdag: 2023-11-09

ELLEVIO

Innehavare: Ellevio AB, Box 24207 , 104 51 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556037-7326.

Ombud: Advokatfirman Delphi Kommanditbolag, Box 1432, 111 84 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 969649-9988.

Varor och tjänster:
4:  Elektricitet; elektrisk energi; Elektrisk energi från förnybara källor; elektrisk energi från icke-fornybara
källor; elektrisk energi från solkraft; elektrisk energi från vindkraft.
7:  Stationer för alstring av elektricitet; Vindkraftsgeneratorer för elektricitet.
9:  Apparater, instrument och kablar för elektricitet; Apparater och instrument för ackumulering och lagring
av elektricitet; Apparater och instrument för ledning av elektricitet; Apparater och instrument för att
ackumulera elektricitet; Apparater och instrument för styrning av elektricitet; Apparater och instrument för
omkoppling av användning av elektricitet; Solceller för alstring av elektricitet; Solcellsanläggningar för
alstring av elektricitet (solcellskraftverk);Solpaneler för produktion av elektricitet; Mätinstrument avseende
elektricitet; Kontrollpaneler (elektricitet); Apparater för kontroll av statisk elektricitet; Anordningar för
energikontroll; Apparater för förbättring av energieffektivitet; Apparater för mätning av termisk energi.
35:  Företagsförmedling och rådgivningstjänster inom området försäljning av varor och utförande av
tjänster; Annons- och reklamverksamhet; företagsledning; företagsadministration; kontorstjänster; annons-
och reklamtjänster; anordnande av mässor för reklamändamål; marknadsanalyser, marknadsstudier;
marknadsundersökningstjänster och ekonomisk prognostisering inom energiområdet; professionell
företagskonsultation inom energiområdet.
36:  Ekonomiska utredningar och värdering av energikällor och -produkter.
37:  Anläggningstjänster inom infrastruktur; elinstallation; installation av elektriska apparater, installation
och reparation av apparater för uppvärmning och centralvärme; Installation av maskiner för alstring av
elektricitet; Installation av generatorer för generering av elektricitet; Installation av apparater för alstring av
energi; Reparation av anläggningar och maskiner för energiproduktion; Reparation av apparater och
installationer för alstring av energi; Reparation av installationer för energiförsörjning; Reparation och
underhåll av energigenererande installationer; Service av apparater och installationer för alstring av energi;
Underhåll av apparater och installationer för alstring av energi.
39:  Eldistribution; eldistributionstjänster; leverans av elektricitet; överföring av elektricitet;
värmedistribution; värmeförsörjning [distribution]; överföring och distribution av energi; skeppning;
Leverans av elektricitet; Lagring av elektricitet; Tillhandahållande och distribution av elektricitet;
Tillhandahållande av information avseende distribution av elektricitet; Konsultation om distribution av
elektricitet; Distribution och överföring av elektricitet; Distribution av elektricitet; Uthyrning av
användning av kraftledningar till andra för överföring av elektricitet; Distribution av elektricitet till hushåll;
Distribution av energi; Distribution av förnyelsebar energi; Energidistribution för uppvärmning och
nedkylning av byggnader; Information och rådgivning i samband med energidistribution; Lagring av energi
och bränslen.
40:  Energiproduktion; alstring av energi; produktion av elektricitet; bearbetning och förädling av olja, gas
och naturkällor och bränslen för framställning av energi, elektricitet, kyla, värme, luft och vatten;
Informations- och rådgivningstjänster avseende generering av elektricitet; Generering av elektricitet ur
vågenergi; Alstring av elektricitet; Alstring av gas och elektricitet; Konsulttjänster avseende generering av
elektrisk energi;Produktion av energi; Uthyrning av utrustning för behandling och omvandling av material,
för energiproduktion och specialtillverkning.

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/28



42:  Rådgivning avseende energianvändning; Professionell konsultation rörande energisparande;
konsultationstjänster avseende datorsystem som används inom kraftverk, elektriska understationer och
oljeraffinaderier; Datorprogrammering för energiindustrin; Design och utveckling av energidistributionsnät;
Forskning avseende energi; Programmering av programvara för energihantering; Tekniska tjänster inom
energiteknik; Utveckling av system för kontroll av energi och ström.

Reg nr: 629641 Registrerad: 2024-03-05
Ans nr: 2023-06193 Ingivningsdag: 2023-12-13

KAV SWEDEN

Innehavare: Add Nordic Group AB, Kärrastrandvägen 112 , 45176 Uddevalla, Sverige.
Org. nr: 556853-1882.

Varor och tjänster:
18:  Läderväskor och fickplånböcker
25:  Läderbälten (kläder)

Reg nr: 629642 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-06325 Ingivningsdag: 2023-12-20

Figurklass: 26.05.03; 26.05.04.
Innehavare: Hermes Medical Solutions AB, Strandbergsgatan 16 , 112 51 STOCKHOLM, Sverige.

Org. nr: 556069-4647.
Ombud: KRANSELL & WENNBORG KB, P.O. Box 27834 , 11593 STOCKHOLM, Sverige.

Org. nr: 969688-9840.
Varor och tjänster:
9:  Programvara för medicinska bilder och medicinsk diagnostik; nedladdningsbar programvara för
medicinska bilder och medicinsk diagnostik; bildutrustning; maskinvara för medicinska bilder och
medicinsk diagnostik.
42:  Saas-tjänster för medicinska bilder och medicinsk diagnostik; molntjänster för medicinska bilder och
medicinsk diagnostik; supporttjänster för programvara för medicinska bilder och medicinsk diagnostik;
utveckling och installation av programvara för medicinska bilder och medicinsk diagnostik.
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Reg nr: 629643 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-06326 Ingivningsdag: 2023-12-20

Roseuskliniken

Innehavare: Julia och Hans Rausings Stiftelse, c/o Boel Flodgren, Pålsjövägen 10, 223 62 Lund,
Sverige.
Org. nr: 802481-5857.

Ombud: Ronnie Katra, Katra Revisisonbyrå, Kantyxegatan 23, 213 76 Malmö, Sverige.
Varor och tjänster:
44:  Medicinklinik med inriktning på alla former av cancer, särskilt former som huvudsakligen påverkar
kvinnor

Reg nr: 629644 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-06340 Ingivningsdag: 2023-12-20

Figurklass: 26.01.12; 26.01.13.
Innehavare: Kåpi Tvätt AB, Industrigatan 2 , 666 31 Bengtsfors, Sverige.

Org. nr: 556471-9002.
Ombud: Zacco Sweden AB, Box 5581 , 11485 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480.
Varor och tjänster:
42:  Kvalitets- och miljökontroll; miljöbedömningstjänster
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Reg nr: 629645 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-06339 Ingivningsdag: 2023-12-20

Hallands Författarsällskap

Innehavare: Hallands författarsällskap, c/o Maria Redström Norrman, Thölins Väg 15, 432 77 Tvååker,
Sverige.
Org. nr: 849201-2052.

Ombud: Karin Färnlöf Clarin, Granitvägen 22 , 43451 Kungsbacka, Sverige.
Varor och tjänster:
41:  Publicering, rapportering och författande av texter;Utbildning, underhållning och sport

Reg nr: 629646 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-06343 Ingivningsdag: 2023-12-20

YOU ARE MAGIC

Innehavare: Cloetta Sverige AB, Brogatan 7 , 205 42 Malmö, Sverige.
Org. nr: 556674-9155.

Ombud: Setterwalls Advokatbyrå Malmö AB, Box 4501 , 203 20 Malmö, Sverige.
Org. nr: 556624-3787.

Varor och tjänster:
30:  Godis; konfektyrer; sockerfritt godis; chokladvaror; choklad
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Reg nr: 629647 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-06312 Ingivningsdag: 2023-12-19

Mindom

Innehavare: Mette Leger Utveckling AB, C/O Leger, Dykerigatan 19 , 23930 Skanör, Sverige.
Org. nr: 559429-2012.

Varor och tjänster:
35:  Företagsledningskonsultationer avseende chefs- och ledarskapsutveckling
41:  Livshandledning (instruktion); undervisnings- eller utbildningstjänster inom området för
livscoachning; personlig coachning (utbildning); anordnande av instruktionskurser inom generellt
ledarskap; anordnande av personliga utvecklingskurser
44:  Konsultationstjänster avseende individbeteende (medicinsk)

Reg nr: 629648 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-06104 Ingivningsdag: 2023-12-07

Nyckla UPP!

Innehavare: Transformationsakademin AB, Gråstensvägen 8, 245 45 Staffanstorp, Sverige.
Org. nr: 559230-1542.

Varor och tjänster:
35:  Affärskonsultation till enskilda;Affärskonsultation till företag;Affärsmässig
företagskonsultation;Affärsorganisation och företagskonsultation;Affärsplaneringskonsultation;Assistans-
och konsulttjänster för företagsledningar avseende bolag inom energisektorn;Assistans- och konsulttjänster
avseende företagsledning och -organisation;Assistans och råd avseende företagsorganisation;Assistans och
rådgivning vid företagsledning;Assistans, rådgivning och konsultationer avseende
företagsledning;Assistans, rådgivning och konsultationer avseende företagsorganisation;Assistans,
rådgivning och konsultationer avseende företagsplanering;Företags- och
organisationsrådgivning;Företagsexpertistjänster;Företagskonsultation;Företagskonsultation avseende
administration av informationsteknik;Företagskonsultation för startups;Företagsanalys- och
informationstjänster samt marknadsundersökningar
41:  Bloggrelaterade skrivtjänster;Direktansluten publicering av elektroniska böcker och
tidskrifter;Elektronisk publicering av direktanslutna böcker och tidskrifter;Elektronisk publicering av texter
och trycksaker på internet, inte reklamtexter;Elektronisk textpublicering;Elektroniska
publiceringstjänster;Förlags- och utgivningstjänster

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/32



Reg nr: 629649 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-06344 Ingivningsdag: 2023-12-20

Ahlander Agency

Innehavare: Paloma Agency AB, Götgatan 27 , 116 21 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556911-7632.

Varor och tjänster:
36:  Betalningsadministration
41:  Förlagstjänster, inte trycktjänster
45:  Juridiska tjänster avseende framförhandling och upprättande av kontrakt för immateriella rättigheter

Reg nr: 629650 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-06322 Ingivningsdag: 2023-12-20

Teenz Sverige

Innehavare: Teenz Sverige AB, Dalvägen 79 , 18733 Täby, Sverige.
Org. nr: 559457-5002.

Varor och tjänster:
35:  Tillfällig anställning av personal;Återförsäljartjänster i samband med avyttring av kläder och
klädesaccessoarer
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Reg nr: 629651 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-06346 Ingivningsdag: 2023-12-20

Figurklass: 05.13.06; 17.03.02; 24.01.13; 24.09.02.
Innehavare: Spendrups Bryggeriaktiebolag, Sankt Eriksgatan 121 , 113 43 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556079-6871.
Ombud: AWA Sweden AB, BOX 5117 , 20071 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556082-7023.
Varor och tjänster:
32:  Öl; alkoholfria drycker; mineralvatten och kolsyrat vatten; fruktdrycker och fruktjuicer; safter och
andra koncentrat eller preparat för framställning av alkoholfria drycker; alkoholfri öl
33:  Alkoholhaltiga drycker, förutom öl; alkoholhaltiga koncentrat eller preparat för framställning av
drycker

Reg nr: 629652 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-06328 Ingivningsdag: 2023-12-20

LAZY BEE

Innehavare: Viña Concha y Toro S.A., Nueva Tajamar 481, Torre Norte, Piso 15, Las Condes , N/A
SANTIAGO, Chile.
Org. nr: N/A.

Ombud: AWA Sweden AB, Matrosgatan 1, Box 5117 , 200 71 Malmö, Sverige.
Org. nr: 556082-7023.

Varor och tjänster:
33:  Viner och mousserande viner
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Reg nr: 629653 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-06277 Ingivningsdag: 2023-12-18

Ismust

Innehavare: Bjärebygden Musteri AB, Troentorpsvägen 224 , 26991 Båstad, Sverige.
Org. nr: 559117-6887.

Varor och tjänster:
32:  Muster;Äppeljuicedrycker;Delvis frysta isdrycker;Fruktdrycker;Kylda fruktdrycker;Icke-
alkoholhaltiga fruktdrycker;Icke alkoholhaltiga fruktjuicedrycker

Reg nr: 629654 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-06347 Ingivningsdag: 2023-12-20

STAR BAR

Innehavare: SB Moderbolaget AB, Smedjegatan 40, 602 19 Norrköping, Sverige.
Org. nr: 559450-5850.

Varor och tjänster:
35:  Företagsledning av restauranger;Ledning av restauranger åt andra;Assistans vid företagsledning vid
etablering och drift av restauranger;Assistans vid företagsledning vid drift av restauranger;Online-
beställningstjänster inom området för hämtning och leverans från restaurang;Marknadsföringstjänster
avseende restauranger
43:  Hotell- och restaurangtjänster;Restauranger;Restaurangtjänster;Restaurangtjänster avseende mat för
avhämtning;Restaurangtjänster utgörande licensierade baranläggningar;Servering av mat och dryck till
gäster på restauranger;Servering av mat och dryck på restauranger och i barer;Tillhandahållande av mat och
dryck till gäster på restauranger;Tillhandahållande av mat och dryck på restauranger och i
barer;Utskänkning av mat och dryck i restauranger
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Reg nr: 629655 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-06348 Ingivningsdag: 2023-12-20

Figurklass: 01.01.04; 26.01.13; 26.01.19.
Innehavare: SB Moderbolaget AB, Smedjegatan 40, 602 19 Norrköping, Sverige.

Org. nr: 559450-5850.
Varor och tjänster:
43:  Hotell- och restaurangtjänster;Servering av mat och dryck till gäster på restauranger;Servering av mat
och dryck på restauranger och i barer;Tillhandahållande av mat och dryck till gäster på
restauranger;Tillhandahållande av mat och dryck på restauranger och i barer;Utskänkning av mat och dryck
i restauranger;Restaurangtjänster utgörande licensierade baranläggningar;Restaurangtjänster som
tillhandahålls av hotell;Restaurangtjänster;Restauranger

Reg nr: 629656 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-06106 Ingivningsdag: 2023-12-11

Ladderi

Innehavare: Allan Levin, Stralsundsvägen 7, 187 41 Täby, Sverige.
Varor och tjänster:
41:  Friskvård
42:  Designtjänster

Reg nr: 629657 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-06354 Ingivningsdag: 2023-12-21

Capacify Interim Consulting

Innehavare: Capacify AB, Oxtorgsgatan 4 , 111 57 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 559197-9710.

Varor och tjänster:
35:  Konsult- och rådgivningstjänster avseende personalrekrytering
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Reg nr: 629658 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-06210 Ingivningsdag: 2023-12-14

Stockholms Större Advokatbyråers
Innebandyturnering

Innehavare: Underverk Event & Kommunikation AB, Parkvägen 8 , 16935 Solna, Sverige.
Org. nr: 559187-8417.

Varor och tjänster:
41:  Organisering av sportevenemang och av idrottstävlingar;Organiserande, arrangerande och
genomförande av idrottstävlingar

Reg nr: 629659 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-06108 Ingivningsdag: 2023-12-07

Triangelhunden

Innehavare: Charlotta John, Brogatan 9A, 211 44 Malmö, Sverige.
Varor och tjänster:
41:  Tjänster avseende utbildning, underhållning och sport;Publicering, rapportering och författande av
texter

Reg nr: 629660 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-06087 Ingivningsdag: 2023-12-06

Figurklass: 27.05.22.
Innehavare: Lex Finans i Sverige AB, Rangstagatan 18 , 12454 Bandhagen, Sverige.

Org. nr: 559153-2287.
Varor och tjänster:
44:  Tatueringsstudior
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Reg nr: 629661 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-02417 Ingivningsdag: 2023-05-05

Intrapreneurial Capital

Innehavare: Intrapreneurial Capital Förlag Sweden AB, c/o Stjärne Stenvägen 2 , 14171 Segeltorp,
Sverige.
Org. nr: 559407-2315.

Varor och tjänster:
35:  Företags- och organisationsrådgivning

Reg nr: 629662 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-06351 Ingivningsdag: 2023-12-20

Figurklass: 27.05.01.
Innehavare: Saints & Sinners AB, Boz 125 , 182 05 Djursholm, Sverige.

Org. nr: 559041-6680.
Varor och tjänster:
41:  Anordnande, genomförande och organisation av konserter;Konserter med levande musik;Live-
konserter med band;Underhållning i form av konserter;Organiserande och framförande av
shower;Organisering av shower för underhållningsändamål;Produktion av shower;Planering av
shower;Produktion av levande shower;Produktion av showföreställningar;Showproduktion
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Reg nr: 629663 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-06352 Ingivningsdag: 2023-12-20

Se mig bara för den jag är

Innehavare: Saints & Sinners AB, Box 125 , 182 05 Djursholm, Sverige.
Org. nr: 559041-6680.

Varor och tjänster:
41:  Anordnande, genomförande och organisation av konserter;Konserter med levande musik;Live-
konserter med band;Underhållning i form av konserter;Organiserande och framförande av
shower;Organisering av shower för underhållningsändamål;Produktion av shower;Planering av
shower;Produktion av levande shower;Produktion av showföreställningar;Showproduktion;Inspelning av
musik

Reg nr: 629664 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2024-01259 Ingivningsdag: 2020-01-10
Anteckning:
IR 1513695 har omvandlats till nationellt vm reg 629664 beträffande samtliga varor med prioritet från
2019-12-13.

EVO VIVA

Prioritet: 2019-12-13, nr 88726851, USA
Innehavare: Staar Surgical Company, 1911 Walker Avenue , 91016 Monrovia CA , USA.
Ombud: Zacco Sweden AB, Box 5581, 114 85 Stockholm, Sverige.
Varor och tjänster:
5:  Kirurgiska ögonimplantat bestående av levande material; kirurgiska implantat som  innehåller
ingredienser från levande vävnad.
10:  Kirurgiska ögonimplantat bestående av konstgjort material.
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Reg nr: 629665 Registrerad: 2024-03-06
Ans nr: 2023-02042 Ingivningsdag: 2023-04-13

FOX

Innehavare: ADAMA Agan Ltd, P.O. Box 262, Northern Industrial Zone , 7710201 Ashdod, Israel.
Org. nr: -.

Ombud: Zacco Sweden AB, Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556664-8480.

Varor och tjänster:
5:  Herbicider

Reg nr: 629666 Registrerad: 2024-03-07
Ans nr: 2023-06334 Ingivningsdag: 2023-12-20

Lovelyhomecraft

Innehavare: Hanna Eriksson, Fansjön 10 , 76298 Edsbro, Sverige.
Ombud: Anna-Maria Eriksson, Fansjön 10 , 76298 Edsbro, Sverige.
Varor och tjänster:
16:  Klistermärken och dekaler
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Reg nr: 629667 Registrerad: 2024-03-07
Ans nr: 2023-04365 Ingivningsdag: 2023-09-05

VERISURE DIREKTRESPONS

Innehavare: Verisure Sàrl, Chemin Jean-Baptiste Vandelle 3/3 A , 1290 Versoix, Schweiz.
Org. nr: N/A.

Ombud: AWA Sweden AB, Box 5117 , 20071 MALMÖ, Sverige.
Org. nr: 556082-7023.

Varor och tjänster:
6:  Dörrar, grindar, fönster och skydd för fönster av metall; lås och nycklar av metall; nyckeltuber av
metall; säkerhetslåscylindrar av metall; säkerhetsjalusier av metall; valv och kassaskåp av metall
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9:  Anordningar för säkerhet, skydd och signalering; skydds- och säkerhetsutrustning; mottagare och
sändare för larmsignalering; larm- och varningsutrustning; larm; larminstallationer; inbrottslarm och
stöldskyddslarm; elektriska brandlarm och elektriska röklarm; eldsläckningsapparater;
livräddningsapparater och instrument; elektroniska personlarmsanordningar; elektriska och elektroniska
dörrklockor; säkerhetslarm; larm för personlig säkerhet; larmsystem, tjuv- och inbrottslarm och
säkerhetslarmsystem; larmcentraler; larmskärmar; larmövervakningssystem; larmpaneler; kontrollpaneler
och tangentbord för säkerhetslarm; trådlösa kontrollpaneler och tangentbord för säkerhetslarm;
säkerhetskontrollapparater och säkerhetsövervakningsapparater; apparater för säkerhetsvarning; elektriska
och elektroniska säkerhetsapparater och -instrument; åtkomstkontrollsanordningar; elektroniska och
biometriska apparater och installationer för tillträdeskontroll; automatiska och elektriska installationer för
tillträdeskontroll; ljudupptagningsapparater; identitetskontrollenheter, nämligen kodade identitetskort,
magnetiska identitetskort, fingeravtrycksläsare, apparater för ansiktsigenkänning och röstigenkänning, PIN
kodsläsare, elektroniska brickor och elektroniska säkerhetsbrickor; datalagringsenheter och
tillträdeskontrollsinstallationer, endast med avseende på skydd mot inbrott, brand, överfall, fysiska skador
och stöld; kort kodade med säkerhetsfunktioner för identifikationsändamål, endast med avseende på skydd
mot inbrott, brand, överfall, fysiska skador och stöld; induktiva läsare, kortläsare, induktiva bärare och
databärare, endast med avseende på skydd mot inbrott, brand, överfall, fysiska skador och stöld;
automatiska tillträdessäkerhetsapparater; elektriska tillträdessäkerhetsapparater; automatiska
säkerhetsbarriärer; mätnings-, detekterings- och övervakningsinstrument, indikatorer och
kontrollanordningar; elektriska apparater som hindrar störningssändare; detektionsapparater;
varningsindikeringsapparater, inte för fordon; kommunikationsapparater; elektroniska globala
positioneringssystem; människoliknande robotar med artificiell intelligens för användning i samband med
säkerhet och skydd; sensorer och detektorer; trådlösa sensorer; elektriska och elektroniska sensorer; digitala
sensorer; infraröda sensorer, aktiva och passiva infraröda sensorer; larmsensorer; värmesensorer;
rökdetektorer; brandsensorer; temperaturgivare; gassensorer; ljussensorer; rörelsesensorer; sensorer för
positionsdetektering; tryckgivare; fotoelektriska sensorer; sensorer för detektering av föremål: LED-
positionssensorer; inkräktarsensorer av mikrovågstyp; optiska sensorer; rörelsesensorer till
säkerhetsbelysning; branddetektorer; brandsskyddsinstallationer; värmedetektorer; rörelsedetektorer;
detektorer för läckor; laserdetektorer; infraröda detektorer, aktiva och passiva infraröda detektorer ;
intrångsdetekteringsapparater [inte för fordon]; sensorer som känner av öppning och stängning av dörrar;
apparater för telekommunikation och mobila och digitala telekommunikationsapparater, endast med
avseende på skydd mot inbrott, brand, överfall, fysiska skador och stöld; internkommunikationsapparater;
apparater för telekommunikation och apparater för signalbehandling, ljudenheter och ljudmottagare,
videoenheter och videomottagare, och optiska apparater och instrument för övervakning, fjärrövervakning
och larmändamål; apparater för inspelning, överföring och återgivning av maskin/nätkommunikation; tv-,
video telefon- och radarenheter; radarsystem, radarapparater och radarskärmar; elektriska celler och
batterier; stickproppsanslutningar och elektriska stickkontakter; kameror; digitala kameror; infraröda
kameror; säkerhetskameror; övervakningskameror; rörelseaktiverade kameror; nätövervakningskameror;
intelligenta gateways för dataanalys i realtid; anordningar och apparater för fjärrstyrning av elektroniska
och elektriska apparater och hushållsapparater; applikationsprogramvaror (appar); mjukvaror i form av
appar för mobiltelefoner; programvara för datorapplikationer för mobiltelefoner; mjukvaror i form av appar
för molnbaserade datortjänster; software för molnservrar; säkerhetsprogramvara; programvaror för
fjärrkontroll av säkerhetsapparater; programvara för styrning av byggnadsmiljö-, -tillträdes och -
säkerhetssystem; mjukvaror avsedda för alarmhantering, dataloggning, fjärrövervakning och fjärrstyrning;
fjärrövervakningsenheter, fjärrövervakningsapparater; mjukvara för fjärrstyrning av elektroniska och
elektriska apparater och hushållsapparater; mjukvara för branddetektering; mjukvara för
intrångdetekteringssystem [IDS]; programvara för kommunikationer i maskin/nät, programvara för säkra
kommunikationer i maskin/nät, programvaruutvecklingsverktyg för maskinkommunikation och elektronisk
kommunikation; programvara för hemautomation; programvara för byggnadsautomation; servrar för
hemautomation; programvara för artificiell intelligens; all ovanstående mjukvara endast med avseende på
skydd mot inbrott, brand, överfall, fysiska skador och stöld; elektriska och elektroniska lås; smarta klockor;
smarta glasögon; smarta ringar; bärbara digitala elektroniska kommunikationsanordningar;
säkerhetsnycklar [krypteringsanordningar]; smartarmband [mätinstrument]; kroppsburna datorer; bärbara
digitala elektroniska anordningar för tillhandahållande av åtkomst till internet.
11:  Maskiner för generering av konstgjord rök
12:  Stöld- och säkerhetsanordningar för fordon; säkerhetslarm och säkerhetslarmsystem för fordon och
farkoster; larm för landfordon
14:  Tidmätnings- och kronometriska instrument; ur; klockor; armbandsur; armbandsur med trådlös
kommunikationsfunktion; armbandsur innehållande funktion för personlig säkerhet; klockkedjor; armband
för klockor; boetter; delar för armbandsur; klocktillbehör; juvelerarvaror; ringar (smycken); halsband
(smycken); armband (smycken); örhängen; nyckelringar
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36:  Försäkringstjänster; försäkringskonsultationer; information avseende försäkringar, endast med
avseende på skydd mot inbrott, brand, överfall, fysiska skador och stöld
37:  Installation, reparation, service och underhåll av skydds- och säkerhetsutrustning, säkerhetssystem och
säkerhetsanordningar för fordon, och telekommunikations- och internkommunikationsutrustning;
rådgivning om installation och underhåll av skydds- och säkerhetsutrustning och -system,
säkerhetsanordningar för fordon, och telekommunikations- och internkommunikationsutrustning
38:  Telekommunikationstjänster; informationstjänster avseende telekommunikationer; rådgivning om
telekommunikationer; konsultationer avseende telekommunikationer; datorstödd överföring av
meddelanden och bilder; elektronisk post; sändning av meddelanden; kommunikationstjänster via
mobiltelefon, datorterminaler och telefon; kommunikationstjänster för leverans av nödmeddelanden;
sändning av nödfallsmeddelanden [med elektroniska medel]; personsökning (via radio, telefon, satellit och
annan elektronisk kommunikation); satellitöverföring; uthyrning av apparater för sändning av
meddelanden; uthyrning av modem och annan telekommunikationsutrustning, endast med avseende på
skydd mot inbrott, brand, överfall, fysiska skador och stöld; tillhandahållande av dialogrobottjänster för
simulering av samtal; elektroniskt utbyte av meddelanden via chattlinjer och chattrum; röst- och
dataöverföringstjänster.
39:  Tjänster för navigering med GPS-system; lägesbestämningstjänster för fordon, farkoster och varor

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/43



42:  Ingenjörstjänster; mjukvaruutveckling, -programmering och -implementering, endast med avseende på
skydd mot inbrott, brand, överfall, fysiska skador och stöld; design av elektroniska system; design och
utveckling av elektroniska säkerhetssystem; provning, analys och utvärdering av larmutrustning,
larmverksamhet och -metoder för certifieringsändamål, endast med avseende på skydd mot inbrott, brand,
överfall, fysiska skador och stöld; certifiering av tjänster och produkter som uppfyller föreskriven standard;
hostingtjänster; värdskap för webbplatser; värdskap för webbplats med teknik som låter användare på
distans se, övervaka, programmera, driva och styra kamerasystem för säkerhetsövervakning av bostaden;
värdskap för webbplats med direktanslutna systemhanteringstjänster som låter användarna på distans se,
övervaka, programmera, driva och styra kamerasystem för säkerhetsövervakning av bostaden; värdskap för
en webbplats med teknik som låter användare på distans se, övervaka, programmera, operera och
kontrollera kamerasystem för barnövervakning; värdskap för en webbplats med direktansluten
systemhantering som på avstånd låter användarna se, övervaka, programmera, operera, och kontrollera
kamerasystem för barnövervakning; teknisk analys av videodata insamlade via en barnövervakare,
nämligen, tolkning av videoinnehåll och identifieringssegment som innehåller förinställda
nyckelevenemang; värdskap för en webbplats med en barnövervakare för att visa data avseende rörelse,
ljud, fukt, temperatur och ljus; teknisk rådgivning avseende övervakning och säkerhet; molntjänster;
molntjänster [SaaS]; tekniska supporttjänster för övervaknings-, mät-, avkännings-, detekterings-,
besiktnings- och inspektions-, övervaknings-, larm-, kontroll- och varningsapparater, -installationer och -
utrustning; tekniska dataanalystjänster; teknisk analys av videodata, nämligen tolkning av videoinnehåll
och identifiering av segment som innehåller förutbestämda nyckelhändelser; tillhandahållande av tillfällig
användning av icke nedladdningsbar programvara; upplåtande av tillfällig användning av icke-
nedladdningsbar datordriftsprogramvara för användning med ett kamerasystem omfattande batteridrivna
kameror och radioapparater som spelar in, lagrar och överför data och bilder för att upptäcka inbrottstjuvar
och varna husägare och utryckningspersonal; upplåtande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar
datordriftsprogramvara för användning med trådlösa säkerhetskameror; tillhandahållande av tillfällig
användning av ej nedladdningsbar programvara för användning som ett gränssnitt för
applikationsprogrammering (API); upplåtande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar
datorprogramvara för att upptäcka inbrottstjuvar och varna husägare och utryckningspersonal; upplåtande
av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar datorprogramvara för att via sensorer upptäcka av rörelse
på förutbestämda platser; upplåtande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar datorprogramvara för
att via elektroniska sensorer upptäcka inbrottstjuvar; upplåtande av tillfällig användning av icke-
nedladdningsbar datorprogramvara med personupptäcktsteknologi för användning i säkerhetskameror med
elektroniska sensorer; upplåtande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar datorprogramvara för
IP-videoövervakning; upplåtande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar datordriftsprogramvara
för användning med infrarödkameror; upplåtande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar
datorprogramvara för användning i inspelning, visning, lagring, delning och analys av direktanslutet ljud-,
video-, och omgivningsdata för att upptäcka inbrottstjuvar och varna husägare och utryckningspersonal;
upplåtande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar datorprogramvara för användning i samband
med ett elektroniskt dörrklocksystem med en trådlös videokamera, klocka, mörkerseende, vid vinkelvy, och
tvåvägsljud för att upptäcka rörelse och underrätta fastighetsägare och utryckningspersonal när någon
trycker på dörrklockan; elektronisk lagring av elektroniska medier, i form av bilder, text, video och
ljuddata; upplåtande online av inte nerladdningsbar programvara för inspelning, visning, lagring, delning,
kommunikation och analys av direktanslutet audio- och videomaterial; datortjänster; datortjänster, nämligen
upplåtande av en internetplats med teknologi som underlättar övervakning och kontroll, från en avlägsen
plats och genom trådbunden eller trådlös kommunikation, av anordningar för omgivningsövervakning och -
kontroll, i form av dörringklockor och kameror med trådlös lokalnätskapacitet; upplåtande av ej
nedladdningsbar programvara för mobiltelefoner, pekdatorer och andra trådlösa anordningar som
underlättar övervakning och kontroll, från en avlägsen plats och genom trådbunden eller trådlös
kommunikation, av anordningar för omgivningsövervakning och -kontroll, nämligen kameror, dörrklockor
och sensorer; vetenskapliga och teknologiska tjänster och därtill relaterad forskning och design; industriella
analyser och forskningstjänster; design och utveckling av hårdvara och mjukvara för datorer; upplåtande av
direktansluten ej nerladdningsbar programvara för inspelning, visning, lagring, delning och analys av
direktanslutet audio- och videomaterial; datortjänster, nämligen, upplåtande av en internetplats med
teknologi som underlättar övervakning och kontroll, från en avlägsen plats och genom trådbunden eller
trådlös kommunikation, av anordningar för omgivningsövervakning och -kontroll, i form av röklarm,
kolmonoxidlarm, brandlarm, säkerhetslarm, kameror, dörrklockor och sensorer; teknisk rådgivning
avseende telekommunikationer; verifieringstjänster.
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45:  Trygghets-, räddnings-, säkerhets- och brottsförebyggande tjänster; säkerhetstjänster för att skydda
egendom och personer; övervaknings- och larmövervakningstjänster, endast med avseende på skydd mot
inbrott, brand, överfall, fysiska skador och stöld; säkerhetsövervakningstjänster; tjänster avseende
elektronisk övervakning för säkerhetsändamål; övervakning av säkerhetssystem, inbrottslarm och
säkerhetslarm; konsultationer avseende fysisk säkerhet, endast med avseende på skydd mot inbrott, brand,
överfall, fysiska skador och stöld; tjänster avseende utryckning på utlösta larm; övervakningstjänster
relaterade till säkerhet, även on-line, även i form av åtgärdshantering och återkoppling; säkerhetsbevakning
av lokaler/anläggningar/inrättningar, bevakning av när personer kommer och går; lokaliseringsinformation
avseende saknade personer och husdjur; uthyrning av larm; säkerhetsmärkning av gods; spårning av stulen
egendom; informationstjänster avseende trygghets-, räddnings-, säkerhets- och brottsförebyggande tjänster,
endast med avseende på skydd mot inbrott, brand, överfall, fysiska skador och stöld; personliga
livvaktstjänster; juridiska tjänster.
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Reg nr: 629668 Registrerad: 2024-03-07
Ans nr: 2023-04409 Ingivningsdag: 2023-09-07

Figurklass: 17.01.01; 17.01.02; 26.04.16; 26.11.21.
Innehavare: Verisure Sàrl, Chemin Jean-Baptiste Vandelle 3/3 A, 1290 Versoix, Schweiz.

Org. nr: N/A.
Ombud: AWA Sweden AB, Box 5117 , 20071 MALMÖ, Sverige.

Org. nr: 556082-7023.
Varor och tjänster:
6:  Dörrar, grindar, fönster och skydd för fönster av metall; lås och nycklar av metall; nyckeltuber av
metall; säkerhetslåscylindrar av metall; säkerhetsjalusier av metall; valv och kassaskåp av metall.
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9:  Anordningar för säkerhet, skydd och signalering; skydds- och säkerhetsutrustning; mottagare och
sändare för larmsignalering; larm- och varningsutrustning; larm; larminstallationer; inbrottslarm och
stöldskyddslarm; elektriska brandlarm och elektriska röklarm; eldsläckningsapparater;
livräddningsapparater och instrument; elektroniska personlarmsanordningar; elektriska och elektroniska
dörrklockor; säkerhetslarm; larm för personlig säkerhet; larmsystem, tjuv- och inbrottslarm och
säkerhetslarmsystem; larmcentraler; larmskärmar; larmövervakningssystem; larmpaneler; kontrollpaneler
och tangentbord för säkerhetslarm; trådlösa kontrollpaneler och tangentbord för säkerhetslarm;
säkerhetskontrollapparater och säkerhetsövervakningsapparater; apparater för säkerhetsvarning; elektriska
och elektroniska säkerhetsapparater och -instrument; åtkomstkontrollsanordningar; elektroniska och
biometriska apparater och installationer för tillträdeskontroll; automatiska och elektriska installationer för
tillträdeskontroll; ljudupptagningsapparater; identitetskontrollenheter, nämligen kodade identitetskort,
magnetiska identitetskort, fingeravtrycksläsare, apparater för ansiktsigenkänning och röstigenkänning, PIN
kodsläsare, elektroniska brickor och elektroniska säkerhetsbrickor; datalagringsenheter och
tillträdeskontrollsinstallationer, endast med avseende på skydd mot inbrott, brand, överfall, fysiska skador
och stöld; kort kodade med säkerhetsfunktioner för identifikationsändamål, endast med avseende på skydd
mot inbrott, brand, överfall, fysiska skador och stöld; induktiva läsare, kortläsare, induktiva bärare och
databärare, endast med avseende på skydd mot inbrott, brand, överfall, fysiska skador och stöld;
automatiska tillträdessäkerhetsapparater; elektriska tillträdessäkerhetsapparater; automatiska
säkerhetsbarriärer; mätnings-, detekterings- och övervakningsinstrument, indikatorer och
kontrollanordningar; elektriska apparater som hindrar störningssändare; detektionsapparater;
varningsindikeringsapparater, inte för fordon; kommunikationsapparater; elektroniska globala
positioneringssystem; människoliknande robotar med artificiell intelligens för användning i samband med
säkerhet och skydd; sensorer och detektorer; trådlösa sensorer; elektriska och elektroniska sensorer; digitala
sensorer; infraröda sensorer, aktiva och passiva infraröda sensorer; larmsensorer; värmesensorer;
rökdetektorer; brandsensorer; temperaturgivare; gassensorer; ljussensorer; rörelsesensorer; sensorer för
positionsdetektering; tryckgivare; fotoelektriska sensorer; sensorer för detektering av föremål: LED-
positionssensorer; inkräktarsensorer av mikrovågstyp; optiska sensorer; rörelsesensorer till
säkerhetsbelysning; branddetektorer; brandsskyddsinstallationer; värmedetektorer; rörelsedetektorer;
detektorer för läckor; laserdetektorer; infraröda detektorer, aktiva och passiva infraröda detektorer ;
intrångsdetekteringsapparater [inte för fordon]; sensorer som känner av öppning och stängning av dörrar;
apparater för telekommunikation och mobila och digitala telekommunikationsapparater, endast med
avseende på skydd mot inbrott, brand, överfall, fysiska skador och stöld; internkommunikationsapparater;
apparater för telekommunikation och apparater för signalbehandling, ljudenheter och ljudmottagare,
videoenheter och videomottagare, och optiska apparater och instrument för övervakning, fjärrövervakning
och larmändamål; apparater för inspelning, överföring och återgivning av maskin/nätkommunikation; tv-,
video telefon- och radarenheter; radarsystem, radarapparater och radarskärmar; elektriska celler och
batterier; stickproppsanslutningar och elektriska stickkontakter; kameror; digitala kameror; infraröda
kameror; säkerhetskameror; övervakningskameror; rörelseaktiverade kameror; nätövervakningskameror;
intelligenta gateways för dataanalys i realtid; anordningar och apparater för fjärrstyrning av elektroniska
och elektriska apparater och hushållsapparater; applikationsprogramvaror (appar); mjukvaror i form av
appar för mobiltelefoner; programvara för datorapplikationer för mobiltelefoner; mjukvaror i form av appar
för molnbaserade datortjänster; software för molnservrar; säkerhetsprogramvara; programvaror för
fjärrkontroll av säkerhetsapparater; programvara för styrning av byggnadsmiljö-, -tillträdes och -
säkerhetssystem; mjukvaror avsedda för alarmhantering, dataloggning, fjärrövervakning och fjärrstyrning;
fjärrövervakningsenheter, fjärrövervakningsapparater; mjukvara för fjärrstyrning av elektroniska och
elektriska apparater och hushållsapparater; mjukvara för branddetektering; mjukvara för
intrångdetekteringssystem [IDS]; programvara för kommunikationer i maskin/nät, programvara för säkra
kommunikationer i maskin/nät, programvaruutvecklingsverktyg för maskinkommunikation och elektronisk
kommunikation; programvara för hemautomation; programvara för byggnadsautomation; servrar för
hemautomation; programvara för artificiell intelligens; all ovanstående mjukvara endast med avseende på
skydd mot inbrott, brand, överfall, fysiska skador och stöld; elektriska och elektroniska lås; smarta klockor;
smarta glasögon; smarta ringar; bärbara digitala elektroniska kommunikationsanordningar;
säkerhetsnycklar [krypteringsanordningar]; smartarmband [mätinstrument]; kroppsburna datorer; bärbara
digitala elektroniska anordningar för tillhandahållande av åtkomst till internet.
11:  Maskiner för generering av konstgjord rök.
12:  Stöld- och säkerhetsanordningar för fordon; säkerhetslarm och säkerhetslarmsystem för fordon och
farkoster; larm för landfordon.
14:  Tidmätnings- och kronometriska instrument; ur; klockor; armbandsur; armbandsur med trådlös
kommunikationsfunktion; armbandsur innehållande funktion för personlig säkerhet; klockkedjor; armband
för klockor; boetter; delar för armbandsur; klocktillbehör; juvelerarvaror; ringar (smycken); halsband
(smycken); armband (smycken); örhängen; nyckelringar.
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36:  Försäkringstjänster; försäkringskonsultationer; information avseende försäkringar, endast med
avseende på skydd mot inbrott, brand, överfall, fysiska skador och stöld.
37:  Installation, reparation, service och underhåll av skydds- och säkerhetsutrustning, säkerhetssystem och
säkerhetsanordningar för fordon, och telekommunikations- och internkommunikationsutrustning;
rådgivning om installation och underhåll av skydds- och säkerhetsutrustning och -system,
säkerhetsanordningar för fordon, och telekommunikations- och internkommunikationsutrustning.
38:  Telekommunikationstjänster; informationstjänster avseende telekommunikationer; rådgivning om
telekommunikationer; konsultationer avseende telekommunikationer; datorstödd överföring av
meddelanden och bilder; elektronisk post; sändning av meddelanden; kommunikationstjänster via
mobiltelefon, datorterminaler och telefon; kommunikationstjänster för leverans av nödmeddelanden;
sändning av nödfallsmeddelanden [med elektroniska medel]; personsökning (via radio, telefon, satellit och
annan elektronisk kommunikation); satellitöverföring; uthyrning av apparater för sändning av
meddelanden; uthyrning av modem och annan telekommunikationsutrustning, endast med avseende på
skydd mot inbrott, brand, överfall, fysiska skador och stöld; tillhandahållande av dialogrobottjänster för
simulering av samtal; elektroniskt utbyte av meddelanden via chattlinjer och chattrum; röst- och
dataöverföringstjänster.
39:  Tjänster för navigering med GPS-system; lokalisering och spårning av personer och gods i samband
med transporter.
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42:  Ingenjörstjänster; mjukvaruutveckling, -programmering och -implementering, endast med avseende på
skydd mot inbrott, brand, överfall, fysiska skador och stöld; design av elektroniska system; design och
utveckling av elektroniska säkerhetssystem; provning, analys och utvärdering av larmutrustning,
larmverksamhet och -metoder för certifieringsändamål, endast med avseende på skydd mot inbrott, brand,
överfall, fysiska skador och stöld; certifiering av tjänster och produkter som uppfyller föreskriven standard;
hostingtjänster; värdskap för webbplatser; värdskap för webbplats med teknik som låter användare på
distans se, övervaka, programmera, driva och styra kamerasystem för säkerhetsövervakning av bostaden;
värdskap för webbplats med direktanslutna systemhanteringstjänster som låter användarna på distans se,
övervaka, programmera, driva och styra kamerasystem för säkerhetsövervakning av bostaden; värdskap för
en webbplats med teknik som låter användare på distans se, övervaka, programmera, operera och
kontrollera kamerasystem för barnövervakning; värdskap för en webbplats med direktansluten
systemhantering som på avstånd låter användarna se, övervaka, programmera, operera, och kontrollera
kamerasystem för barnövervakning; teknisk analys av videodata insamlade via en barnövervakare,
nämligen, tolkning av videoinnehåll och identifieringssegment som innehåller förinställda
nyckelevenemang; värdskap för en webbplats med en barnövervakare för att visa data avseende rörelse,
ljud, fukt, temperatur och ljus; teknisk rådgivning avseende övervakning och säkerhet; molntjänster;
molntjänster [SaaS]; tekniska supporttjänster för övervaknings-, mät-, avkännings-, detekterings-,
besiktnings- och inspektions-, övervaknings-, larm-, kontroll- och varningsapparater, -installationer och -
utrustning; tekniska dataanalystjänster; teknisk analys av videodata, nämligen tolkning av videoinnehåll
och identifiering av segment som innehåller förutbestämda nyckelhändelser; tillhandahållande av tillfällig
användning av icke nedladdningsbar programvara; upplåtande av tillfällig användning av icke-
nedladdningsbar datordriftsprogramvara för användning med ett kamerasystem omfattande batteridrivna
kameror och radioapparater som spelar in, lagrar och överför data och bilder för att upptäcka inbrottstjuvar
och varna husägare och utryckningspersonal; upplåtande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar
datordriftsprogramvara för användning med trådlösa säkerhetskameror; tillhandahållande av tillfällig
användning av ej nedladdningsbar programvara för användning som ett gränssnitt för
applikationsprogrammering (API); upplåtande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar
datorprogramvara för att upptäcka inbrottstjuvar och varna husägare och utryckningspersonal; upplåtande
av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar datorprogramvara för att via sensorer upptäcka av rörelse
på förutbestämda platser; upplåtande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar datorprogramvara för
att via elektroniska sensorer upptäcka inbrottstjuvar; upplåtande av tillfällig användning av icke-
nedladdningsbar datorprogramvara med personupptäcktsteknologi för användning i säkerhetskameror med
elektroniska sensorer; upplåtande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar datorprogramvara för
IP-videoövervakning; upplåtande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar datordriftsprogramvara
för användning med infrarödkameror; upplåtande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar
datorprogramvara för användning i inspelning, visning, lagring, delning och analys av direktanslutet ljud-,
video-, och omgivningsdata för att upptäcka inbrottstjuvar och varna husägare och utryckningspersonal;
upplåtande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar datorprogramvara för användning i samband
med ett elektroniskt dörrklocksystem med en trådlös videokamera, klocka, mörkerseende, vid vinkelvy, och
tvåvägsljud för att upptäcka rörelse och underrätta fastighetsägare och utryckningspersonal när någon
trycker på dörrklockan; elektronisk lagring av elektroniska medier, i form av bilder, text, video och
ljuddata; upplåtande online av inte nerladdningsbar programvara för inspelning, visning, lagring, delning,
kommunikation och analys av direktanslutet audio- och videomaterial; datortjänster; datortjänster, nämligen
upplåtande av en internetplats med teknologi som underlättar övervakning och kontroll, från en avlägsen
plats och genom trådbunden eller trådlös kommunikation, av anordningar för omgivningsövervakning och -
kontroll, i form av dörringklockor och kameror med trådlös lokalnätskapacitet; upplåtande av ej
nedladdningsbar programvara för mobiltelefoner, pekdatorer och andra trådlösa anordningar som
underlättar övervakning och kontroll, från en avlägsen plats och genom trådbunden eller trådlös
kommunikation, av anordningar för omgivningsövervakning och -kontroll, nämligen kameror, dörrklockor
och sensorer; vetenskapliga och teknologiska tjänster och därtill relaterad forskning och design; industriella
analyser och forskningstjänster; design och utveckling av hårdvara och mjukvara för datorer; upplåtande av
direktansluten ej nerladdningsbar programvara för inspelning, visning, lagring, delning och analys av
direktanslutet audio- och videomaterial; datortjänster, nämligen, upplåtande av en internetplats med
teknologi som underlättar övervakning och kontroll, från en avlägsen plats och genom trådbunden eller
trådlös kommunikation, av anordningar för omgivningsövervakning och -kontroll, i form av röklarm,
kolmonoxidlarm, brandlarm, säkerhetslarm, kameror, dörrklockor och sensorer; teknisk rådgivning
avseende telekommunikationer; verifieringstjänster.
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45:  Trygghets-, räddnings-, säkerhets- och brottsförebyggande tjänster; säkerhetstjänster för att skydda
egendom och personer; övervaknings- och larmövervakningstjänster, endast med avseende på skydd mot
inbrott, brand, överfall, fysiska skador och stöld; säkerhetsövervakningstjänster; tjänster avseende
elektronisk övervakning för säkerhetsändamål; övervakning av säkerhetssystem, inbrottslarm och
säkerhetslarm; konsultationer avseende fysisk säkerhet, endast med avseende på skydd mot inbrott, brand,
överfall, fysiska skador och stöld; tjänster avseende utryckning på utlösta larm; övervakningstjänster
relaterade till säkerhet, även on-line, även i form av åtgärdshantering och återkoppling; säkerhetsbevakning
av lokaler/anläggningar/inrättningar, bevakning av när personer kommer och går; lokaliseringsinformation
avseende saknade personer och husdjur; uthyrning av larm; säkerhetsmärkning av gods; spårning av stulen
egendom; informationstjänster avseende trygghets-, räddnings-, säkerhets- och brottsförebyggande tjänster,
endast med avseende på skydd mot inbrott, brand, överfall, fysiska skador och stöld; personliga
livvaktstjänster; juridiska tjänster.

Reg nr: 629669 Registrerad: 2024-03-07
Ans nr: 2023-06358 Ingivningsdag: 2024-01-02

Figurklass: 02.07.23; 26.07.25.
Innehavare: S.E.O partner Sverige AB , Franzéngatan 30, 112 16 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559020-5133.
Varor och tjänster:
37:  Städning

Reg nr: 629670 Registrerad: 2024-03-07
Ans nr: 2023-06361 Ingivningsdag: 2023-12-21

DALERS KAFFE & HANDEL

Innehavare: Liseberg Aktiebolag, Box 5053, 402 22 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 556023-6811.

Ombud: Zacco Sweden AB, Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556664-8480.

Varor och tjänster:
43:  Kafeterior; kafétjänster; restauranger; utskänkning av mat och dryck; take-away tjänster avseende mat
och dryck.
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Reg nr: 629671 Registrerad: 2024-03-07
Ans nr: 2024-01024 Ingivningsdag: 2024-02-22

Figurklass: 26.11.03; 26.11.12.
Prioritet: 2022-10-06, nr 018772401,
Innehavare: Freetrade Ltd , 32-38 Leman Street,  . London, Storbritannien.
Ombud: Groth & Co KB, Box 6107, 102 32 Stockholm, Sverige.
Varor och tjänster:
9:  Mjukvaror; Programvara och applikationer för mobila anordningar.
36:  Finansiella tjänster.
42:  Mjukvaruutveckling, -programmering och implementering; Molntjänster (SaaS).

Reg nr: 629672 Registrerad: 2024-03-07
Ans nr: 2023-06336 Ingivningsdag: 2023-12-20

LES GRAPPES BLANCHES

Innehavare: Anora Sweden AB, Sandhamnsgatan 63 , 115 28 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556610-3056.

Ombud: Westerberg & Partners Advokatbyrå AB, Box 3101 , 103 62 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 559162-3268.

Varor och tjänster:
33:  Viner; drycker innehållande vin; vinbaserade drycker
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Reg nr: 629673 Registrerad: 2024-03-07
Ans nr: 2023-06360 Ingivningsdag: 2023-12-21

Östersunds bilbärgning

Innehavare: STJ AB, Åsgatan 55, 833 41 Hammerdal, Sverige.
Org. nr: 559369-4259.

Varor och tjänster:
39:  Bärgning;Anordnande av bärgningstjänster avseende fordon;Bärgning av bilar;Bärgning av
fordon;Bärgning av fordon i samband med vägassistanstjänster;Bärgning av motordrivna
landfordon;Bärgning av motorfordon;Bärgning av person- eller lastbilar i nödfall;Bärgning av
vrak;Bärgning och transport av bilar som en del av vägassistanstjänster;Bärgningstjänster för
fordon;Bärgningstjänster vid fordonshaverier;Kommersiella bärgningstjänster;Räddnings-, hämtnings-,
bogserings- och bärgningstjänster;Tjänster avseende bärgning av bilar;Undsättning, hämtning, bogsering
och bärgning

Reg nr: 629674 Registrerad: 2024-03-07
Ans nr: 2023-06375 Ingivningsdag: 2023-12-22

Figurklass: 03.04.13; 26.03.04.
Innehavare: Gazella AB, Västra Järnvägsgatan 23 , 111 64 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556973-3982.
Varor och tjänster:
35:  Assistans avseende rekrytering och placering av personal;Företagsrådgivning avseende rekrytering av
personal;Anordnande och genomförande av rekryteringsmässor;Annons- och reklamverksamhet avseende
rekrytering av personal;Konsultation rörande rekrytering;Personalresurshantering (HR-tjänster) och
rekryteringstjänster;Personlighetstest för rekryteringsändamål;Professionella
rekryteringstjänster;Psykologisk testning vid rekrytering;Psykologisk testning vid rekrytering av
personal;Rådgivning avseende rekrytering av akademiker;Rekrytering av fast personal;Rekrytering av
ledningspersonal på hög nivå;Rekrytering av personal;Rekrytering av personal genom psykologisk
testning;Rekrytering av personal för datorstöd;Rekrytering av personal till flygbolag;Rekrytering av
tillfällig personal;Rekryterings- och placeringstjänster;Rekrytering av tillfällig teknisk
personal;Rekryteringsannonser;Rekryteringskonsultation för advokater;Rekryteringskonsultation inom
området för finansiella tjänster;Rekryteringstjänster;Rekryteringstjänster för försäljnings- och
marknadsföringspersonal;Spridning av information avseende rekrytering av akademiker;Tillhandahållande
av rekryteringsinformation via ett globalt datornätverk;Upplåtande av information avseende rekrytering
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Reg nr: 629675 Registrerad: 2024-03-07
Ans nr: 2023-06364 Ingivningsdag: 2023-12-21

CASA VINIRONIA ALDO

Innehavare: Giertz Vinimport AB, Blasieholmsgatan 4A , 111 48 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556552-2066.

Ombud: Advokatfirman Vinge KB, Box 1703 , 111 87 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 916618-4714.

Varor och tjänster:
33:  Viner

Reg nr: 629676 Registrerad: 2024-03-07
Ans nr: 2023-06376 Ingivningsdag: 2023-12-22

Figurklass: 04.01.02; 24.05.25; 24.13.04.
Innehavare: Örondoktorn i Stockholm AB, 21, 3tr , 11226 STOCKHOLM, Sverige.

Org. nr: 556616-9693.
Varor och tjänster:
44:  Medicinsk konsultation
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Reg nr: 629677 Registrerad: 2024-03-07
Ans nr: 2023-06381 Ingivningsdag: 2023-12-22

TOLARK

Innehavare: TOL Arkitekter AB, Virkesvägen 24 , 120 30 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556710-7759.

Ombud: Abion AB, Kungsgatan 42 , 411 15 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 556633-6169.

Varor och tjänster:
42:  Byggnadsteknisk planering (ingenjörstjänster); Byggnadstekniska designtjänster; Byggnadstekniska
tjänster; Förberedelse av rapporter om studier av tekniska projekt för byggnadsprojekt; Ingenjörstjänster
inom byggnadsteknik; Arkitekttjänster för ritning av byggnader; Arkitekttjänster för utformning av
kommersiella byggnader; Arkitekttjänster för utformning av industriella byggnader; Rådgivning avseende
utformning av byggnader; Rådgivningstjänster inom området för byggnadsdesign; Utformning av
industriella byggnader; Design av byggnader; Formgivning av byggnader; Upprättande av planer avseende
byggnation; Utformning av byggnader med kontrollerad miljö; Utformning av byggnadsinredningar;
Utformning av byggnadsinteriörer; Utförande av besiktningar; Analys av strukturellt beteende hos
byggnader; Planering (design) av byggnader; Design av byggnader med kontrollerade
miljöer;Inredningsdesign; Konsulttjänster avseende inredningsdesign; Rådgivning avseende
inredningsdesign;Upprättande av bygglovshandlingar; Inredningsarkitekttjänster

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/54



Reg nr: 629678 Registrerad: 2024-03-07
Ans nr: 2023-06371 Ingivningsdag: 2023-12-22

MÅRBACKA

Innehavare: Mårbackastiftelsen, Mårbacka 42 , 68696 Östra Ämtervik, Sverige.
Org. nr: 874000-0768.

Ombud: Marelin, Marmorvägen 14 , 65350 Karlstad, Sverige.
Org. nr: 559175-2141.

Varor och tjänster:
16:  Dekorations- och konstnärsmaterial; konstföremål och figuriner av papper och kartong samt
arkitektmodeller; påsar och artiklar för emballering, förpackning och förvaring, av papper, kartong eller
plast; trycksaker; fotografier; tavlor; tryckt utbildningsmaterial; böcker; tryckta böcker, tidskrifter, tidningar
och andra pappersbaserade medier; samlaralbum; askar för pennor och blyertspennor; pennor
(kontorsförnödenheter); målarpenslar; stämplar för märkning; skrivinstrument; bindemedel för kontors-
eller hushållsändamål; papper och kartong; absorberande papper; servetter gjorda av papper för
hushållsanvändning; underlägg av kartong; underlägg av papper;Utbildnings- och
instruktionsmaterial;Utrustning för ritning och teckning;Utrustning för konst, hantverk och
modellering;Utrustning för tryckning och bokbinderi
18:  Paraplyer och parasoller; väskor; tygkassar; sportbagar; ryggsäckar; resgods, väskor, plånböcker och
andra artiklar för bärhjälp; portföljer; påsar; beredda skinn; läder och läderimitationer
21:  Statyer, figuriner, plaketter och konstföremål, gjorda av material som porslin, terrakotta eller glas,
ingående i klassen; vaser; krukor för växter; borstar; diskborstar; disktrasor; hushållsredskap för
rengöringsändamål, borstar och borstmakerimaterial; skålar; glas (dryckeskärl); krus; pappersmuggar;
bakformar; bakpenslar; bakplåtar; bordsserviser, köksredskap och behållare; brickor; redskap för kosmetik,
hygien och skönhetsvård
25:  Delar av kläder, fotbeklädnader och huvudbonader;kläder; fotbeklädnader; huvudbonader;scarfar
30:  Bakverk, kakor, tårtor och kex (småkakor); honung; glass, fryst yoghurt och sorbet; kaffe, te och kakao
och ersättningar därtill; gryn; malt korn; mjöl till bakning;choklad;behandlade örter;müsli
32:  Alkoholfria drycker; cider (icke alkoholhaltiga); juicer; öl och alkoholfritt öl
35:  Återförsäljning avseende kontorsmateriel, undervisningsmaterial, målarfärger, konstnärsmaterial,
skrivsaker, böcker, bokstöd, bokmärken, trycksaker och pappersvaror; återförsäljning avseende
skönhetsprodukter och skönhetsredskap för människor; återförsäljning avseende rengöringssubstanser;
återförsäljning avseende musik och ljudböcker inspelade på avspelningsbara medier; återförsäljning
avseende kaffe, te och andra preparat för framställning av drycker; återförsäljning avseende
trädgårdsprodukter, tråd, blommor, frukt, grönsaker; återförsäljning av nedladdningsbara digitala bildfiler
autentiserade genom non-fungible tokens (nft); återförsäljning av utrustning för trädgårdsskötsel;
återförsäljning avseende engångsprodukter av papper eller plast; återförsäljning avseende kläder,
huvudbonader och fotbeklädnader; återförsäljning avseende juvelerarvaror, konstföremål, konstverk,
statyer, figuriner, planscher, affischer och plaketter;återförsäljning avseende livsmedel, delikatessprodukter,
mat, godis, läsk och konfektyr ; återförsäljning avseende alkoholhaltig och icke alkoholhaltiga drycker;
återförsäljning avseende väskor, paraplyer, modeaccessoarer; återförsäljning avseende köksredskap,
köksutrustning, dukar, bordsserviser, servetter, brickor, koppar, dricksglas och bestick; återförsäljning
avseende spel, leksaker, dockor och mjukisdjur; återförsäljning avseende vaser, ljusstakar och ljus;
återförsäljning avseende garn, tyger, kuddar, täcken, mattor och hemtextilier; återförsäljning online av
nedladdningsbara virtuella kläder och skor; återförsäljning online av nedladdningsbara virtuella möbler,
statyer, konstverk, figuriner, planscher och affischer; återförsäljning online av nedladdningsbara virtuella
maträtter, frukt och grönsaker; återförsäljning online av nedladdningsbara virtuella djur och sagofigurer;
återförsäljning online av nedladdningsbar digital musik, bilder och litterära texter.
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41:  Förlags- och utgivningstjänster; musikutgivning; publicering av böcker, tidskrifter, almanackor och
journaler; publicering av texter; publicering, rapportering och författande av texter; organiserande och
genomförande av konferenser och seminarier; organisering och anordnande av utställningar för kulturella
eller utbildningsändamål; uthyrningstjänster avseende utrustning och faciliteter för utbildning,
underhållning, sport och kultur; nöjes- och temaparker, nöjesfält, djurparker och museer; temaparkstjänster;
anordnande, genomförande och organisation av konserter; liveframträdanden (underhållning); organisering,
produktion och presentation av teaterföreställningar; teaterproduktioner; tjänster för reservation och
bokning av biljetter till kulturella evenemang; museiverksamhet (visningar och utställningar); kultur och
utbildningsverksamhet; arrangerande och genomförande av mässor för kulturella- eller utbildningsändamål;
digitala museitjänster;Anordnande av underhållnings- och kulturevenemang; organisering av kultur- och
konstevenemang
43:  Catering; utskänkning av mat och dryck; hotell, hostel och pensionat, semester- och
turistboende.;Tillhandahållande av faciliteter för event och tillfälliga kontors- och möteslokaler

Reg nr: 629679 Registrerad: 2024-03-08
Ans nr: 2023-06362 Ingivningsdag: 2023-12-21

Alié Moisture

Innehavare: Alié Enterprise Scandinavia AB, c/o Ubah Abdi, Mjölbyplan 11, 163 71 Spånga, Sverige.
Org. nr: 559448-4130.

Varor och tjänster:
3:  Icke-medicinska hårbottensbehandlingar;Kokosnötolja för kosmetiska ändamål;Kosmetika;Kosmetika
för personligt bruk;Kosmetika i form av oljor;Kosmetika innehållande hyaluronsyra;Kosmetika
innehållande keratin;Kosmetika innehållande pantenol;Kosmetika och kosmetiska preparat;Kosmetiska
oljor;Kosmetiska preparat för kroppsvård;Naturkosmetika;Olja för kosmetiskt bruk;Oljor för kosmetiska
ändamål;Ricinolja för kosmetiska ändamål

Reg nr: 629680 Registrerad: 2024-03-08
Ans nr: 2023-06359 Ingivningsdag: 2023-12-21

Figurklass: 24.01.15.
Innehavare: Vitero AB, Stenbrovägen 40, 253 68 Helsingborg, Sverige.

Org. nr: 556923-3603.
Varor och tjänster:
21:  Fällor för skadedjur;Skadedjursfällor;Ultraljudsapparater för skadedjursbekämpning
37:  Skadedjurskontroll för bostäder
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Reg nr: 629681 Registrerad: 2024-03-08
Ans nr: 2022-05311 Ingivningsdag: 2022-10-14

Nineteen Media Group

Innehavare: Julius Wallblom, Onsalavägen 845 , 439 33 Onsala, Sverige.
Ombud: digip AB, Olof Palmes Gata 17 , 111 22 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559204-1551.
Varor och tjänster:
35:  Public relationstjänster; media relations; konsulttjänster avseende sökning efter sponsring;
positionering av varumärken (marknadsföring); märkesstrategiska tjänster; tjänster i form av reklam och
marknadsföring för skapande av varumärken; varumärkesprovning; utvärdering av varumärken; online
community management; tillhandahållande av marknadsföringsrådgivning inom området sociala medier;
utvecklingstjänster avseende företagsstrategier; företagsrådgivningstjänster avseende produktutveckling;
utformning av reklamlogotyper; utveckling av marknadsföringskoncept; utveckling av reklamkoncept.
42:  Grafisk design; designtjänster; grafisk konstdesign; kommersiella designtjänster.
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Reg nr: 629682 Registrerad: 2024-03-08
Ans nr: 2023-06327 Ingivningsdag: 2023-12-20

Figurklass: 26.01.20; 27.05.24.
Kollektivmärke: Varumärket får endast användas för märkning, presentation, saluföring, marknadsföring

och
servering av svenskproducerade råvaror, livsmedel och växter som uppfyller de villkor
som
märkesinnehavaren ställer gällande innehåll, ursprung och kvalitet.

Innehavare: LSL Svenskmärkning AB, Franzéngatan 6 , 105 33 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 559026-6879.

Ombud: Advokatfirman MarLaw AB, Box 3079 , 103 61 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556358-3508.

Varor och tjänster:
5:  Mjölkpulver för spädbarn; mjölkersättning för spädbarn; mjölksocker; spädbarnsmat; dietiska livsmedel
anpassade för spädbarn; spädbarnsmat i form av drycker; spädbarnsmat i form av juice; spädbarnsmat i
form av smoothies; spädbarnsmat i form av välling; mat för bebisar; Kosttillskott; Diettillskott i form av
pulver.
16:  Förpackningslådor av kartong; kartonglådor för industriell förpackning; påsar av plast för förpackning;
förpackningsbehållare av papper och kartong för livsmedel.
20:  förpackningslådor av plast; förpackningsbehållare av plast för livsmedel
29:  Kött; fisk och skaldjur; fjäderfä; ej levande blötdjur; bredbara pålägg av fisk och skaldjur;
mejeriprodukter och mejeriersättningar; fågelägg och äggprodukter; oljor och fetter; behandlade frukter,
svamp och grönsaker (inkluderande nötter och baljfrukter); vegetabiliska extrakt för matlagning; geléer,
sylter, kompotter, bredbara pålägg av frukter och grönsaker; färdiglagade maträtter beredda av köttvaror;
soppor och buljonger; snacks baserade på grönsaker; snacks baserade på baljväxter; potatischips i form av
snacks; färdiglagade måltider av kött; drycker framställda av mejeriprodukter; yoghurtbaserade drycker;
ätliga torkade blommor; korvar; korvkött; rökt korv; konserverad korv; rå korv; vegetariska korvar;
panerade korvar; vegetabiliskt pulver; kaffegrädde i form av pulver; pulversoppor.
30:  Färdiglagade maträtter innehållande pasta; mjölbaserade maträtter; mjöl; spannmålsbaserade snacks;
livsmedel framställda av spannmål; bröd; risbaserade snacks; pajer; salter, kryddor, smakämnen och
smaktillsatser; bakverk, konfektyr, choklad och efterrätter; socker, naturliga sötningsmedel, söta
beläggningar och fyllningar, biprodukter; is, glass, fryst yoghurt och sorbet; kaffe, te och kakao och
ersättningar därför; bearbetat korn, stärkelse samt varor framställda av dessa, preparat för bakning samt
jäst; godis, konfektyrbitar och tuggummi; tillagade livsmedel i form av såser; drycker baserade på te;
drycker baserade på kaffe; drycker baserade på choklad; kryddade paneringar till kött, fisk och fjäderfä;
korvbröd; korvpirog; korvbröd fylld med kokt korv; bindemedel för korvtillverkning; korvbröd fylld med
kryddad korv och ketchup; varmkorv (korv i bröd); pulver av spannmål; pulver för glass; puddingar i
pulverform; smaktillsatser i pulverform; socker i pulverform;ingefära som pulver (krydda); glass (pulver
för is-); torkad sås i pulverform; pulver innehållande kakao för drycker; kryddor i form av pulver; pulver
för framställning av glass; pulver för beredning av glass; stärkelsesirap i pulverform för livsmedel;
majsstärkelsederivat i pulverform för framställning av drycker; te av bränt pulver av oskalat korn (mugi-
cha); pulverpreparat innehållande kakao för användning vid beredning av drycker; livsmedelstillsatser för
bröd i form av spannmålsbaserade preparat; tillagade desserter (konditorivaror); tillagade desserter
(godsaker).
31:  Malt och obehandlat spannmål; ägg för ruvning; levande fjäderfä; kycklingar; kycklingfoder; foder för
fjäderfän; foder som innehåller kyckling för utfodring av katter; foder som innehåller kyckling för utfodring
av hundar; fågelmat; färska frukter, nötter, grönsaker och örter; fruktfrön; fruktträd; fruktbuskar;
restprodukter av frukt; levande djur; buketter av färska blommor; buketter av torkade blommor.
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32:  Icke alkoholhaltiga drycker; koncentrat för framställning av drycker; safter (alkoholfria drycker);
juicer; grönsaksdrycker; pulver som används vid beredning av fruktbaserade drycker; sockerlag för
framställning av alkoholfria drycker; tabletter för tillverkning av bornerande drycker; vatten; smaksatt
vatten; öl; ölimitation; pulver för tillverkning av bornerande drycker; pulver för användning i beredning av
läskedrycker.
33:  Alkoholhaltiga kolsyrade drycker (ej öl); sprit (drycker); alkoholhaltiga drycker av frukt;
alkoholhaltiga energidrycker.
34:  Tobak; Tobaksfilter; Tobaksaskar;Tobaksburkar; Lös tobak; Smaksatt tobak; Snus med tobak;
Cigaretter.
35:  Återförsäljartjänster avseende livsmedel; återförsäljartjänster avseende alkoholfria drycker;
återförsäljartjänster avseende mejeriprodukter; återförsäljartjänster avseende beredningar för framställning
av drycker; återförsäljartjänster avseende dietiska tillskott; återförsäljning avseende alkoholhaltiga drycker
(förutom öl); återförsäljartjänster avseende öl; återförsäljartjänster avseende djurfoder.
40:  Köttrökning; nedfrysning av mat; sortering av sopor och återanvändningsbara material; konservering
av mat och dryck; livsmedelskonservering; beredning av livsmedel; bearbetning av tillagade livsmedel;
pastöriseringstjänster för livsmedel och drycker.
43:  Tillagning av mat och dryck; matlagningstjänster; konsultationer avseende mat, restaurangtjänster;
hotell- och restaurangtjänster.

Reg nr: 629683 Registrerad: 2024-03-08
Ans nr: 2023-01656 Ingivningsdag: 2023-03-22

Svenska Deckarakademin

Innehavare: Svenska Deckarakademin, Påskbergsgatan 3 , 41268 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 802009-0307.

Varor och tjänster:
41:  Publicering av böcker och recensioner
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Reg nr: 629684 Registrerad: 2024-03-08
Ans nr: 2023-06390 Ingivningsdag: 2023-12-22

LAZORA

Innehavare: Khaled Zaza, Spinnaregänd 4B , 57432 Vetlanda, Sverige.
Varor och tjänster:
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14:  Ädelmetaller;Ädelstenar i halvfabrikat samt imitationer därav;Ädelstenar och
halvädelstenar;Ädelstenar, pärlor och ädla metaller samt imitationer därav;Ädla metaller och deras
legeringar;Ädla och halvädla stenar;Agat [obearbetad];Agater;Äkta pärlor;Bearbetade eller delvis
bearbetade ädelmetaller;Cabochoner för tillverkning av smycken;Delvis bearbetade
ädelmetaller;Diamanter;Diamanter [obearbetade];Guld;Guld, obearbetat eller delvis bearbetad;Guld och
dess legeringar;Guldbaslegeringar;Guldimitation;Guldlegerade tackor;Guldlegeringar;Guldtackor;Guldtråd
(juvelerarvaror);Guldtråd [smycken];Halvädelstenar;Halvfabrikat av ädelmetaller för användning vid
tillverkning av smycken;Halvfabrikat av ädelstenar för användning vid tillverkning av
smycken;Handgjorda pärlor (juvelerarvaror);Imitationer av ädelstenar;Imitationer av jet;Iridium;Iridium
och deras legeringar;Jade;Jet;Juveler;Kalcedon;Konstgjorda ädelstenar;Konstgjorda stenar [ädla och
halvädla];Krysolit [olivin];Krysoliter [ädelstenar];Kubisk zirkon (ädelsten);Kulor för
smyckestillverkning;Legeringar ädelmetall;Legeringar av ädelmetall [inte för användning inom
tandvården];Legeringar av ädla metaller;Markasiter;Metalltråd [ädla metaller];Metalltrådar av ädla
metaller;Naturliga ädelstenar;Obearbetad eller delvis bearbetad jet;Obearbetade ädelstenar;Obearbetade
eller delvis bearbetade ädelmetaller;Obearbetade och halvbearbetade ädelstenar och imitationer
därav;Obearbetade silverlegeringar;Obearbetat eller bearbetat guld;Obearbetat eller bearbetat silver;Odlade
pärlor;Olivin;Opaler;Oslipade halvädelstenar;Osmium;Osmium och deras legeringar;Palladium;Palladium
och dess legeringar;Pärlimitationer;Pärlor;Pärlor av bärnsten;Pärlor för smyckestillverkning;Platina;Platina
och deras legeringar;Platinalegeringar;Platinatackor;Rodium;Rodium och deras
legeringar;Rubiner;Rutenium;Rutenium och deras legeringar;Safirer;Sardonyx [obearbetad];Silver;Silver,
obearbetat;Silver och dess legeringar;Silvertacka;Silvertackor;Silvertråd [smycken];Slipade
diamanter;Smaragder;Spineller [ädelstenar];Spunnet silver [silvertråd];Strass för
smyckestillverkning;Syntetiska ädelstenar;Tackor av ädelmetaller;Tackor av legerat silver;Tackor av
platinalegeringar;Tanzanit i form av ädelstenar;Topas;Trådar av ädelmetall [smycken];Trådar av ädla
metaller;Wire av ädelmetall (juvelerarvara);Ädelstenar;Agat som smycke;Äkta silversmycken;Äkta
smycken;Alliansringar;Amuletter (juvelerarvaror);Amuletter
[smycken];Ansiktssmycken;Armband;Armband av ädelmetall;Armband av broderad textil
[smycken];Armband av guld;Armband av gummi eller silikon med mönster eller budskap;Armband för
välgörenhet;Armband (juvelerarvaror);Armband med träpärlor;Armband
[smycken];Armbandsberlocker;Armringar;Armringar och armband;Barnsmycken;Berlocker av ädelmetall
eller överdragna därmed;Berlocker av brons;Berlocker i bärnsten [smycken];Berlocker i pressbärnsten
[smycken];Berlocker (juvelerarvaror);Berlocker [smycken];Berlocker [smycken] av oädel
metall;Bijouterier av halvädelstenar;Bijouterier i plast;Broscher (juvelerarvaror);Broscher
[smycken];Brudhuvudprydnader i form av tiaror;Cabochoner;Cirkelrunda eller halvcirkelrunda
örhängen;Clips för scarfar som smycken;Cloisonnénålar;Cloisonnésmycken;Cloissonné
(smycken);Cloissonné-smycken;Damsmycken;Dekorativa artiklar för personligt bruk [berlocker eller
smycken];Dekorativa broscher [juvelerarvaror];Dekorativa pins [smycken];Delar och tillbehör för
juvelerarvaror;Diadem;Diamantsmycken;Elfenben (juvelerarvaror);Elfenbenssmycken;Emaljerade
smycken;Fingerringar;Flexibla metalltrådsband avsedda att bäras som ett armband
(smycken);Förlovningsringar;Fotlänkar;Gemmer [ädelstenar];Guldhalsband;Guldkedjor;Guldpläterade
armband (juvelerarvaror);Guldpläterade broscher [juvelerarvaror];Guldpläterade halsband;Guldpläterade
kedjor (juvelerarvaror);Guldpläterade örhängen;Guldpläterade ringar
(juvelerarvaror);Guldsmycken;Halsband;Halsband av ädelmetall;Halsband (juvelerarvaror);Halsband
(smycken);Halsband [smycken];Halsbandsberlocker;Halskedjor;Halvädla artiklar av bijouterier;Hängande
örhängen;Hängsmycken;Hängsmycken [juveler];Id-armband [smycken];Jade
[smycken];Jubileumsmedaljer;Juvelerarvaror;Juvelerarvaror med broderingar av
ädelmetaller;Juvelerarvaror med silverbroderi;Kaméer [smycken];Kedjenät av halvädla metaller
(juvelerarvaror);Kedjor av ädelmetall;Kedjor (juvelerarvaror);Kedjor [smycken];Klämmor av silver
[smycken];Kors [smycken];Kroppspiercingringar;Kroppspiercingstift;Kroppssmycken;Krucifix som
smycken;Kvadratkedjor av guld;Läderringar i form av smycken;Manschettknappar;Manschettknappar av
ädelmetall med halvädelstenar;Manschettknappar av ädelmetall;Manschettknappar av
guld;Manschettknappar av guldimitation;Manschettknappar av nysilver;Manschettknappar gjorda av
ädelmetall med ädelstenar;Manschettknappar överdragna med ädelmetall;Manschettknappar,
slipsklämmor;Manschettknappar tillverkade av porslin;Märken av ädelmetall;Märken för kavajslag av
ädelmetall [juvelerarvaror];Märken för kavajuppslag av ädelmetall;Medaljer;Medaljer av ädla
metaller;Medaljer av guld;Medaljer överdragna med ädel metall;Medaljonger;Medaljonger av oädla
metaller (juvelerarvaror);Medaljonger gjorda av ädla metaller;Medaljonger (juvelerarvaror);Medaljonger
[smycken];Metallmärken för kläder [ädla metaller];Nålar för kavajslag [smycken];Nätkedjor av ädelmetall
[juvelerarvaror];Oäkta juvelerarprydnader;Örhängen;Örhängen av ädelmetall;Örhängen för hål i
öronen;Örhängen i guld;Öronclips;Pärlarmband;Pärlor (juvelerarvaror);Pärlor [smycken];Personliga
smycken;Personutsmyckningar av ädelmetall;Pins för slipsar;Pins [smycken];Plastarmband i form av
smycken;Platinaringar;Platinasmycken;Prydnader för kläder i form av smycken;Prydnader för öron i form
av smycken;Prydnader (juvelerarvaror);Prydnadsnålar;Prydnadsnålar att fästa på kavajslaget;Prydnadsnålar
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av ädla metaller;Prydnadsnålar gjorda av ädelmetall;Prydnadsnålar [smycken];Prydnadsöverdrag för
manschettknappar;Repkedjor av oädel metall [juvelerarvaror];Ringar av guld;Ringar
(juvelerarvaror);Ringar [juvelerarvaror] av ädelmetall;Ringar [juvelerarvaror] gjorda av oädel
metall;Ringar överdragna med ädla metaller;Ringar [smycken];Ringar som del av smycken;Säkerhetskedjor
för smycken;Sammansatta armband och ur;Särskilda skydd för smyckesringar som ska skydda mot stötar,
slitage och skador på ring och
stenar;Signetringar;Silverarmband;Silverhalsband;Silverörhängen;Silverpläterade armband;Silverpläterade
halsband;Silverpläterade örhängen;Silverpläterade ringar;Silverringar;Skosmycken;Slipshållare av
ädelmetall;Slipskedjor av ädelmetall;Slipsklämmor av ädelmetall;Slipsnålar;Slipsnålar av
ädelmetall;Slipsprydnader av ädelmetall;Smycken av ädelmetallegeringar;Smycken av ädelstenar;Smycken
av bärnsten;Smycken av glas;Smycken av guld;Smycken av halvädla metaller;Smycken av kristall
överdragna med ädelmetall;Smycken av oädla metaller;Smycken av odlade pärlor;Smycken av
plast;Smycken av pläterad ädelmetall;Smycken av pläterade ädelmetaller;Smycken av silver;Smycken av
strass;Smycken för företagserkännande;Smycken för hattar;Smycken för husdjur;Smycken för
huvudet;Smycken för personlig utsmyckning;Smycken för personligt bruk;Smycken för skor;Smycken för
utsmyckning av kroppen;Smycken gjorda av brons;Smycken gjorda av guld;Smycken gjorda av
kristall;Smycken gjorda av repkedjor;Smycken gjorda av silver;Smycken i form av pärlor;Smycken,
inklusive oäkta smycken och plastsmycken;Smycken innehållande diamanter;Smycken innehållande
guld;Smycken med ädelstenar;Smycken med guldbroderier;Smycken med pärlor;Smycken med
utsmyckningsstenar;Smycken överdragna med ädelmetall;Smycken överdragna med ädla
metallegeringar;Smycken tillverkade av ädelmetall;Smycken tillverkade av brons;Smycken tillverkade av
guld;Smycken tillverkade av halvädla metaller;Smycken tillverkade av oädla metaller;Smycken tillverkade
av plast;Smyckesartiklar av ädelmetall;Smyckesartiklar av ädelstenar;Smyckesclips för att göra om vanliga
örhängen till öronclips;Smyckeskedjor av ädelmetall som vristlänkar;Smyckeskedjor av ädelmetall för
halsband;Smyckeskedjor av ädelmetall för armband;Smyckeskedjor för vrister;Smyckeskedjor till
armband;Smyckeskedjor till halsband;Smyckesknäppen;Smyckespins för hattar;Smyckesstenar;Stora
halsband;Syntetiska stenar [smycken];Tennsmycken;Tiaror;Tillslutningar för halsband;Uppsättningar för
smyckestillverkning;Vajerkedjor av ädelmetall (juvelerarvaror);Vänskapsarmband;Vänskapsringar
(juvelerarvaror);Verktygsuppsättningar för juvelerare;Vigselringar;Alarmklockor;Ankare
[urdelar];Armband för klockor;Armband för ur;Armbandsur;Armbandsur av ädla metaller eller överdragna
därmed;Armbandsur av guld;Armbandsur av gulddoublé;Armbandsur av pläterat guld;Armbandsur av
platina;Armbandsur av silver;Armbandsur för sjuksköterskor;Armbandsur för
sportanvändning;Armbandsur innehållande en elektronisk spelfunktion;Armbandsur med en
spelfunktion;Armbandsur med GPS-funktion;Armbandsur med insignier;Armbandsur med
minnesfunktion;Armbandsur med stegräknare;Armbandsur med telekommunikationsfunktion;Armbandsur
med trådlös kommunikationsfunktion;Askar för klockor [presentation];Atomur;Automatiska
armbandsur;Band för ur;Bordsur;Damklockor;Delar för armbandsur;Delar och tillbehör för
tidmätningsinstrument;Delar och tillbehör för tidsinstrument;Delar till klockor;Delar till urverk;Digitala
armbandsur med automatisk tidtagning;Digitala klockor;Digitala klockor med automatisk
tidtagning;Digitala klockor med inbyggd radio;Digitala tidsangivare med
temperaturvisare;Dykarur;Elektriska armbandsur;Elektriska klockor och ur;Elektriska
tidtagningsapparater;Elektriska väckarklockor;Elektriskt drivna urverk för klockor;Elektriskt drivna urverk
för armbandsur;Elektroniska alarmklockor;Elektroniska armbandsur;Elektroniska klockor;Elektroniska
ur;Elektroniskt drivna urverk för klockor;Elektroniskt drivna urverk för armbandsur;Elektroniskt styrda
digitala klockor;Expanderande klockarmband av metall;Fickur;Fjäderdosor [urdelar];Golvur;Hängsmycken
för urkedjor;Huvudur;Industriella ur;Kedjor för klockor;Kedjor till klockor;Klockarmband av
nylon;Klockarmband tillverkade av
läder;Klockfodral;Klockhöljen;Klockkedjor;Klockmekanismer;Klockor;Klockor av ädelmetall;Klockor för
utomhusanvändning;Klockor innehållande keramik;Klockor med inställda tidszoner;Klockor med
kvartsverk;Klockor och delar därav;Klockor och ur;Klockor och ur för duvexperter;Klockor som
hängsmycke;Klockor
[urvisare];Klockoscillatorer;Klockradioapparater;Klockskåp;Klocktillbehör;Klockuppdragare;Kostymklock
a;Kronografer;Kronografer för användning som armbandsur;Kronografer för användning som
tidmätare;Kronografer [ur];Kronometer;Kronometriska apparater och instrument;Kronor för
armbandsur;Kronoskop;Kvartsur;Mantelklockor;Mekaniska armbandsur;Mekaniska klockor med
automatisk uppdragning;Mekaniska klockor med manuell uppdragning;Mekanismer för klockor och
ur;Miniatyrklockor;Moraklockor;Oscillatorer för armbandsur;Oscillatorer för mekaniska
armbandsur;Oscillatorer för tidmätare;Pendyler;Remmar för armbandsur;Reseklockor;Ringformade LED-
fingerklockor;Skeppsur;Skrivbordsklocka;Små klockor;Soldrivna klockor;Solur;Spännen för
armbandsur;Spännen till klockarmband;Spärrhakar i ur;Sportarmbandsur;Tidmätningsinstrument av
guld;Tidmätningsinstrument med kvartsverk;Tidsinstrument;Tidtagarsystem för
sport;Tidtagarur;Tidtagningsanordningar för sportändamål [tidtagarur];Tidtagningsapparater för
idrottsevenemang;Tidur;Tidur [huvudur] för kontrollering av andra klockor;Ur;Ur för bilar;Ur i
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allmänhet;Ur- och klockfjädrar;Ur- och klockvisare;Urarmband av läder;Urarmband av metall;Urarmband
av plast;Urarmband av polyvinylklorid;Urarmband av syntetiskt material;Urarmband, inte av
läder;Urarmband tillverkade av metall, skinn eller
plast;Urfjädrar;Urglas;Urkedja;Urprodukter;Urtavlor;Urtavlor för armbandsur;Urtavlor för
klockor;Urtavlor för tillverkning av klockor och
armbandsur;Uruppdragningsknappar;Urverk;Urvisare;Väckarklockor;Visare för armbandsur;Askar av
ädelmetall;Bönepärlor;Etiketter av ädelmetall för påsyning på kläder;Gravstenar av
ädelmetall;Guldmynt;Guldtacka;Icke-monetära mynt;Identitetsskyltar av
ädelmetall;Iridiumlegeringar;Keramikskivor för användning som värdepolletter;Konstföremål av
ädelmetall;Konstföremål av ädelstenar;Konstföremål av emaljerat guld;Konstföremål av emaljerat
silver;Konstföremål av silver;Konstföremål gjorda av
ädelmetall;Kopparpolletter;Meditationskulor;Metallpolletter för kollektivtrafik;Minnesaskar av
ädelmetall;Minnesmynt;Minnessköldar;Misbaha [radband];Mynt;Mynt av guldtackor;Myntsatser för
samlare;Nyckelringar av ädelmetall av hög kvalitet;Osmiumlegeringar;Palladiumlegeringar;Pokaler av
ädelmetall;Prispokaler av ädelmetall;Prydnader tillverkade eller överdragna med ädla eller halvädla
metaller eller stenar, eller imitationer därav;Prydnadsskrin av
ädelmetall;Rodiumlegeringar;Rosenkransar;Ruteniumlegeringar;Samlingsmynt;Silverlegeringar;Skulpturko
ppar av ädelmetall för jubileumsändamål;Statyer och figuriner tillverkade eller överdragna med ädla eller
halvädla metaller eller stenar, eller imitationer därav;Troféer av ädla metallegeringar;Troféer gjorda av ädla
metaller;Troféer överdragna med ädla metallegeringar;Troféer överdragna med ädla metaller;Turmaliner
(ädelstenar);Bordsskulpturer gjorda av ädelmetall;Byster av ädelmetall;Dekorativa statyetter av
ädelmetaller;Djurmodeller av ädla metaller [prydnader];Djurmodeller överdragna med ädelmetall
[prydnader];Figurer av ädla metaller;Figuriner av ädel- eller halvädelstenar;Figuriner av
ädelmetall;Figuriner (statyetter) av guld;Figuriner (statyetter) av silver;Högtidsprydnader [figurIner] av
ädelmetall, inte julgransprydnader;Krucifix av ädelmetall, inte smycken;Miniatyr statyetter [överdragna
med ädelmetall];Modellfigurer av ädelmetall [prydnader];Modellfigurer [prydnader] överdragna med
ädelmetall;Prydnader [statyer] av ädelmetall;Prydnadsskulpturer av ädla metaller;Prydnadsstatyetter av
ädelstenar;Skalmodeller [prydnader] av ädelmetall;Skulpturer av ädelmetall;Statyer av ädelmetall;Statyer
av ädelmetall och deras legeringar;Statyer i ädelmetall av religiösa ikoner;Statyetter av
ädelmetall;Statyetter av ädelmetall och deras legeringar;Statyetter av ädelstenar;Statyetter av
halvädelstenar;Statyetter av halvädla metaller;Statyetter överdragna med ädelmetall;Statyetter tillverkade
av guldimitation;Actionfigurer av ädelmetall (prydnader);Minnessköldar av ädla metaller;Prydnader av
jet;Prydnader för kläder [av ädelmetall];Prydnadshattnålar;Tredimensionell väggkonst av
ädelmetall;Väggprydnader av ädelmetall;Vidhäftande väggprydnader av ädelmetall;Askar för
manschettknappar;Askar för slipsnålar;Boetter;Boetter för klockor och armbandsur;Etuier anpassade att
innehålla tidmätningsartiklar;Etuier av ädelmetall för ur;Etuier av ädla metaller för
tidmätningsinstrument;Etuier för ur och klockor;Etuier [inredda] för tidmätningsartiklar;Fodral anpassade
att innehålla ur;Fodral avsedda att innehålla smycken;Fodral för klockor;Fodral för klockor och
urmakeri;Fodral för kronometriska instrument;Fodral för ur;Fodral för ur [utformade];Klockfodral som
delar av klockor;Klockfodral [utformade];Påsar för armbandsur;Presentationsaskar för
ädelstenar;Presentationsaskar för klockor;Presentationsaskar för smycken;Presentationsaskar för
ur;Presentboxar för horologiska artiklar;Ringhållare av ädelmetall;Rullar för förvaring av smycken;Skrin
för smycken, inte av ädelmetall;Små smyckeskrin av ädelmetall;Små smyckeskrin, inte av
ädelmetall;Smyckesaskar;Smyckesaskar av ädelmetall;Smyckesaskar, inte av metall;Smyckesfodral [skrin
eller askar];Smyckeskrin;Smyckeskrin av ädelmetall;Smyckeskrin av läder;Smyckeskrin av
metall;Smyckeskrin av trä;Smyckeskrin, inte av ädelmetall;Smyckeskrin med speldosa;Smyckeskrin och
klockaskar;Smyckeskrin [utformade];Smyckespåsar [anpassade];Smyckesrullar;Smyckesrullar för
resor;Smyckesskrin (inredda);Ställ för klockor;Uretuier av ädla metaller;Väskor [utformade] för
smycken;Berlocker för nyckelringar;Emblem för nycklar;Nyckelband;Nyckelberlocker överdragna med
ädelmetall;Nyckelbrickor av ädelmetall;Nyckelbrickor av konstläder;Nyckelbrickor av läder;Nyckelbrickor
av metall;Nyckelbrickor, inte av metall;Nyckelemblem av ädelmetall;Nyckelemblem överdragna med ädla
metaller [ringar];Nyckelhållare [prydnader eller emblem];Nyckelkedjor;Nyckelkedjor av
ädelmetall;Nyckelkedjor av läderimitation;Nyckelkedjor av metall;Nyckelkedjor som smycken
[prydnadssaker eller brickor];Nyckelmärken [prydnader eller emblem];Nyckelringar;Nyckelringar av ädla
metaller [prydnader eller emblem];Nyckelringar av läder;Nyckelringar av läderimitation;Nyckelringar av
oädla metaller;Nyckelringar [delade ringar med prydnader eller dekorativa emblem];Nyckelringar, inte av
metall;Nyckelringar med prydnader eller emblem;Nyckelringar och nyckelkedjor och berlocker till
dessa;Nyckelringar [prydnader eller emblem];Splitringar av ädelmetall för nycklar;Utdragbara
nyckelkedjor;Utdragbara nyckelringar
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35:  Administration av stimulerande belöningsprogram för marknadsföring av andras varor och
tjänster;Administration av tävlingar för reklamändamål;Administration av tävlingar för säljfrämjande
ändamål;Administration avseende marknadsföring;Affärs/företagshjälp relaterad till
företagsprofil;Affärsfrämjande tjänster tillhandahållna via telefon;Affärsfrämjande tjänster tillhandahållna
via telex;Affiliatemarknadsföring;Affischering;Agenturtjänster för marknadsföring av
sportpersonligheter;Analys av reklamrespons och marknadsundersökning;Analys inom annons- och
reklamområdet;Analyser av medvetenheten hos allmänheten om reklam;Annons- och reklamtjänster för
främjande av mäkleri avseende aktier och andra värdepapper;Annons- och reklamtjänster gjorda av radio-
och tv-reklambyråer;Annons- och reklamtjänster via internet;Annons- och reklamtjänster via
databaser;Annons- och reklamtjänster för främjande av försäljning av drycker;Annons- och reklamtjänster
via bloggar;Annons- och reklamtjänster via kommunikationskanaler;Annons- och reklamtjänster via sociala
medier;Annons- och reklamverksamhet;Annons- och reklamverksamhetstjänster;Annons- och
reklamverksamhet samt marknadsföring;Annons- och reklamverksamhet särskilt inom området telematik
och telefonnätverk;Annons- och reklamverksamhet via elektroniska media särskilt genom internet;Annons-
och reklamverksamhet, säljfrämjande och marknadsföringstjänster;Annons- och reklamverksamhet
avseende finansiell investering;Annons- och reklamverksamhet avseende rekrytering av personal;Annons-
och reklamverksamhet avseende resebranschen;Annons- och reklamverksamhet i massmedia;Annons- och
reklamverksamhet, marknadsföring och PR-tjänster;Annons- och reklamverksamhet gällande
kosmetika;Annons- och reklamverksamhet tillhandahållen av en radio- och tv-reklambyrå;Annons- och
reklamverksamhet gällande försäljning av varor;Annonsaffischering åt
andra;Annonsbyråtjänster;Annonsering avseende försäljning av motorfordon;Annonsering för
spelfilmer;Annonsering genom alla allmänna kommunikationsmedel;Annonsering genom överföring av
reklam online för tredje part på elektroniskt kommunikationsnät;Annonsering inom området turism och
resor;Annonsering online via datanätverk;Annonsering särskilt för marknadsföring av varor;Annonsering
via ett mobiltelefonnät;Annonsering via internet om bilar till försäljning;Annonserings- och
reklamtjänster;Annonserings- och reklamtjänster via tv, radio, post;Annonseringstjänster för den litterära
näringen;Annonseringstjänster för reklamändamål;Annonseringstjänster relaterande till
bilar;Annonseringstjänster relaterade till fast egendom;Annonseringstjänster relaterade till utförsäljning av
privata ägodelar;Anordnande av annons- och reklamverksamhet;Anordnande av annons- och
reklamkontrakt åt andra;Anordnande av handelsmässor för reklamändamål;Anordnande av marknadsföring
för välgörenhetsevenemang för penninginsamling;Anordnande av modevisningar för säljfrämjande
ändamål;Anordnande av och placering av annonser;Anordnande av prisdragningar för
reklamändamål;Anordnande av produktlansering;Anordnande av reklamkontrakt åt andra;Anordnande och
genomförande av reklamevenemang;Anordnande och genomförande av säljfrämjande
evenemang;Anordnande och ledning av evenemang för marknadsförings- och promotionändamål för
andra;Arrangerande av tävlingar för reklamändamål;Arrangerande och genomförande av
marknadsföringsevenemang;Assistans vid företagsledning för promotion av affärsverksamhet;Assistans vid
kommersialisering av produkter inom ramen för ett franchisekontrakt;Bannerannonsering;Bedömning
(utvärdering) av marknadsundersökningsändamål;Biografreklam;Branschmarknadsföring [inte
försäljning];Copywriting för reklam- och marknadsföringsändamål;Datoriserad företagsfrämjande
verksamhet;Demonstration och visning av produkter;Design av reklammaterial;Digital
marknadsföring;Digitala annonseringstjänster;Direkt marknadsföring;Distribution av annons-,
marknadsförings- och reklammaterial;Efterproduktionsredigering för annonser eller reklam;Elektronisk
publicering av trycksaker för reklamändamål;Evenemangsmarknadsföring;Färdigställande av annonser och
reklam;Finansiell marknadsföring;Företagsassistans relaterad till företagsimage;Företagsfrämjande tjänster
utförda via audiovisuella hjälpmedel;Företagsfrämjandetjänster
(marknadsföring);Företagsmarknadsföringstjänster;Företagsprofileringstjänster;Företagsreklamtjänster
relaterade till franchising;Förhandling avseende annons- och reklamkontrakt;Främjande av
företag;Främjande av försäljning av modevaror genom säljfrämjande artiklar i tidskrifter;Främjande av
försäljning av andras varor och tjänster genom säljfrämjande evenemang;Framställning av annons- och
reklammaterial;Framtagande och genomförande av marknadsföringsstrategier åt andra;Framtagning av
annonser;Framtagning av reklammaterial;Framtagning och placering av annonser;Framtagning och
placering av utomhusreklam åt andra;Framtagning och placering av annonser åt andra;Franchisingtjänster
för marknadsföringsassistans;Genomförande av utställningar för kommersiella ändamål;Grafiska
reklamtjänster;Handelskammartjänster för främjande av affärer;Handelskammartjänster för främjande av
handel;Information avseende annons- och reklamverksamhet;Information avseende
marknadsföring;Informationstjänster avseende annons- och reklamverksamhet;Insamling av information
avseende annonsering;Internetmarknadsföring;Komponerande av reklamtexter;Konsultation, rådgivning
och assistans avseende reklam, marknadsföring och PR;Konsulttjänster avseende sökning efter
sponsring;Kundprofilering för kommersiella ändamål eller marknadsföringsändamål;Layout-tjänster för
reklamändamål;Leadgenerering;Lojalitets-, incitaments- och bonusprogramtjänster;Målinriktad
marknadsföring;Manusskrivning för annonseringsändamål;Märkesstrategiska
tjänster;Marketing;Marknadsföring av affärsverksamhet [reklam];Marknadsföring av andras varor och
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tjänster genom ett VIP-program;Marknadsföring av andras varor och tjänster via dator- och
kommunikationsnät;Marknadsföring av andras varor och tjänster;Marknadsföring av andras varor och
tjänster genom inforeklam [infomercial];Marknadsföring av andras varor och tjänster genom ett lojalitets-
och belöningsprogram för kort;Marknadsföring av andras formgivningar genom att tillhandahålla
onlineportfolios via en webbplats;Marknadsföring av andras musik genom tillhandahållande av
direktanslutna portfolios via en webbplats;Marknadsföring av andras konstverk genom att tillhandahålla
onlineportfolios via en webbplats;Marknadsföring av andras varor och tjänster genom
rabattkortsprogram;Marknadsföring av andras varor och tjänster genom att ordna det så att sponsorer kan
associera sina varor och tjänster med idrottsaktiviteter;Marknadsföring av andras varor och tjänster genom
att ordna det så att sponsorer kan ansluta sina varor och tjänster till belöningsprogram;Marknadsföring av
andras varor och tjänster genom att ordna det så att sponsorer kan associera sina varor och tjänster med
idrottstävlingar;Marknadsföring av en serie filmer åt andra;Marknadsföring av fastigheter;Marknadsföring
av finansiella tjänster och försäkringstjänster för tredje parts räkning;Marknadsföring av fördelarna med
energieffektiv belysningsteknik för yrkeskunniga inom belysningsområdet;Marknadsföring av
försäkringstjänster, för tredje parts räkning;Marknadsföring av konserter [annonsering];Marknadsföring av
musikkonserter;Marknadsföring av resor [annonsering];Marknadsföring av
specialevenemang;Marknadsföring av varor genom influencers;Marknadsföring av varor och tjänster för
annans räkning;Marknadsföring av varor och tjänster åt andra via ett globalt datornät;Marknadsföring av
varor och tjänster åt andra via webbplatsreklam;Marknadsföring av varor och tjänster genom sponsring av
sportevenemang;Marknadsföring av varor och tjänster genom sponsring av internationella
sportevenemang;Marknadsföring av varor via influerare;Marknadsföring avseende
motorfordonsindustrin;Marknadsföring genom hänvisning till tidigare kunder;Marknadsföring genom
produktplacering för andra i virtuella miljöer;Marknadsföring inom ramen för publicering av
programvara;Marknadsföring, reklam och annonsverksamhet;Marknadsföring via
databaser;Marknadsföring via direktanslutning till datornätverk och webbplatser;Marknadsföring via
sökmotorer;Marknadsföring via telefon;Marknadsföring vid försäljning av tjänster via annonsering [för
andra];Marknadsföringsbyråtjänster;Marknadsföringshantering av
kändisar;Marknadsföringskampanjer;Marknadsföringsrapporter;Marknadsföringstjänster avseende
restauranger;Marknadsföringstjänster avseende resor;Marknadsföringstjänster avseende
tandvård;Marknadsföringstjänster i samband med e-sportevenemang;Marknadsföringstjänster inom
området för optimering av webbplatstrafik;Marknadsföringstjänster tillhandahållna via digitala
nät;Marknadsföringstjänster via
telefon;Marknadsprospektering;Marknadsundersökningar;Matchningstjänster i direktanslutna reklamnät
som leder annonsörer till webbplatser;Merchandising;Modellagenturtjänster för
reklamändamål;Modellagenturtjänster för säljfrämjande ändamål;Modellagenturtjänster relaterade till
säljfrämjande åtgärder;Modellagenturtjänster rörande reklam;Modellagenturverksamhet;Modellverksamhet
och modeller för annonsering och marknadsföring;Modellverksamhet vid annonsering och
marknadsföring;Ombesörjande av modeller för säljfrämjande ändamål;Online community
management;Onlineannonsering;Optimering av sökmotorer för marknadsföring av webbplatser åt
andra;Optimering för sökmotorer;Organisering av reklam för biografer;Placering av annonser;Placering av
annonser för andras räkning;Planering av marknadsföringsstrategier;Planering av presentationer för
annonsändamål;Planeringstjänster avseende annons- och reklamverksamhet;Positionering av varumärken
(marknadsföring);PR-tjänster för baseboll;Pr-tjänster för e-sportevenemang;PR-verksamhet;Presentation av
företag och deras varor och tjänster via internet;Presentation av företag på internet och i andra
medier;Produktion av annons- och reklammaterial;Produktion av inforeklam [infomercial];Produktion av
ljudinspelningar för reklamsyfte;Produktion av ljudinspelningar för reklamändamål;Produktion av
ljudinspelningar för marknadsföringsändamål;Produktion av radioreklam;Produktion av reklam;Produktion
av reklamfilmer;Produktion av reklamfilmer för biografer;Produktion av reklamvideoband,
reklamvideoskivor och audiovisuella reklaminspelningar;Produktion av teleshoppingprogram;Produktion
av tv- och radioreklam;Produktion av videoinspelningar för reklamsyfte;Produktion av videoinspelningar
för reklamändamål;Produktion av videoinspelningar för marknadsföringssyfte;Produktion av visuellt
reklammateriel;Produktion och distribution av reklaminslag för radio och
tv;Produktlanseringstjänster;Produktmarknadsföring;Promotion av sporttävlingar och
sportevenemang;Promotionservice;Public relationsbyråer;Public relationstjänster;Public-
relationtjänster;Publicering av annons- och reklammaterial;Publicering av annonsmaterial
online;Publicering av reklamlitteratur;Publicering av reklammaterial;Publicering av reklammaterial och -
texter;Publicering av reklamtexter;Publicering av trycksaker för reklamändamål;Publiceringstjänster
avseende reklamtexter;Radannonsering;Rådgivning inom området för företagsledning och
marknadsföring;Radio- och TV-reklam;Radioreklam och -annonsering;Radioreklamverksamhet;Redigering
av texter för reklamändamål;Regissering av reklamfilmer;Reklam;Reklam avseende transport och
leverans;Reklam, direktmarknadsföring;Reklam för andra på internet;Reklam för andra säljares varor, som
gör det möjligt för kunderna att enkelt och bekvämt se och jämföra dessa säljares varor;Reklam för andra
säljares tjänster, som gör det möjligt för kunderna att enkelt och bekvämt se och jämföra dessa säljares
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tjänster;Reklam för biografer;Reklam för företags webbplatser;Reklam för varor och tjänster via internet åt
andra;Reklam i populärpress och professionell press;Reklam i tidskrifter;Reklam i tidskrifter, broschyrer
och tidningar;Reklam, inklusive marknadsföring av tredje parts varor och tjänster genom sponsring av
arrangemang och licensavtal avseende internationella sportevenemang;Reklam, inklusive reklam online via
datornätverk;Reklam, marknadsföring och säljfrämjande tjänster;Reklam- och annonstjänster för främjande
av näthandel;Reklam- och annonsverksamhet rörande farmaceutiska produkter och produkter för in vivo-
bildframställning;Reklam- och marknadsföringstjänster samt relaterad rådgivning;Reklam och
marknadsföring;Reklam och marknadsföring online;Reklam och säljfrämjande verksamhet;Reklam på
elektroniska anslagstavlor;Reklam via
biofilm;Reklambyråer;Reklambyråtjänster;Reklamförmedling;Reklamombud;Reklamtjänster;Reklamtjänst
er avseende apparater för in vivo-bildframställning;Reklamtjänster avseende böcker;Reklamtjänster
avseende databaser;Reklamtjänster avseende hotell;Reklamtjänster avseende parfymer;Reklamtjänster
avseende sjöfart och sjöfartsbranschen;Reklamtjänster avseende smycken;Reklamtjänster för
arkitekter;Reklamtjänster för att främja allmänhetens medvetande om medicinska frågor;Reklamtjänster för
att främja allmänhetens medvetande om miljöfrågor;Reklamtjänster för att främja allmänhetens
medvetande om sociala frågor;Reklamtjänster för att främja allmänhetens medvetenhet om miljöfrågor och
miljöinitiativ;Reklamtjänster för att främja allmänhetens medvetenhet om medicinska
besvär;Reklamtjänster för att stärka allmänhetens medvetenhet om fördelarna med att handla
lokalt;Reklamtjänster för blomsterhandlare;Reklamtjänster för främjande av allmän medvetenhet inom
området för social välfärd;Reklamtjänster för handel;Reklamtjänster för kommersiella fastigheter eller
bostadsfastigheter;Reklamtjänster för promotion av drycker;Reklamtjänster för skapande av
varumärkesidentitet åt andra;Reklamtjänster för skapande av företags- och
varumärkesidentiteter;Reklamtjänster för taxibilstak;Reklamtjänster för varor och tjänster från
direktanslutna försäljare via en sökbar direktansluten guide;Reklamtjänster gällande kommersialisering av
nya produkter;Reklamtjänster gällande produkter för in vivo-bildframställning;Reklamtjänster i samband
med finansiella tjänster;Reklamtjänster i samband med e-sportevenemang;Reklamtjänster med hjälp av
dubbelplakat;Reklamtjänster och säljfrämjande tjänster;Reklamtjänster relaterade till
tidningar;Reklamtjänster relaterade till affärsverksamhet;Reklamtjänster relaterade till farmaceutiska
produkter;Reklamtjänster rörande farmaceutiska produkter för behandling av diabetes;Reklamtjänster
rörande offentliga arbeten;Reklamtjänster rörande transportbranschen;Reklamtjänster via betala-per-
klick;Reklamtjänster via telefon eller tv-skärmbaserad text;Reklamtjänster via
television;Reklamverksamhet åt andra;Reproduktion av annons- och reklammaterial;Responsreklam;Sales
promotion (säljfrämjande verksamhet);Sales promotiontjänster;Säljfrämjande åtgärder på inköps- eller
försäljningsstället åt andra;Säljfrämjande marknadsföring;Säljfrämjande marknadsföringstjänster med
användning av audiovisuella medier;Säljfrämjande reklam för undersökande projekt;Säljfrämjande reklam
relaterad till filosofisk skolning;Säljfrämjande tjänster;Säljfrämjande tjänster, annonsering och
marknadsföring via webbplatser online;Säljfrämjande tjänster åt andra genom
rabattkupongsystem;Säljfrämjande tjänster tillhandahållna via telefon;Säljfrämjande verksamhet för
andra;Säljfrämjande verksamhet med användning av audiovisuella medier;Säljfrämjande verksamhet för
andra via korta videoklipp;Sammanställning av annonser för användning som webbsidor;Sammanställning
av annonser och reklam för användning som webbsidor på Internet;Sammanställning av annons- och
reklammaterial för användning på Internet;Sammanställning av reklam;Sammanställning av statistik
relaterat till annonsering;Sammanställning, produktion och spridning av reklammaterial;Skapande av
varumärken (reklamtjänster);Skötsel av reklam för sportpersonligheter;Skrivning av reklamtexter;Sökande
av finansiell sponsring;Sökande av sponsring;Sökande av sponsring för elektroniska
sportspel;Sökmotormarknadsföring (SEM);Sökmotoroptimering som säljfrämjande verksamhet (sales
promotion);Sökning efter sponsring av idrottstävlingar;Spridning av data avseende annons- och
reklamverksamhet;Stöd till ledningen för handelsföretag rörande reklam och
annonsering;Telemarketingtjänster;Tillhandahållande av användarrankningar för kommersiella eller
reklamändamål;Tillhandahållande av användarrecensioner för kommersiella eller
reklamändamål;Tillhandahållande av information om företagsmarknadsföring;Tillhandahållande av
marknadsföringsinformation via webbplatser;Tillhandahållande av sökbara reklamguider
online;Tillhandahållande av stöd inom området produktkommersialisering;Tillhandahållande och uthyrning
av utrymme, tid och medier för reklam;Tjänster avseende blogg outreach;Tjänster avseende handelsmässor
och -utställningar;Tjänster avseende handelsmässor och utställningar för kommersiella ändamål;Tjänster
avseende medieinköp;Tjänster avseende politisk reklam;Tjänster avseende presentation av produkter till
allmänheten;Tjänster avseende reklamutgivning;Tjänster avseende telefonmarknadsföring [inte
försäljning];Tjänster i form av reklam och marknadsföring för skapande av varumärken;Tv-
reklamverksamhet;Undersökning av annonseringsgensvar;Uppdatering av annons- och
reklammaterial;Uppdatering av reklaminformation i datoriserade databaser;Upplåtande av annons- och
reklaminformation;Upplåtande av annonsutrymme, tid och media;Upplåtande av en sökbar
onlinereklamguide för varor och tjänster från andra onlinesäljare på Internet;Upplåtande av
marknadsinformation;Utarbetande av adresslistor för direktreklamtjänster [dock inte
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försäljning];Utarbetande av annons- och reklammaterial för användning som webbsidor;Utarbetande av
annons- och reklammaterial;Utarbetande av annonser för andras räkning;Utarbetande av audiovisuella
presentationer i reklamsyfte;Utarbetande av handelsreklamtexter;Utarbetande av
marknadsföringsplaner;Utarbetande av marknadsföringsrapporter;Utarbetande av reklam- och
marknadsföringsmaterial åt andra;Utarbetande av reklamdokument;Utarbetande av
reklamhäften;Utarbetande av reklamkampanjer;Utarbetande av reklammaterial;Utarbetande av
reklampublikationer;Utarbetande av reklamspalter;Utarbetande av reklamtexter;Utarbetande av
skräddarsydda annonser åt andra;Utarbetande och genomförande, i media av reklamplaner och
idéer;Utförande av annons- och reklamtjänster;Utformning av marknadsundersökningar;Utformning av
reklam för användning som webbsidor;Utformning av reklamblad;Utformning av
reklambroschyrer;Utformning av reklamlogotyper;Utformningstjänster vid annonsering och
marknadsföring;Utgivning av reklamfoldrar;Utgivning av trycksaker i elektronisk form för
reklamändamål;Utgivning och uppdatering av reklamtexter;Uthyrning av modeller vid annonsering och
marknadsföring;Utomhusreklam;Utvärdering av annonseringsgensvar hos publiker;Utvärdering av
varumärken;Utveckling av kreativa marknadsföringsplaner;Utveckling av marknadsföringsstrategier och -
koncept;Utveckling av marknadsföringskoncept;Utveckling av marknadsföringskampanjer;Utveckling av
marknadsföringsplaner;Utveckling av reklamkampanjer för affärsverksamhet;Utveckling av
reklamkoncept;Varumärkesprovning;Varuprover på produkter;Webbindexering för kommersiella eller
reklamändamål;Webbsidestrafikoptimering;Genomförande av studier inom PR-området;Kommersiella
lobbyingtjänster;Konsultation avseende pr;Konsultation avseende pr-verksamhet;Konsultationer avseende
public relations;Konsulttjänster inom public relations;Konsultverksamhet avseende
kommunikationsstrategier för PR;Media relations;PR-studier;Presskontorstjänster (annons- och
reklamverksamhet);Rådgivning avseende public relation-tjänster;Stöd åt ledningen för kommersiella
företag rörande public-relation;Tjänster avseende corporate communications;Anordnande av
demonstrationer för reklamändamål;Anordnande av demonstrationer för handelsändamål;Anordnande av
förevisningar för kommersiella ändamål;Anordnande av förevisningar för handelsändamål;Anordnande av
visningar för affärsändamål;Anordnande av visningar för kommersiella ändamål;Anordnande och
genomförande av visningar för reklamändamål;Anordnande och genomförande av demonstrationer för
reklamändamål;Arrangerande av skyltfönster;Demonstration av fotografisk utrustning för
reklamändamål;Demonstration av varor och tjänster via elektroniska medel, även till förmån för så kallade
teleshopping- och hemshoppingstjänster;Demonstration [för marknadsförande/annonserande
avseenden];Fönsterskyltning;Förberedande och presentation av audiovisuella visningar för
reklamändamål;Iordningställande av skyltar för reklamändamål;Marknadsföring och visningstjänster för
företag;Organisering och utförande av varupresentationer;Presentation av finansiella produkter i
kommunikationsmedier, för försäljningsändamål;Planeringstjänster för skyltning av
skyltfönster;Presentation av varor och tjänster;Presentation av varor på kommersiella media, för
försäljningsändamål;Reklamtjänster med hjälp av ballongskyltar;Säljdemonstrationer för andra;Skyltning
av skyltfönster;Skyltningstjänster för reklamändamål;Tjänster för arrangerande av skyltfönster i
detaljhandelsbutiker;Tjänster för fönsterskyltning och skyltningsarrangemang;Tjänster i form av
uppvisande av produkter i skyltfönster av levande modeller;Varudemonstration för
reklamändamål;Varudemonstrationer;Visningstjänster för varor;Anordnande av
branschmässor;Anordnande av mässor för kommersiella eller reklamändamål;Anordnande av mässor och
utställningar för kommersiella ändamål eller reklamändamål;Anordnande av modevisningar för
kommersiella ändamål;Anordnande av modevisningar i reklamsyfte;Anordnande av tillställningar för
kommersiella- och reklamändamål;Anordnande av utställningar för kommersiella eller
reklamändamål;Anordnande av utställningar för kommersiella ändamål eller reklamändamål;Anordnande
av utställningar för affärs- eller handelsändamål;Anordnande av utställningar för
reklamändamål;Anordnande av utställningar för kommersiella ändamål;Anordnande av utställningar för
företagsändamål;Anordnande av utställningar eller event för kommersiella eller reklammässiga
ändamål;Anordnande av utställningar och mässor för kommersiella- och reklamändamål;Anordnande och
genomförande av mässor för kommersiella eller reklamändamål;Anordnande och genomförande av
utställningar för företagsändamål;Anordnande och genomförande av handelsmässor;Anordnande och
genomförande av kommersiella utställningar och shower;Anordnande och genomförande av kommersiella
utställningar;Anordnande och genomförande av affärsmässor;Anordnande och genomförande av
handelsmässor för kommersiella ändamål;Anordnande och genomförande av handelsmässor rörande
förlagsverksamhet;Anordnande och genomförande av varumässor;Anordnande och genomförande av
kommersiella evenemang;Arrangerande av utställningar för affärsändamål;Arrangerande och
genomförande av mässor och utställningar för affärsändamål;Arrangerande och genomförande av mässor
och utställningar för reklamändamål;Arrangerande och genomförande av utställningar på
handelsmässor;Arrangerande och uppförande av konstutställningar för kommersiella- eller
reklamändamål;Förrättning av bransch-/industrimässor;Främjande och genomförande av
handelsmässor;Genomförande, anordnande och organisering av branschmässor för kommersiella och
reklamrelaterade ändamål;Genomförande av handelsmässor inom bilområdet;Genomförande av
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kommersiella evenemang;Genomförande av utställningar för reklamändamål;Genomförande av
utställningar för handelsändamål;Genomförande av utställningar för affärsändamål;Genomförande av
utställningar och branschmässor för företag och i säljfrämjande syfte;Genomförande av virtuella
handelsmässor online;Hållande av företagsvisningar;Management av handelsmässor;Marknadsföring av
mässor för handelsändamål;Modevisningar för kommersiella ändamål;Organiserande av utställningar av
blommor och växter för kommersiella- eller reklamändamål;Organisering av evenemang, utställningar,
mässor och shower för kommersiella, säljfrämjande verksamhet och reklamändamål;Planering och ledning
av handelsmässor, utställningar och presentationer för ekonomiska eller reklamrelaterade
ändamål;Utställningar för kommersiella eller reklamrelaterade ändamål;Administration av bonusprogram
för personer som flyger ofta;Administration av ett rabattprogram som ger deltagare möjlighet till rabatter på
varor och tjänster genom användning av medlemsrabattkort;Administration av försäljnings- och
säljfrämjande motivationsprogram;Administration av konsumentlojalitetsprogram;Administration av
kundlojalitets- och motivationsprogram;Administration av lojalitets- och belöningsprogram som innefattar
rabattkuponger;Administration av lojalitets- och belöningsprogram;Administration av lojalitets- och
stimulansprogram;Administration av program för trogna kunder med rabatter eller andra
incitament;Administration av säljfrämjande motivationsprogram;Administrativa
lojalitetskorttjänster;Anordnande av kundlojalitetsprogram för kommersiella-, marknadsförings- eller
reklamändamål;Anordnande och förvaltning av kundlojalitetsprogram;Främjande av försäljning av andras
varor och tjänster genom utdelning av inköpspoäng för kreditkortsanvändning;Hantering av kundrelationer
(CRM);Hantering av kundtrofasthet genom stimulerande eller säljfrämjande program;Kundklubbstjänster
för kommersiella, säljfrämjande och/eller reklammässiga ändamål;Kundlojalitetstjänster för kommersiella,
säljfrämjande och/eller reklammässiga ändamål;Management av hotellmotivationsprogram åt
andra;Marknadsföring av andras varor och tjänster genom administration av motivationsprogram för
försäljning och marknadsföring med hjälp av rabattkuponger;Marknadsföring av andras varor och tjänster
genom utdelning av kuponger;Organisationskonsultation rörande kundlojalitetsprogram;Organisering,
användning och övervakning av försäljnings- och säljfrämjande (reklam) stimulansprojekt;Organisering,
hantering och kontroll av lojalitets- och säljfrämjande program (administrativ);Organisering, hantering och
övervakning av försäljnings- och reklamstimulerande program;Organisering, hantering och kontroll av
stimulansprogram;Organisering, hantering och kontroll av kundlojalitetsprogram;Organisering och ledning
av företags stimulerings- och trofasthetsplanering;Reklam för andra genom spridning och administrering av
kort för privilegierade användare;Säljfrämjande åtgärder via kundlojalitetsprogram;Tjänster avseende
lojalitetsprogram;Annonsering via postorder;Anordnande av distribution av litterära annonser som svar på
telefonundersökningar;Anordnande av distribution av reklamprover som svar på
telefonförfrågningar;Arrangerande av distribution av reklamvaruprover;Direktreklam;Direktreklam för att
locka nya kunder och behålla den befintliga kundbasen;Direktreklamstjänster som tillhandahålls av
lettershops [reklambyråer];Direktreklamtjänster;Distribution av annons- och reklammaterial;Distribution av
annons- och reklammaterial per post;Distribution av broschyrer för reklamändamål;Distribution av
flygbladsannonsering;Distribution av marknadsföringsmaterial via post;Distribution av prospekt och
varuprover;Distribution av prospekt och prover för reklamändamål;Distribution av reklam via
internet;Distribution av reklamblad;Distribution av reklamblad, broschyrer, trycksaker och varuprover för
reklamändamål;Distribution av reklambroschyrer;Distribution av reklambudskap;Distribution av
reklamflygblad;Distribution av reklammaterial;Distribution av reklammaterial (flygblad, prospekt,
broschyrer, prover), speciellt för långdistansförsäljning via katalog, in- eller utrikes;Distribution av
reklammaterial (flygblad, prospekt, broschyrer, prover, särskilt kataloger för långdistans försäljning) över
gränserna eller inte;Distribution av reklampost och reklambilagor bifogade med regelbundna
utgåvor;Distribution av reklamtexter;Distribution av reklamvaruprover;Distribution av tryckt
reklammaterial;Distribution av varuprover;Distribution och spridning av reklammaterial [häften, prospekt,
trycksaker, prover];Främjande av andras varor och tjänster genom spridning av kuponger;Marknadsföring
av försäljning av varor och tjänster för andra genom spridande av tryckta material och säljfrämjande
tävlingar;Marknadsföring av varor och tjänster genom spridning av rabattkort för andra;Spridning av
annons- och reklammaterial;Spridning av annons- och reklammaterial (häften, broschyr och
trycksaker);Spridning av annons- och reklammateriel per post;Spridning av annonser och reklammaterial
[flygblad, broschyrer, häften och prover];Spridning av reklam;Spridning av reklam för andras räkning via
Internet;Spridning av reklam för andra via ett direktanslutet kommunikationsnät på Internet;Spridning av
reklam för andras räkning;Spridning av reklam-, marknadsförings- och publicitetsmaterial;Spridning av
reklam- och marknadsföringsmaterial;Spridning av reklamannonser;Spridning av
reklambroschyrer;Spridning av reklammaterial;Spridning av reklammaterial och kommersiella
meddelanden;Spridning av reklammaterial på gator;Spridning av reklammaterial online;Spridning av
reklammaterial via nätverk för onlinekommunikation;Utdelning av produkter för reklamändamål;Utdelning
av varuprover;Utdelning av varuprover för reklamändamål;Företagskonsultation avseende
marknadsföring;Företagskonsultation avseende reklam;Företagskonsultationstjänster relaterade till
marknadsföringskampanjer avseende penninginsamlingar;Företagsrådgivning avseende strategisk
marknadsföring;Företagsrådgivning avseende marknadsföring av
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kapitalinsamlingskampanjer;Företagsrådgivning relaterad till konsultationer inom
marknadsföringsmanagement;Företagsrådgivning rörande reklam;Företagsrådgivning rörande
marknadsföring;Konsultation avseende annonsering i tidningar;Konsultation avseende företagsfrämjande
verksamhet;Konsultation avseende företagsmarknadsföring;Konsultation avseende
marknadsföring;Konsultation avseende optimering av sökmotorer;Konsultation avseende organisering av
reklamkampanjer för företag;Konsultation inom marknadsföringsområdet;Konsultationer avseende
marknadsuppdelningar;Konsultationer avseende reklam och marknadsföring;Konsultationer avseende sales
promotion;Konsultationer rörande direktmarknadsföring;Konsultationstjänster avseende annons- och
reklamverksamhet;Konsulttjänster avseende företagsmarknadsföring;Konsulttjänster avseende
marknadsföring;Konsulttjänster avseende annons- och reklamverksamhet;Konsulttjänster avseende
annonsering, reklam och marknadsföring;Konsulttjänster avseende utveckling av
reklamkoncept;Konsulttjänster avseende demografi för marknadsföringsändamål;Konsulttjänster inom
området marknadsföring;Konsulttjänster inom området affiliatemarknadsföring;Konsulttjänster inom
området internetmarknadsföring;Konsulttjänster rörande reklam;Konsultverksamhet avseende
kommunikationsstrategier för reklam;Marknadsföring av varor och tjänster genom
sponsring;Marknadsföringsassistans;Marknadsföringskonsultation;Marknadsföringsrådgivning;Organisatio
n av PR via audiovisuella medier;Professionell konsultation avseende marknadsföring;Råd avseende
marknadsföring av kemiska produkter;Rådgivande tjänster avseende marknadsföring;Rådgivning avseende
marknadsföringsledning;Rådgivning avseende marknadsföringshantering;Rådgivning gällande analys av
konsumenters köpvanor;Rådgivning gällande marknadsföring av kemiska produkter;Rådgivning om analys
av konsumenters köpvanor och behov, tillhandahållen med hjälp av sensoriska och kvalitets- och
kvantitetsrelaterade data;Rådgivningstjänster avseende reklam;Rådgivningstjänster avseende
marknadsföring;Rådgivningstjänster avseende företagsidentitet;Rådgivningstjänster avseende
reklamverksamhet;Rådgivningstjänster avseende reklam för franchiseföretag;Rådgivningstjänster avseende
säljfrämjande åtgärder;Rådgivningstjänster avseende annonsering;Reklamtjänster för främjande av
allmänhetens medvetenhet om nefrotiskt syndrom och fokal segmental glomeruloskleros
[FSGS];Reklamtjänster i samband med kläder;Tillhandahållande av informations- och rådgivningstjänster
avseende e-handel;Tillhandahållande av marknadsföringsrådgivning inom området sociala
medier;Tillhandhållande av stöd inom området företagsmarknadsföring;Tjänster avseende
marknadskonsultation;Tjänster avseende marknadsföringsrådgivning för fabrikanter;Utveckling av
reklaminnehåll till broschyrer åt andra;Förmedlingstjänster avseende uthyrning av annonsutrymme och
reklamtider;Hissreklam;Planering för upplåtande av annons- och reklamutrymme i
tidningar;Tillhandahållande och uthyrning av annonsutrymme;Upplåtande av datoriserade
reklamtjänster;Upplåtande av reklamutrymme genom elektroniska hjälpmedel och globala
informationsnätverk;Upplåtande av reklamutrymme;Upplåtande av reklamutrymmen i periodiska
publikationer, tidningar och tidskrifter;Upplåtande av reklamutrymme i elektroniska medier;Upplåtande av
reklamutrymme på ett globalt datornätverk;Upplåtande av utrymme på webbplatser för reklam av varor och
tjänster;Upplåtande och uthyrning av annonsutrymmen på internet;Uthyrning av affischplank för
reklamändamål;Uthyrning av affischtavlor för reklamändamål;Uthyrning av all reklam- och
marknadspresentationsmaterial;Uthyrning av annons- och reklammaterial;Uthyrning av annons- och
reklamutrymme, -tid och -material;Uthyrning av annonseringstid på kommunikationsmedia;Uthyrning av
annonseringsutrymme på tåg;Uthyrning av annonsmaterial;Uthyrning av annonsutrymmen;Uthyrning av
annonsutrymme på en webbplats;Uthyrning av annonsutrymme på nätet;Uthyrning av anslagstavlor för
annonsering;Uthyrning av digitala anslagstavlor;Uthyrning av försäljningsstånd;Uthyrning av gårdsskyltar
för reklamändamål;Uthyrning av reklammaterial;Uthyrning av reklamplank;Uthyrning av
reklamskyltar;Uthyrning av reklamutrymme och reklammaterial;Uthyrning av reklamtid på
biografer;Uthyrning av reklamutrymme på Internet;Uthyrning av reklamutrymme i häften;Uthyrning av
reklamutrymme på järnvägsegendom;Uthyrning av reklamutrymme på internet för platsannonser;Uthyrning
av skyltar [reklamskyltar];Abonnemang på databastjänster via telekommunikation;Abonnemang på
elektroniska tidningar;Administration för industriella och kommersiella företag i avsikt att förse dem med
kontorsförnödenheter;Administrativ behandling av beställningar inom ramen för tjänster från ett
postorderföretag;Administrativ behandling och organisering av postordertjänster;Administrativ behandling
av inköpsordrar;Administrativ behandling av garantianspråk;Administrativ behandling av datoriserade
inköpsordrar;Administrativ behandling av inköpsorder som läggs via telefon eller dator;Administrativ
hantering av beställningar;Administrativ orderbehandling;Administrativ orderhantering;Administrativa
tjänster avseende tandvårdsförsäkring;Administrativa tjänster avseende behandling av
garantianspråk;Administrativa tjänster avseende personalaktieprogram;Administrativa tjänster avseende
hänvisning av klienter till jurister;Administrativa tjänster avseende remittering av patienter;Administrering
av tidningsprenumerationer för andras räkning;Affärsförmedling avseende matchning av potentiella
privatinvesterare med entreprenörer i behov av finansiering;Affärsmellanhänder på området matchning av
potentiella privatinvesterare med entreprenörer i behov av finansiering;Affärsmellanhänder på området
matchning av potentiella privatinvesterare och entreprenörer i behov av finansiering;Agentur för
varuimport-export;Anordnande av abonnemang till telekommunikationstjänster (för andra);Anordnande av
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abonnemang för telematiska-, telefoni- eller datortjänster [internet];Anordnande av abonnemang på
informationsmedia;Anordnande av affärsuppgörelser och kommersiella kontrakt;Anordnande av
avtalsenliga affärsförbindelser för tredje man;Anordnande av företagsintroduktioner avseende köp och
försäljning av varor;Anordnande av gemensamma inköp;Anordnande av köp av varor för andras
räkning;Anordnande av köp- och försäljningskontrakt för tredje part;Anordnande av prenumerationer på
publikationer för andras räkning;Anordnande och genomförande för andra av evenemang för försäljning av
boskap och registrerad och kommersiell nötkreatur;Anordnande och genomförande av evenemang för
försäljning av nötkreatur;Auktionering;Auktioneringstjänster;Automatiska återbeställningstjänster för
företag;Beställningsmottagning via telefon för andra;Beställningstjänster för andras
räkning;Beställningstjänster för annans räkning (inköp);Beställningstjänster (för andra);Beställningstjänster
online;Dagstidningsprenumeration (för tredje man);Dagstidningsprenumeration;Datoriserad
lagerbeställning;Elektronisk orderbehandling;Entreprenadstjänster i form av anordnande av inköp av varor
för andras räkning;Export-importagenturer;Exportagenturtjänster;Exportfrämjande
tjänster;Företagsadministration för behandling av försäljningar utförda via Internet;Företagsförmedling och
rådgivningstjänster inom området försäljning av varor och utförande av tjänster;Förhandling av kontrakt
med betalare inom hälso- och sjukvård;Förhandling avseende kontrakt om inköp och försäljning av
varor;Förhandlingar avseende kommersiella affärsuppgörelser för tredje man;Förhandlingar och
avgöranden av kommersiella affärsuppgörelser för tredje man via
telekommunikationssystem;Förhandlingar och överenskommelser om kommersiella transaktioner för tredje
part;Förhandlingar och överenskommelser om kommersiella affärsuppgörelser för tredje part;Förmedling
av abonnemang avseende elektroniska vägtullar åt andra;Förmedling av abonnemang på
internettjänster;Förmedling av abonnemang på telefonitjänster;Förmedling av abonnemang på en tv-
kanal;Förmedling av abonnemang på mediepaket;Förmedling av abonnemang på
informationspaket;Förmedling av abonnemang på elektroniska tidningar;Förmedling av avtal för inköp och
försäljning av produkter;Förmedling av handels- och ekonomiska kontakter;Förmedling av handelsaffärer
för tredje man;Förmedling av kommersiella affärsuppgörelser åt andra via direktanslutna
butiker;Förmedling av kontrakt åt andra för tillhandahållande av tjänster;Förmedling av kontrakt åt andra
för inköp och försäljning av varor;Förmedling av kontrakt åt andra om inköp och försäljning av varor och
tjänster;Förmedling av kontrakt avseende energiförsörjning;Förmedling av kontrakt för andra;Förmedling
av kontrakt för köp och försäljning av varor;Förmedling av kontrakt för inköp och försäljning av varor och
tjänster;Förmedling av överenskommelser relaterade till försäljning och inköp av varor;Förmedling och
avslut av kommersiella affärsuppgörelser för andra;Förmedlingstjänster avseende reklam och
annonsering;Försäljningsadministration;Försäljningsprospektering för
andra;Grosshandelsbeställningstjänster;Import-exportagenturer;Import/exportagenturtjänster;Import- och
exportagentur inom energiområdet;Import- och exportagenturer;Import- och exportagenturtjänster;Import-
och exporttjänster;Importagenturtjänster;Information och konsultation avseende utrikeshandel;Information
om försäljningsmetoder;Information om produktförsäljningsrankningar;Informations- och
rådgivningstjänster avseende taxor;Informationstjänster avseende kommersiell försäljning;Inköp av varor
för andra företags räkning;Inköp av varor och tjänster för annans räkning;Inköp av varor och tjänster åt
andra företag;Inköp för andra avseende
kontorsförnödenheter;Inköpsagenturtjänster;Inköpstjänster;Jämförelsetjänster avseende
energipriser;Kommersiell administration av licensiering av varor och tjänster för andra;Kommersiell
information och rådgivning för konsumenter avseende val av varor och tjänster;Kommersiell information
och rådgivning för konsumenter vid val av produkter och tjänster;Kommersiella informations- och
rådgivningstjänster till konsumenter på området skönhetsvård;Kommersiella informations- och
rådgivningstjänster till konsumenter på området smink;Kommersiella rådgivnings- och informationstjänster
för konsumenter på området kosmetika;Konsultation rörande försäljningstekniker och
försäljningsprogram;Konsultation rörande kostnadsberäkning för försäljningsbeställningar;Konsultationer
avseende anskaffande av varor och tjänster;Konsumentrådgivning om varor;Kontorstjänster för mottagning
av beställningar avseende försäljning;Ledning av försäljningsfunktioner (sales management);Mäkleri för
namn- och adressbaserade listor;Notering av budgivning;Ombesörjande av prenumeration på
dagstidningar;Ombesörjande av prenumerationer av online utgivningar för andra;Online-
beställningstjänster inom området för hämtning och leverans från restaurang;Organiserande och
genomförande av loppmarknader;Organisering och avslutande av kommersiella affärsuppgörelser för tredje
man;Organisering och genomförande av evenemang för försäljning av boskap;Prenumeration (arrangerande
av -) på böcker, tidskrifter, dagstidningar eller serietidningar;Prenumeration på
informationsmediepaket;Prenumeration på tv-
kanaler;Prisanalyser;Prisanalystjänster;Prisjämförelser;Prisjämförelser av boenden;Prisofferter på varor och
tjänster;Produktinformation för konsumenter;Rådgivning avseende försäljningsledning;Rådgivning för
konsumenter (kommersiell information och -) [konsumentrådgivningsbutik];Rådgivning om
byteshandel;Rådgivning om konsumentprodukter i samband med programvara;Rådgivnings- och
konsulttjänster avseende anskaffande av varor åt andra;Rådgivningstjänster avseende inköp av varor för
annans räkning;Rådgivningstjänster avseende inköp av varor för andras räkning;Rådgivningstjänster om
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kommersiella affärsuppgörelser;Sammanställning, för andras räkning, av olika telekommunikationstjänster,
vilken gör det möjligt för konsumenter att på ett bekvämt sätt jämföra och köpa dessa
tjänster;Sammanställning, för andras räkning, av olika försäkringstjänster, som gör det möjligt för
konsumenter att på ett bekvämt sätt jämföra och köpa dessa tjänster;Tidningsprenumerationer;Tillhållande
av jämförelseinformation avseende hotellpriser;Tillhandahållande av en marknadsplats online för köpare
och säljare av varor och tjänster;Tillhandahållande av en marknadsplats online för köpare och säljare av
nedladdningsbara digitala bildfiler autentiserade genom non-fungible tokens [NFT];Tillhandahållande av
information och råd till konsumenter rörande val av produkter och artiklar för inköp;Tillhandahållande av
information om försäljning av bilar via internet;Tillhandahållande av kommersiell information till
konsumenter;Tillhandahållande av konsumentinformation om varor och tjänster;Tillhandahållande av
konsumentproduktinformation avseende kosmetika;Tillhandahållande av konsumentproduktinformation via
internet;Tillhandahållande av marknadsinformation avseende konsumentprodukter;Tillhandahållande av
produktinformation till kunder avseende bärbara datorer;Tillhandahållande av produktinformation avseende
mjukvaror;Tillhandahållande av produktrådgivning till konsumenter avseende bärbara
datorer;Tillhandahållande av produktinformation till kunder avseende livsmedels- och
dryckesprodukter;Tillhandahållande av produktrådgivning till konsumenter avseende
kosmetika;Tillhandahållande av rekommendationer om varor till konsumenter för kommersiella
ändamål;Tillhandahållande av rekommendationer för konsumtionsprodukter;Tillhandahållande av tjänster
avseende prisjämförelser online;Tjänster avseende datoriserad direktansluten beställning;Tjänster avseende
prisjämförelser;Tjänster för anskaffning av kuponger åt andra;Tjänster i form av inköp av varor för annans
affärsverksamhet nämligen anskaffning alkoholhaltiga drycker;Uthyrning av kassaapparater;Utverkande av
kontrakt åt andra avseende försäljning av varor;Anordnande av auktioner via Internet;Anordnande av
auktionsförsäljningar;Anordnande och genomförande av auktioner avseende fast egendom;Anordnande och
ledning av auktionsförsäljningar;Arrangerande och genomförande av internetauktioner;Arrangerande och
genomförande av tv-auktioner;Arrangerande och genomförande av telefonauktioner;Auktionering av
ägodelar;Auktionering avseende jordbruk;Auktionering av fordon;Auktionering via Internet;Auktionering
via telekommunikationsnät;Auktioneringstjänster som tillhandahålls via
telekommunikationsnätverk;Auktionsbudgivning online åt andra;Direktanslutna handelstjänster, där säljare
lägger ut föremål som skall auktioneras ut och där budgivningen sker via
Internet;Fastighetsauktionering;Genomförande av auktionsförsäljningar;Genomförande av interaktiva
virtuella auktioner;Ledning av auktionsförsäljningar;Onlineauktioner via internet;Organisation och
genomförande av auktioner och omvända auktioner via dator- och
telekommunikationsnätverk;Organiserande och genomförande av auktioner och omvända auktioner via
mobiltelefon;Organisering av auktioner via Internet;Telefon- och tv-auktioner;Tjänster avseende auktioner
och omvända auktioner;Upplåtande av auktionstjänster online;Tjänster avseende uthyrning av
försäljningsautomater;Uthyrning av försäljningsautomater;Uthyrning av kortstyrda
försäljningsautomater;Uthyrning av myntstyrda försäljningsautomater;Administration av
utlandsaffärer;Administrativ assistans vid svar på anbudsinfordringar;Administrativ förvaltning av
andelslägenheter;Administrativ ledning av hotell;Administrativ ledning av sjukhus;Administrativ ledning
av hälsovårdskliniker;Administrativ support och databehandlingstjänster;Administrativa tjänster för företag
(outsourcing);Administrativa tjänster vid omlokalisering av företag;Affärsförmedling avseende matchning
av fackmän och kunder;Affärsledning av logistik åt andra;Affärsledning av professionella
idrottsutövare;Affärsledning av skådespelare;Affärsledning av skribenter och författare;Affärsledning för
modeller;Affärsledningsassistans i samband med franchising;Affärsmäkleritjänster;Affärsmanagement
avseende utövande artister;Affärsmässig projektledning;Affärsmässiga projektledningstjänster för
byggprojekt;Affärsplanering;Affärsplaneringstjänster för företag;Affärssledning av
musikartister;Affärsverksamhetstjänster relaterade till arrangemang av joint ventuers;Anordnande av
företagsintroduktioner;Anordnande och genomförande av affärsmöten;Assistans åt kommersiella företag
vid ledning av deras verksamhet;Assistans avseende företagsorganisation;Assistans [företags] vid
etablering av franchiseföretag;Assistans i företagsledning inom ramen för ett franchisekontrakt;Assistans
rörande administration;Assistans till industri- eller affärsföretag i form av skötsel av deras
verksamheter;Assistans vid affärs- eller industriledning;Assistans vid affärsledning;Assistans vid
affärsplanering;Assistans vid drift av franchiseföretag [företag];Assistans vid företagsledning för
kommersiell franchising;Assistans vid företagsledning av kommersiella firmor;Assistans vid
företagsledning avseende industriella organisationer;Assistans vid företagsledning vid etablering av
kommersiella företag;Assistans vid företagsledning vid drift av restauranger;Assistans vid företagsledning
vid etablering och drift av restauranger;Assistans vid företagsverksamhet;Assistans vid förvaltning av
affärsverksamheter;Beräkning av livscykelkostnader för affärsändamål;Bistånd vid ledning av industriella
och kommersiella företag;Bokningstjänster för modeller;Datoriserad företagsledning för andra;Datoriserad
kontorsskötsel;Experttjänster i företagseffektivitet;Företagsadministration avseende ersättningsprogram för
andra;Företagsadministration av patientersättningsprogram;Företagsassistans, -ledning och -
administration;Företagsförvärvning;Företagshjälp relaterad till utformning av kommersiella
företag;Företagskonsultation och -rådgivning;Företagsledning;Företagsledning av
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detaljhandelsbutiker;Företagsledning av ett flygbolag;Företagsledning av flygplatser;Företagsledning av
fordonsparker för andra;Företagsledning av försäkringsbyråer och försäkringsmäklare grundat på
outsourcing;Företagsledning av grossist- och detaljhandelsbutiker;Företagsledning av
grossistbutiker;Företagsledning av hotell;Företagsledning av konferenscentrum;Företagsledning av
musiker;Företagsledning av restauranger;Företagsledning av semesterortshotell;Företagsledning av
shoppingcenter åt andra;Företagsledning av simbassängskomplex;Företagsledning av
sjukhus;Företagsledning av sportarenor [för andra];Företagsledning av teatrar;Företagsledning av
underhållningsplatser;Företagsledning av underhållare;Företagsledning av
veterinärpraktiker;Företagsledning avseende sportanläggningar [för andra];Företagsledning avseende
butiker;Företagsledning avseende bensinstationer [för andra];Företagsledning avseende
besöksattraktioner;Företagsledning avseende idrottsklubbar;Företagsledning avseende
bilparkeringsfaciliteter;Företagsledning för andra;Företagsledning för fotbollsspelare;Företagsledning för
frilanserande tjänsteleverantörer;Företagsledning för handelsbolag och för servicebolag;Företagsledning för
sportpersonligheter;Företagsledning, inklusive konsultation rörande demografiska frågor;Företagsledning
inom transport och leverans;Företagsledning och företagsadministration;Företagsledning och konsultationer
därtill;Företagsledning och -organisation;Företagsledningsassistans till kommersiella
företag;Företagsledningsassistans;Företagsledningshjälp för industriella eller kommersiella
företag;Företagsledningstjänster;Företagsledningstjänster avseende förvärv av
företag;Företagsledningstjänster avseende utveckling av företag;Företagsledningstjänster avseende
transportmedelsparker [för andra];Företagsledningstjänster avseende e-handel;Företagsledningstjänster som
tillhandahålls av teateragenturer;Företagsnätverkstjänster online;Företagsorganisation;Företagsövervakning
för annans räkning;Företagsplanering;Företagsplaneringstjänster;Företagsrådgivande
tjänster;Företagsrådgivning avseende franchisingsystem;Företagsrådgivning avseende rekrytering av
personal;Företagsstöd avseende etablering av franchiseföretag;Företagsstrategitjänster;Företagstjänster
avseende fusioner;Företagstjänster avseende etablering av företag;Företagsutvecklingshantering och
konsultation;Förhandlande av kommersiella affärsuppgörelser för utövande artister;Förhandling av
affärskontrakt åt andra;Framtagning av ekonomiska rapporter;Franchisingtjänster för
företagsassistans;Handhavande av professionella idrottsutövare (förmedling);Hantering av medicinska
kostnader;Hjälp till industriföretag vid ledning av deras affärer;Hjälp vid förvaltning och hantering av
kommersiella företag;Hjälp vid ledning av affärsverksamhet eller kommersiella funktioner i ett industri-
eller handelsföretag;Inmatning av skriftlig kommunikation och data;Kommersiell assistans avseende
företagsledning;Kommersiell företagsledning;Kommersiella förmedlingstjänster;Konsultationer avseende
företagsomflyttningar;Konsulttjänster avseende industriledning inklusive kostnads-
/avkastningsanalyser;Kontorstjänster;Kontorstjänster avseende arkivering av handlingar;Kontorstjänster för
anordnande av företagsintroduktioner;Lageradministration;Ledning av affärsprocesser;Ledning av
affärsprojekt för andras räkning;Ledning av hälsovårdskliniker för annans räkning;Ledning av restauranger
åt andra;Ledning av telefoncallcenter för andra;Ledning (skötsel) av detaljhandelsaffärsföretag för
andra;Ledningsadministration av kommersiella företag;Ledningsassistans i
företagsärenden;Ledningsrådgivning avseende placering av personal;Litterära agenturtjänster bestående av
förhandling av kontrakt;Management av ett flygbolag;Management av hotell för andra;Managementtjänster
avseende hotell [för andra];Medicinska transkriberingstjänster;Operativ affärsassistans avseende
företag;Organisering för tredje man avseende telefonvälkomnade service och av
telefonreceptionstjänster;Outsourcingtjänster [affärsassistans];Outsourcingtjänster avseende
affärsverksamhet;Outsourcingtjänster avseende förmedling av servicekontrakt åt andra;Överföring av
registrering och äganderätt för fordon;Övervakning av affärsverksamhet;Övervakningstjänster inom
företagsledningsområdet;Personalresurshantering (HR-tjänster) och rekryteringstjänster;Planering av
affärsmöten;Planering av företagsledning;Planering av övertagande av företag;Planering avseende
företagsledningar nämligen sökning av partners för företagsfusioner, -överlåtelser och -
etableringar;Receptionstjänster för besökare [kontorstjänster];Sjukhusförvaltning;Skapande av
affärskontakter;Skötsel av affärsverksamhet för andra;Skötsel av företagskontor för andra;Skötsel av
kommersiella företag [för annan];Strategisk företagsplanering;Tillfällig företagsledning;Tillhandahållande
av administrativa tjänster avseende akademiska utbildningar för akademiska institutioner;Tillhandahållande
av företagsassistans;Tillhandahållande av handels- och företagsrelaterade kontaktuppgifter via
internet;Tillhandahållande av stöd inom ledning av franchiseföretag;Tillhandahållande av stöd inom
ledning av affärsverksamhet;Tillhandahållande av stöd inom området företagsledning och
företagsplanering;Tillhandahållande av stöd vid ledning av industri- eller handelsföretag;Tillvaratagande av
artisters affärsintressen;Tillvaratagande av idrottsmäns affärsintressen;Tjänsteleverantör inom området
kundrelationshantering;Tjänster avseende affärsriskhantering;Tjänster avseende
affärsundersökningar;Tjänster avseende företagskonsultation och -rådgivning;Tjänster avseende
företagsstrategi och -planering;Tjänster avseende företagsrepresentation;Tjänster avseende hantering av
leveranskedjor;Tjänster avseende kontorsledning [för andra];Tjänster avseende omstrukturering av
verksamhetsprocesser;Tjänster i form av riskbedömning avseende företag;Tjänster utförda av en
franchisegivare, nämligen assistans med skötsel eller ledning av industriella eller kommersiella
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företag;Undersökningar avseende företags- eller affärsverksamhet;Utarbetande av projektstudier relaterade
till företagsfrågor;Utveckling av administrativa system för sjukhus;Utveckling av
affärsorganisationsstrategier avseende företags sociala ansvar;Utvecklingstjänster avseende
företagsstrategier;Administration av företagsredovisning;Administration, fakturering och avstämning av
konton för andras räkning;Auktoriserad revisionsverksamhet;Bokföring;Bokföring av
balansräkning;Bokföring för elektronisk överföring av kapital;Bokföring för tredje man;Bokförings- och
revisionstjänster;Bokföringstjänster avseende kundfordringar;Bokföringstjänster för fusioner och
förvärv;Datoriserad arkivering för företag;Datoriserad bokföring;Datoriserad revision;Färdigställande av
redovisning;Finansiell revision;Förberedelse av datoriserade redovisningar;Forensisk
bokföring;Företagsrådgivning avseende
redovisning;Företagsrevision;Förvaltningsredovisning;Framtagande av rapporter relaterade till
redovisningsinformation;Granskning av räkenskaper;Handhavande av bokföring;Hanterande av
redovisning av räkenskaper;Hantering av försäljningskonton (sales account management);Hantering av
hälsovårdskostnader;Information relaterad till konton [bokföring];Iordningställande av redovisning
avseende räkenskaper;Konsultation avseende revision;Konsultation och information beträffande
bokföringstjänster;Konsultations- och informationstjänster gällande bokföring;Konsulttjänster avseende
beskattning;Kostnadshanteringsredovisning;Kostnadsredovisningar;Kostnadsredovisningstjänster för
skolavgifter;Rådgivning om skattedeklaration;Rådgivningstjänster avseende
företagsredovisning;Rådgivningstjänster avseende självdeklaration
[bokföring];Räkenskapsredovisning;Redovisning av bokföring;Redovisning, bokföring och
revision;Redovisnings- och bokföringstjänster;Redovisningskonsultationer;Redovisningsrådgivning
avseende skatter;Redovisningsrådgivning rörande deklaration;Redovisningstjänster avseende kostnader för
lantbruksverksamhet;Redovisningstjänster avseende skolavgifter;Redovisningstjänster för
andra;Redovisningstjänster för pensionsfonder;Sammanställande och utarbetande av
självdeklaration;Skatteadministreringstjänster;Skattedeklarationstjänster;Skattekonsultation
[redovisning];Skatteplanering [redovisning];Skatterådgivning [bokföring];Skatterådgivning
[redovisning];Spårning och övervakning av fluktuation i bensinpriser för andras räkning för
revisionsändamål;Tjänster avseende datoriserad bokföring;Underhåll av datoriserad
redovisning;Uppföljning och övervakning av energikonsumtion för andra för revision av
räkenskaper;Utarbetande av balansräkningar för företag;Utarbetande av datoriserad skattetaxering
[bokföring];Utarbetande av dokument avseende beskattning;Utarbetande av
skattedeklarationer;Utarbetande av skattetaxering [redovisning];Utarbetande och analysering av bokslut för
företag;Utarbetande och konsultation avseende skattedeklarationer;Administration av
affärsverksamhet;Administration av affärsverksamhet för franchiseföretag;Administration av
affärsverksamhet för detaljhandelsbutiker;Administration av företagslöner åt andra;Administration av
förmånsplaner för anställda;Administration av medlemskapssystem;Administration av program och tjänster
för läkemedelsförmåner;Administration av program för val av leverantörer;Administration av program för
kostnadsersättning till patienter;Administration av testning av yrkeskompetens;Administration av upplägg
för förbetald hälso- och sjukvård;Administration av upplägg för anställdas sociala förmåner;Administration
av yrkescertifieringar;Administration avseende företagsvärderingar;Administration avseende
försäljningsmetoder;Administration relaterad till affärsplanering;Administrativ
databehandling;Administrativa tjänster avseende medicinska remisser;Administrativa tjänster avseende
tullklarering;Administrativa tjänster avseende registrering av kreditkort;Administrativa tjänster avseende
hantering av målförteckningar [juridiska dokument];Administrativa tjänster i samband med remisser till
sjukhus;Administrativa tjänster i samband med hänvisningar till generalentreprenörer i
byggbranschen;Administrativa tjänster i samband med hänvisningar till försäkringsbyråer;Administrering
av kultur- och utbildningsutbytesprogram;Administrering av pensionsplanering för
anställda;Administrering av program och tjänster för ersättning av läkemedelskostnader;Adressering av
kuvert;Anordnande av presentationer för kommersiella ändamål;Assistans avseende lönelistor;Assistans vid
företagsadministration;Avläsning av el-, gas- och vattenmätare för faktureringsändamål;Avläsning av
vattenmätare för faktureringsändamål;Bearbetning av dokument för garantiregistrering åt andra;Behandling
av lönelistor [för andra];Behandling av telefonförfrågningar om annonserade varor och tjänster;Behandling,
systematisering och hantering av data;Bekräftelse av bokade tider åt
andra;Bilregistreringstjänster;Datoriserad hantering av medicinska register och journaler;Datoriserad
ordbehandling;Datoriserat färdigställande av lönelistor;Dokumentkopiering;Drift av en telefonväxel åt
andra;Elmätaravläsning för
faktureringsändamål;Fakturaframställningstjänster;Fakturering;Faktureringstjänster;Faktureringstjänster
avseende kundfordringar;Faktureringstjänster för företag;Faktureringstjänster för
läkarvård;Faktureringstjänster för sjukhus;Faktureringstjänster inom energiområdet;Faktureringstjänster
inom området för hälso- och sjukvård;Färdigställande av lönelistor;Färdigställande av lönelistor [för
andra];Färdigställande av löner;Förberedelse av ljud och/eller bildförevisning avseende
affärsverksamhet;Företagsadministration;Företagsadministration av andelsfördelningsscheman för
anställda;Företagsadministration avseende statistiska metoder;Företagsadministration inom området för
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transport och leverans;Företagsadministration inom
transportområdet;Företagsadministrationstjänster;Företagsadministrationstjänster inom hälso- och
sjukvårdsområdet;Företagsadministrationstjänster för behandling av försäljningar via ett globalt
datornätverk;Företagssekreterartjänster;Fotokopiering;Fotokopieringstjänster;Gasmätaravläsning för
faktureringsändamål;Gåvoregistreringstjänster;Hantering av företagsfiler;Initiering av telefonsamtal åt
andra;Kontorstjänster avseende arkivering av dokument eller magnetband;Kontorstjänster för avtalande av
möten;Kontorstjänster för hantering av förfrågningar;Kopiering av dokument;Kopiering av dokument
(administrativ);Kopiering av dokument för
andra;Kopieringstjänster;Kreditkortsregistreringstjänster;Kuvertering av trycksaker;Marknadsundersökning
via telefon;Marknadsundersökningar genomförda via telefon;Maskinskrivning;Maskinskrivnings- och
ordbehandlingstjänster;Maskinskrivningsbyråtjänster;Maskinskrivningsförmedlingar;Mätning av tittar- och
lyssnarsiffror för TV- och radiosändningar;Medicinsk
fakturering;Ordbehandling;Ordbehandlingstjänster;Planering av presentationer för
företagsändamål;Planering av presentationer för affärsändamål;Rådgivningstjänster avseende beställning av
kontorsmaterial;Rådgivningstjänster avseende lönelistor;Registrering av nyckelåterlämning;Registrering
och transkribering av skrivna kommunikationer;Renskrivning av data;Renskrivning och utskrivning av
meddelanden;Reproduktion av dokument;Reproduktion av dokument [fotokopiering];Reproduktion av filer
[papper];Reproduktion av grammofonskivor [papper];Reproduktion av
ritningar;Reprotjänster;Schemaläggning av tidsbokningar (kontorstjänster);Sekretariattjänster;Sekreterar-
och kontorstjänster;Sekreterartjänster;Sekreterartjänster som tillhandahålls av hotell;Sekreterartjänster vid
företagskontor;Skötsel av företagsregister;Skrivbyråer;Sortering, hantering och mottagning av post
(administrativ);Stansning [kontorstjänster];Stenografi;Stenografi, sekreterartjänster;Stenografisk
maskinskrivning;Stenografisk
transkribering;Telefonkostnadsberäkningar;Telefonsvarartjänster;Telefonsvarartjänster (för icke
tillgängliga abonnenter);Telefonsvarartjänster för andra;Tillhandahållande av administrationstjänster
avseende onlineregistrering för akademiska kurser;Tillhandahållande av administrativt stöd till apotek för
hantering av läkemedelslager;Tillhandahållande av onlineregister med kommersiell information på
internet;Tillhandahållande av telefonkataloginformation för abonnenter;Tillhandahållande av
telefonkataloginformation;Tillhandahållande av telefonkatalogstjänster;Tillhandahållande av
telefonkatalogsinformation till stöd för telekommunikation;Tillhandahållande av transportdokumentation åt
andra [administrativa tjänster];Tjänster avseende flygplatsadministration;Tjänster avseende
kontorsadministration [för andra];Tjänster avseende reproduktion av dokument;Tjänster avseende
telefonsvar och hantering av meddelanden;Tjänster avseende utskrift och kopiering;Tjänster för tredje part
avseende välkomnande per telefon;Tjänster rörande påminnelser om möten (kontorstjänster);Transkribering
av konferenssamtal;Transkribering av ljudkommunikation;Transkribering
[kontorstjänster];Transkriberingar av inspelade kommunikationer;Underhåll av företagsregister [för
andra];Upplåtande av initiala företagssekreterartjänster vid företagsbildning;Utarbetande av
adresslistor;Utarbetande av affärsprojektrapporter;Utarbetande av årliga självdeklarationer för
företag;Utarbetande av dokument;Utarbetande av dokument avseende företag;Utarbetande av
fakturor;Utarbetande av lönebesked;Utarbetande av lönekuvert;Utförande av stenografiskt arbete på
beställning;Utskrift av meddelanden;Utställande av sluträkningar;Utvärdering relaterad till företagsledning
i industriföretag;Vård av företagsregister;Xerografiska tjänster (kopiering);Anskaffning av
företagsinformation rörande bolagsstatus;Automatisk behandling av medicinska data;Automatisk
databehandling;Bearbetning av resultat från företagsgranskningar;Behandling av data;Bokföringstjänster
för aktieägare;Databaserad lagerkontroll;Databashantering;Databastjänster för
lagerlokalisering;Databearbetning online;Databehandling;Databehandling för företag;Databehandling för
insamling av data för affärsändamål;Databehandling och -verifiering;Databehandlingstjänster inom
hälsovårdsområdet;Databehandlingstjänster inom transportområdet;Databehandlingstjänster inom området
lönelistor;Databehandlingstjänster [kontorstjänster];Databehandlingstjänster
online;Datahantering;Datahantering och databehandling;Datainmatningstjänster;Datainsamling för andras
räkning;Datakörningar i datafiler (för andra);Datasammanställning (för andras räkning);Datoriserad
databehandling;Datoriserad datahantering;Datoriserad dataverifiering;Datoriserad insamling av
försäljningsplatsdata för detaljhandlare;Datoriserad inventeringsadministration;Datoriserad
lagerförberedelse;Datoriserad lagerkontroll;Datoriserad registerhantering;Datoriserad sammanställning av
kundindex;Datoriserad sammanställning av orderlistor;Datoriserad sammanställning av
lagerstyrningsregister;Datoriserade datahämtningstjänster;Elektronisk databehandling;Företagsstatistiska
studier;Förvärvande av kommersiell information;Framtagning av företagsinformation avseende
företagsverksamhet;Framtagning av företagsstatistik för andra;Hantering av affärshandlingar;Hantering av
datoriserade databaser;Hantering av räkenskaper;Hantering och sammanställning av datoriserade
databaser;Information avseende företagsstatistik;Informations- och datasammanställning och -analys
avseende företagsledning;Informationssökning i dataregister (för andra);Informationstjänster avseende
företagsstatistik;Informationstjänster relaterad till databehandling;Inmatning och behandling av
data;Inmatningstjänster för datordata;Insamling av affärsinformation;Insamling av data;Insamling av
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företagsstatistik;Insamling av kommersiell information;Insamling av statistik för affärsändamål eller
kommersiella ändamål;Insamling och systematisering av information till databaser;Inventering av varor till
försäljning;Inventeringstjänster;Inventeringstjänster av delar och komponenter för tillverkare och
leverantörer;Konsultation relaterad till utarbetande av företagsstatistik;Konsultation rörande
databehandling;Kontorstjänster för elektronisk datainsamling;Kontorstjänster för elektronisk manipulering
av data;Kontorstjänster för elektronisk insamling av data;Kontroll av
inventarier;Lagerkontrolltjänster;Lagerregistrering;Nyhetsklippningstjänster;Nyhetsurklippstjänster;Rådgiv
ande tjänster avseende databehandling;Rådgivningstjänster rörande elektronisk
databehandling;Registreringshanteringstjänster, nämligen dokumentsökning för andra;Sammanställande av
information i datoriserade register;Sammanställande av kataloger för publicering på
Internet;Sammanställande av kommersiella register;Sammanställande av kundregister;Sammanställande av
statistik;Sammanställande av statistik avseende hälsovårdsutnyttjande;Sammanställande och
systematisering av skriftlig kommunikation och data;Sammanställande och systematisering av information
som används i elektroniska överföringar;Sammanställning av adressregister;Sammanställning av data i
databaser;Sammanställning av företagsdata;Sammanställning av företagsinformation;Sammanställning av
företagsstatistik och kommersiell information;Sammanställning av företagsstatistik;Sammanställning av
företagskataloger för publicering på internet;Sammanställning av företagskataloger online;Sammanställning
av indexerade adresser;Sammanställning av information i databaser;Sammanställning av
informationsregister för kommersiella ändamål eller reklamändamål;Sammanställning av
inventarieförteckningar;Sammanställning av kataloger för publicering på globala datornät eller
Internet;Sammanställning av kommersiell information;Sammanställning av listor över framtida
kunder;Sammanställning av matematisk data;Sammanställning av politisk statistik;Sammanställning av
register avseende exportörer;Sammanställning av register avseende importörer;Sammanställning av
statistiska data avseende företag;Sammanställning av statistisk data avseende medicinska
undersökningar;Sammanställning av statistiska data för användning inom vetenskaplig
forskning;Sammanställning av statistiska modeller för tillhandahållande av information om
marknadsdynamik;Sammanställning av statistisk information;Sammanställning i datoriserade
databaser;Sammanställning och inmatning av information i databaser;Sammanställning och systematisering
av information i databanker;Sammanställning och systematisering av information i databaser;Skötsel av
register [för andra];Statistisk information avseende affärsverksamhet;Systematisering av information i
databaser;Tjänster avseende datoriserad databashantering;Tjänster avseende elektroniskt handhavande av
inventeringar;Tjänster avseende ledning av datoriserad databashantering;Tjänster rörande
databashantering;Tjänster rörande databehandling;Underhåll av personalregister för andra;Underhåll av
sakregister [för andra];Uppdatering och underhåll av data i databaser;Uppdatering och underhåll av
information i register;Uppföljning avseende försäljningsvolymer för andras räkning;Upprättande av
statistisk företagsinformation;Upprätthållande av ett informationsregister;Upprätthållande av ett register
över professionella yrkesutvärderare;Upprätthållande av ett register över djurraser;Upprätthållande av ett
register över certifierade medicintekniska specialister;Upprätthållande av ett register över
hundraser;Upprätthållande av filer och journaler rörande enskilda personers hälsotillstånd;Upprätthållande
av register och journaler angående personers sjukdomshistoria;Upprätthållande av register över certifierade
rymdtekniker;Utarbetande av data avseende företagsstatistik;Utarbetande av
företagsstatistik;Administration av personalresurser;Administrativa tjänster avseende omplacering av
personal;Affärsrådgivningstjänster för att bestämma löner och
lönegradsstrukturer;Affärsrådgivningstjänster för bestämning av löne- och lönegradsstrukturer genom
arbetsvärdering;Agenturtjänster avseende kontorsarbete;Anordnande och genomförande av
rekryteringsmässor;Anordnande och ledning av jobbmässor;Anställnings- och placeringstjänster för
personalassistenter;Anställningshanteringstjänster för film-tv-
tekniker;Anställningsinformation;Anställningskonsultation avseende
databehandlingspersonal;Anställningsplaceringstjänster för butlers;Anställningsrekrytering;Arbets- och
arbetsplatsförmedling;Arbetsanalyser för avgörande om arbetares skickligheter och andra
arbetarkrav;Arbetsförmedling av tillfälliga arbetsuppgifter;Arbetsförmedling avseende
sekreterartjänster;Arbetsförmedling avseende barnpassningspersonal;Arbetsförmedling för
barnsköterskor;Arbetsförmedlingar;Arbetsförmedlingstjänster;Arbetsförmedlingstjänster för personer som
har färdigheter i användning av datorer;Arbetsförmedlingstjänster för personal i allmänna
kontorspositioner;Arbetsförmedlingstjänster avseende au pair;Arbetsförmedlingstjänster avseende
tvåspråkig personal;Arbetsförmedlingstjänster avseende sjuksköterskor;Arbetsförmedlingstjänster för
tillhandahållande av personal för bemanning av visningshus;Arbetsförmedlingstjänster för medicinsk
personal;Arbetsförmedlingstjänster för paramedicinsk personal;Arbetsförmedlingstjänster avseende
placering av medicinsk personal och vårdpersonal;Arbetsplacering (förmedling);Arbetsplaceringstjänster
för hushållerskor;Arbetsplats- och personalplacering;Assistans avseende rekrytering och placering av
personal;Assistans vid personaladministration;Auditioner för utövande artister [uttagning av
personer];Bokning av arbetsuppdrag för scenkonstnärer;Bokning av arbetsuppdrag för tekniker inom film
och tv;Chefsrekrytering;Chefsrekryteringstjänster;Fackmässig rådgivning om
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personalledning;Företagsledning avseende personal;Genomförande av motivationsprogram för
anställda;Headhuntingtjänster;HR-tjänster för andra;Informationstjänster relaterade till arbets- och
karriärmöjligheter;Insamling av personalinformation;Intervjutjänster för
personalrekrytering;Jobbagentur;Jobbmatchningstjänster;Karriärplacering
(headhunting);Karriärrådgivningstjänster (andra än för utbildning och utbildningsråd);Konsult- och
rådgivningstjänster avseende personalledning;Konsult- och rådgivningstjänster avseende
personalrekrytering;Konsult- och rådgivningstjänster avseende placering av personal;Konsultation
avseende företagsrekrytering;Konsultation avseende personalrekrytering;Konsultation avseende val av
ledning;Konsultation avseende val av personal;Konsultation om yrkesplanering;Konsultation rörande
personalrekrytering;Konsultation rörande rekrytering;Konsultationer avseende
personaladministration;Konsultationer avseende placering av personal;Konsultationstjänster avseende
personalresurser;Konsultationstjänster avseende personalrekrytering;Konsultationstjänster avseende
anställning;Konsulttjänster avseende arbetsförmedling;Leasing av anställda;Ledningstjänster av PR-
personal;Matchning av yrkeskunniga volontärer med icke-vinstdrivande
organisationer;Modellrekryteringsagenturer;Omflyttning av personal;Omplaceringstjänster av
personal;Personaladministration av marknadsföringspersonal;Personaladministration av
försäljningspersonal;Personaladministration och anställningskonsultation;Personaladministrering avseende
annonseringsändamål;Personalagenturtjänster avseende
elektronikindustrin;Personalledning;Personalledningskonsultation;Personalomställningstjänster
(outplacement);Personalplaceringstjänster;Personalrådgivning;Personalrekrytering;Personalrekrytering av
stödpersonal för kontor;Personalrekrytering och arbetsförmedlingar;Personalrekrytering och -
placering;Personalrekryteringsannonsering;Personalrekryteringsbyråer;Personalrekryteringstjänster;Persona
lresurshantering;Personaltjänster;Personalurval [för andras räkning];Personlighetstest för
rekryteringsändamål;Placering av designpersonal;Placering av permanent personal;Placering av
personal;Placering av tillfälligt anställda;Planering av personalutnyttjande;Professionella
rekryteringstjänster;Psykologisk testning vid rekrytering;Psykologisk testning vid rekrytering av
personal;Psykometrisk testning vid urval av personal;Rådgivning avseende anställningar;Rådgivning
avseende karriärplanering;Rådgivning avseende rekrytering av akademiker;Rådgivning till företag om
organisation och förvaltning inom personaladministration;Rådgivningstjänster avseende
sysselsättning;Rådgivningstjänster avseende personalplacering;Rådgivningstjänster i samband med
personalrekrytering;Registrering av anställda;Rekrytering av flygpersonal;Rekrytering av fast
personal;Rekrytering av ledningspersonal på hög nivå;Rekrytering av markpersonal till
flygplatser;Rekrytering av personal;Rekrytering av personal för datorstöd;Rekrytering av personal genom
psykologisk testning;Rekrytering av personal till flygbolag;Rekrytering av politiska arbetare;Rekrytering av
politiska volontärer;Rekrytering av tillfällig teknisk personal;Rekrytering av tillfällig personal;Rekrytering
[rollsättning] av skådespelare;Rekryterings- och
placeringstjänster;Rekryteringsannonser;Rekryteringskonsultation för advokater;Rekryteringskonsultation
för rättsutbildade sekreterare;Rekryteringskonsultation inom området för finansiella
tjänster;Rekryteringstjänster;Rekryteringstjänster för försäljnings- och
marknadsföringspersonal;Rollsättning [rekrytering] av uppträdande
artister;Sekreteraranställningstjänster;Skrivande av meritförteckningar åt andra;Sökning och tjänster
avseende placering av chefspersonal;Sökning och urval av ledningspersonal;Spridning av information
avseende rekrytering av akademiker;Stödåtgärder för anställda med hänsyn till
företagsförhållandena;Sysselsättningsrådgivning och konsulteringstjänster;Talangagenturstjänster
[Förvaltning av artisters affärsintressen];Teaterrollsförmedling;Tester för att bedöma
arbetskompetens;Tester för att bedöma yrkeskompetens;Testning för att avgöra
sysselsättningsfärdigheter;Tillfällig anställning av personal;Tillfällig uthyrning av personal;Tillfälliga
arbetsuppgifter för anställda;Tillfälliga personaltjänster;Tillhandahållande av anställningsinformation via
ett globalt datornätverk;Tillhandahållande av företagsledarkandidater;Tillhandahållande av
försäljningspersonal;Tillhandahållande av information rörande personalrekrytering;Tillhandahållande av
information i samband med omlokalisering av anställda;Tillhandahållande av rekryteringsinformation via
ett globalt datornätverk;Tillhandahållande av tillfällig stödpersonal för kontor;Tjänster avseende
karriärnätverk;Tjänster avseende omflyttning av anställda;Tjänster avseende personalplacering;Tjänster
avseende placering av chefspersonal;Tjänster avseende placering av praktikanter;Tjänster avseende tillfällig
placering av personal;Tjänster avseende tillfällig anställning av personal;Tjänster avseende uttagning av
chefer;Tjänster för stödpersonalrekrytering för kontor;Tjänster för tillfällig placering av
arbetstagare;Upplåtande av information avseende rekrytering;Upprättande av meritförteckningar åt
andra;Urval av personal;Utarbetande av cv:n för andra;Utbyte av arbetskraft;Uthyrning av administrativ
personal;Uthyrning av personal för provisionsförsäljning;Uthyrning av personal för
kontraktsförsäljning;Uttagning av personal;Utvärdering av personalbehov;Val av
chefspersonal;Affärskonsultation till enskilda;Affärskonsultation till företag;Affärsmässig
företagskonsultation;Affärsplaneringskonsultation;Affärsorganisation och
företagskonsultation;Affärsrådgivning relaterad till franchising;Affärsrådgivningstjänster avseende
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likvidation av företag;Affärsrådgivningstjänster avseende drift av restauranger;Affärsrådgivningstjänster
avseende drift av smörgåsbarer;Affärsrådgivningstjänster avseende etablering av
restauranger;Affärsrådgivningstjänster avseende etablering av smörgåsbarer;Assistans- och konsulttjänster
avseende företagsledning och -organisation;Assistans- och konsulttjänster för företagsledningar avseende
bolag inom energisektorn;Assistans och råd avseende företagsorganisation;Assistans och rådgivning vid
företagsledning;Assistans, rådgivning och konsultationer avseende företagsledning;Assistans, rådgivning
och konsultationer avseende företagsorganisation;Assistans, rådgivning och konsultationer avseende
företagsplanering;Företags- och organisationsrådgivning;Företagsanalys- och informationstjänster samt
marknadsundersökningar;Företagsexpertistjänster;Företagskonsultation;Företagskonsultation avseende
databehandling;Företagskonsultation avseende tillverkning;Företagskonsultation avseende administration
av informationsteknik;Företagskonsultation för startups;Företagskonsultation om katastrofplanering och
återhämtning därefter;Företagskonsultationer avseende digital omvandling;Företagskonsultationstjänster
avseende insolvens;Företagskonsultationstjänster relaterande till företagskampanjer för
penninginsamlingar;Företagskonsultationstjänster relaterade till anskaffning av
kvalitetshanteringssystem;Företagsledning och -
rådgivning;Företagsledningskonsultation;Företagsledningskonsultationer inom
informationsteknologiområdet;Företagsledningskonsultationer avseende chefs- och
ledarskapsutveckling;Företagsledningsrådgivning inom området
affärsresor;Företagsorganisationskonsultationer;Företagsplanering och
affärskontinuitetskonsultering;Företagsrådgivande tjänster avseende företagsresultat;Företagsrådgivning
avseende fusioner;Företagsrådgivning avseende avyttring;Företagsrådgivning avseende
tillväxtfinansiering;Företagsrådgivning avseende exploatering av uppfinningar;Företagsrådgivning
avseende finansiell omorganisation;Företagsrådgivning avseende val av datorer;Företagsrådgivning
avseende användning av datorer;Företagsrådgivning avseende franchising;Företagsrådgivning avseende
etablering och drift av franchisingföretag;Företagsrådgivning avseende
restaurangfranchising;Företagsrådgivning inom jordbruksområdet;Företagsrådgivning, inom transport och
leverans;Företagsrådgivning om franchising inom motorhandel;Företagsrådgivning rörande
franchising;Företagsrådgivnings- och konsulttjänster avseende franchising;Företagsrådgivningstjänster
avseende produktutveckling;Företagsrådgivningstjänster relaterade till
produkttillverkning;Företagsrådgivningstjänster avseende etablering av återförsäljare för bilar;Konsult- och
rådgivningstjänster inom området för affärsstrategi;Konsultation avseende etablering och ledning av
företag;Konsultation avseende företagsorganisation och -verksamhet;Konsultation avseende
företagsledning;Konsultation avseende företagsförvärv;Konsultation avseende
företagsfusioner;Konsultation avseende företagsorganisation;Konsultation avseende
företagsdokumenthantering;Konsultation avseende företagseffektivitet;Konsultation avseende
företagsplanering;Konsultation avseende företagsavyttringar;Konsultation avseende
marknadsundersökningar;Konsultation om företagsledning via internet;Konsultation inom området för
företagsförvärv;Konsultation rörande företagsvärdering;Konsultationer avseende företagsledning och -
organisation;Konsultationer avseende företagsledning;Konsultationer avseende företagsorganisation och
företagsledning inklusive personaladministration;Konsultationer inom områdena affärsledning och
verksamhetsorganisation;Konsultationstjänster avseende företagsledning inom området för transport och
leverans;Konsultationstjänster avseende utrikeshandel;Konsulttjänster avseende
företagsledning;Konsulttjänster avseende företagsfusioner;Konsulttjänster avseende
företagsstrategier;Konsulttjänster avseende ledning och organisation av företag;Konsulttjänster avseende
management;Konsulttjänster avseende företagsvärv;Konsulttjänster avseende företagsledning, även via
internet;Konsulttjänster avseende ledning av telefoncallcenter;Konsulttjänster och rådgivning avseende
företagsledning;Konsulttjänster relaterade till företagsförvärv;Konsulttjänster rörande
företagsledning;Ledningsrådgivning avseende franchising;Professionell affärskonsultation avseende
företagsdrift;Professionell affärskonsultation avseende bildande av företag;Professionell konsultation
avseende företagsledning;Professionella företagskonsultationer;Rådgivande tjänster avseende etablering av
franchising företag;Rådgivning åt industriföretag vid ledning av deras verksamheter;Rådgivning avseende
affärsledning;Rådgivning avseende affärsdrift av hälsoklubbar;Rådgivning avseende etablering och drift av
franchiserörelser;Rådgivning avseende företagsledning;Rådgivning avseende företagsdrift av
träningsklubbar;Rådgivning avseende företagsledning av träningsklubbar;Rådgivning avseende
företagsledning av hälsoklubbar;Rådgivning avseende företagsledning av tillverkningsföretag;Rådgivning
avseende företagsorganisation och företagsekonomi;Rådgivning avseende företagseffektivitet;Rådgivning
avseende försäljning av företag;Rådgivning avseende försäljningsmetoder och
försäljningsteknik;Rådgivning avseende förvärv av företag;Rådgivning avseende förvärv;Rådgivning
avseende riskhantering [företag];Rådgivning avseende utveckling av företagsprofil;Rådgivning beträffande
företagsfrågor;Rådgivning, förfrågningar eller information avseende företagsverksamhet;Rådgivning
gällande organisering och ledning av företag;Rådgivning och information beträffande kommersiell
företagsledning;Rådgivning och information om företagsorganisation och -ledning;Rådgivning om
organisering och ledning av handelsbolag;Rådgivning relaterad till företagsledning och -
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organisation;Rådgivning relaterad till företagsledning;Rådgivning till affärsföretag vid skötsel av deras
åligganden;Rådgivning vid företagsledning;Rådgivnings- och konsulttjänster avseende import- och
exportagenturer;Rådgivningstjänster avseende företagsförvärv;Rådgivningstjänster avseende
företagsorganisation;Rådgivningstjänster avseende företagsplanering;Rådgivningstjänster avseende
kommersiell planering;Rådgivningstjänster avseende gemensam struktur av
affärsföretag;Rådgivningstjänster avseende företagsstrukturer i företag;Rådgivningstjänster avseende
företagsledning avseende affärsföretag;Rådgivningstjänster avseende företagsledning avseende
industriföretag;Rådgivningstjänster avseende företagsledning;Rådgivningstjänster avseende
företagsorganisation och -ledning;Rådgivningstjänster avseende företagsledning i samband med
franchising;Rådgivningstjänster avseende administration och förvaltning av hotell;Rådgivningstjänster
avseende förberedelse och genomförande av kommersiella affärsuppgörelser;Rådgivningstjänster för
företagsledning;Rådgivningstjänster för företag relaterade till ledning av
affärsverksamhet;Rådgivningstjänster för företag avseende management inom den offentliga
sektorn;Rådgivningstjänster för företag avseende drift av franchiseföretag;Rådgivningstjänster gällande
företagsadministration;Rådgivningstjänster relaterade till företagsledning;Rådgivningstjänster relaterade till
riskhantering av företag;Rådgivningstjänster relaterade till företagsledning och
affärsverksamhet;Söktjänster för affärspartnerskap;Stöd och råd avseende organisation och förvaltning av
företag;Strategisk konsultation för företag;Tillhandahållande av startstöd i företagsledning åt andra
företag;Tillhandahållande av stöd inom området företagsledning;Tillhandahållande av stöd inom området
företagsorganisation;Utveckling av koncept för affärsekonomi;Affärsinformation;Affärsinformation, även
via Internet, kabelnätet eller andra former av dataöverföring;Affärsinformation avseende joint
ventures;Affärsinformation eller -
upplysningar;Affärsinformationsagenturer;Affärsrörelseinformation;Affärsupplysningar och -
utredningar;Affärsvärdering;Affärsvärderingar;Affärsvärderingar och utvärderingar i
affärsfrågor;Affärsvärderingstjänster;Agenturtjänster för kommersiell information;Allmänna
opinionsundersökningar;Analys av affärsinformation;Analys av data och statistik från
marknadsundersökningar;Analys av företagsattityder;Analys av företagsledning;Analys av
företagsstatistik;Analys av företagstrender;Analys av marknadsföringstrender;Analys av
marknadsundersökningsdata;Analys av marknadsundersökningsstatistik;Analys av vinst av
företagsverksamhet;Analyser av företagsbeteenden;Analyser av marknadskartläggning;Analyser av
spannmålsmarknaden;Analyser av system för företagsledning;Analyser avseende marknadsföring;Analyser
och värderingar av företag;Analystjänster avseende företagsdata;Assistans, rådgivningstjänster och
konsultationer avseende affärsanalys;Bedömning av affärsmöjligheter;Bedömning av
företagsorganisationsmetoder (benchmarking);Benchmarkingtjänster;Beskattningsanalyser relaterande till
företagsledning;Byråer för kommersiell information;Datoriserad bearbetning av
affärsinformation;Datoriserad företagsinformation;Datoriserad företagsinformationsinhämtning;Datoriserad
företagsledningsinformation;Datoriserade affärsinformationstjänster;Datoriserade
affärsundersökningar;Datoriserade företagsinformationsdata;Datoriserade informationstjänster i samband
med värdering av affärsmöjligheter;Datoriserade marknadsstudier;Datoriserade
marknadsundersökningstjänster;Datorstödd företagsinformation;Direktansluten företags- och
affärsinformation;Ekonomisk analys för företagsändamål;Ekonomisk prognostisering för
affärsändamål;Ekonomisk prognostisering;Ekonomisk prognostisering och analys;Ekonomisk
prognostisering och analys för företagsändamål;Ekonomiska studier för företagsändamål;Enkäter
(undersökningar) i företagssyfte;Expertutvärderingar och -rapporter avseende företagsfrågor;Förberedelse
och sammanställning av företags- och kommersiella rapporter och information;Företags-
/affärsinformation;Företags-/affärsundersökningar och -information;Företags- och
affärsinformation;Företags- och marknadsundersökningar;Företagsanalys;Företagsanalyser avseende
marknader;Företagsanalystjänster;Företagsinformation;Företagsinformation och -
undersökningar;Företagsinformationstjänster;Företagsinformationstjänster tillgängliga via direktanslutning
från datoriserade databaser eller internet;Företagsinformationstjänster online från ett globalt datornätverk
eller internet;Företagsrådgivning och -utredning;Företagsstudier;Företagsundersökningar;Företagsstudier
och -undersökningar;Företagsundersökningar avseende nya företag;Företagsundersökningar inom området
ekonomi;Företagsupplysningstjänster;Företagsutredningar;Företagsutvärdering;Förmedlande av data i
dataformat rörande affärsverksamhet;Förmedlande av företagsinformation rörande
jordbruksnäringen;Förmedling av datoriserad information rörande företagsregister;Forskning avseende
företagsdata;Genomförande av direktanslutna forskningsundersökningar rörande
företagsledning;Genomförande av företagsundersökningar;Genomförande av
företagsvärderingar;Genomförande av interna affärskommunikationsundersökningar;Genomförande av
marknadsstudier med opinionsundersökning;Genomförande av
opinionsbildningsundersökningar;Genomförande av opinionsundersökningar;Granskning av
hälsovårdskostnader;Hållande av genomförbarhetsstudier avseende affärsverksamhet;Information avseende
affärsverksamhet;Information avseende databehandling;Information eller förfrågningar om affärer och
marknadsföring;Information och expertåsikter rörande bolag och affärer;Information om kommersiell
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företagsverksamhet och affärsinformation via ett globalt datornät;Information relaterad till
varuutbyte;Informationstjänster avseende företagsfrågor;Informationstjänster avseende
konsumentefterfrågan;Informationstjänster relaterade till affärsverksamhet;Inköpsprisanalyser avseende
hantering, bortförsel, behandling och återvinning av avfall;Insamling av information avseende
marknadsstudier;Insamling av information avseende marknadsundersökningar;Insamling av information
avseende marknadsanalyser;Insamling av marknadsundersökningsinformation;Intervjuer för kvalitativa
marknadsstudier;Intervjuer för marknadsundersökningsändamål;Kommersiell företagsinformation med
hjälp av datoriserade databaser;Kommersiell information;Kommersiella informationstjänster;Kommersiella
informationstjänster, åtkomst genom tillgång till databaser;Kommersiella informationstjänster via
internet;Kommersiella informationstjänster avseende vin;Konsultation avseende
marknadsbedömning;Konsultation avseende marknadsrapportering;Konsultation om
marknadsstudier;Konsultationer avseende
företagsanalyser;Konsumentforskning;Kundresponsanalyser;Lönsamhetsanalyser;Markandsundersökningst
jänster för förläggare;Marknadsanalys;Marknadsanalyser;Marknadsanalyser inom
fastighetsbranschen;Marknadsanalyser och -
undersökningar;Marknadsanalysstudier;Marknadsanalystjänster avseende tillgång till
antikviteter;Marknadsanalystjänster avseende tillgång till varor;Marknadsanalystjänster avseende
försäljning av antikviteter;Marknadsanalystjänster avseende försäljning av
varor;Marknadsbedömningstjänster;Marknadsföringsinformation;Marknadsföringsprognoser;Marknadsföri
ngsstudier;Marknadsforskning;Marknadsinformationstjänster relaterade till
marknadsstatistik;Marknadsinformationstjänster relaterade till
handelsrapporter;Marknadsopinionundersökningsstudier;Marknadsprisanalyser;Marknadsprognoser;Markn
adsrapporter och -studier;Marknadsrapporteringstjänster;Marknadsstudier;Marknadsstudier och analyser av
marknadsstudier;Marknadsundersökning för reklam;Marknadsundersökning för sammanställning av
information om läsare av publikationer;Marknadsundersökning för sammanställning av information om tv-
tittare;Marknadsundersökning via en databas;Marknadsundersökningar avseende
kundlojalitet;Marknadsundersökningar avseende internetvanor;Marknadsundersökningar inom områdena
kosmetika, parfymer och skönhetsprodukter;Marknadsundersökningar och
marknadsstudier;Marknadsundersökningar och -analyser;Marknadsundersökningar och
företagsanalyser;Marknadsundersökningsrapporter;Marknadsundersökningstjänster relaterade till
utsändningsmedier;Offentliga opinionsundersökningar;Opinionsundersökningar;Opinionsundersökningar
bland anställda;Outsourcingtjänster avseende affärsanalyser;Planeringstjänster för
marknadsföringsstudier;Politiska
opinionsundersökningar;Prissättningsundersökningar;Produktförsäljningsinformation;Prognoser om
ekonomiska affärer;Projektstudier för företag;Rådgivning avseende
marknadsundersökningar;Rådgivningstjänster gällande företagsanalyser;Sammanställning av
direktutskickslistor;Sammanställning och tillhandahållande av pris- och statistikinformation avseende
handel och företag;Skriftliga företagsrapporter;Sökningar avseende företagsinformation;Spridning av data
avseende företag;Spridning av företagsinformation;Spridning av kommersiell information;Statistisk
affärsinformation avseende medicinska frågor;Statistisk analys av affärsverksamhet;Statistisk analys och
rapportering;Statistisk utvärdering av marknadsföringsdata;Statistiska analys- och rapporteringstjänster för
affärsändamål;Strategiska affärsanalyser;Studier av företagseffektivitet;Tillhandahållande av
affärsinformation via globala datornät;Tillhandahållande av affärsinformation via en
webbsida;Tillhandahållande av affärsdata i form av maillistor;Tillhandahållande av affärsinformation för
företag;Tillhandahållande av affärsinformation från onlinedatabaser;Tillhandahållande av direktanslutna
kommersiella informationskatalogtjänster;Tillhandahållande av direktanslutna jämförelser av finansiella
tjänster;Tillhandahållande av en katalog med tredje parts webbplatser för underlättande av
affärstransaktioner;Tillhandahållande av företagsinformation inom området sociala
medier;Tillhandahållande av information inom området tidshantering;Tillhandahållande av kommersiell
information avseende företag;Tillhandahållande av marknadsupplysningar;Tillhandahållande av
marknadsundersökningsstatistik;Tjänster avseende återställande av marknadsundersökningsdata;Tjänster
avseende ekonomisk information för företagsändamål;Tjänster avseende företagsundersökningar;Tjänster
avseende insamling av marknadsundersökningsdata;Tjänster avseende kostnadsutvärdering;Tjänster
avseende marknadsföringsinformation relaterade till indexstandard;Tjänster avseende tillhandahållande av
information i form av företagregister via ett globalt datornät;Tjänster för tillhandahållande av information
avseende utrikeshandel;Tolkning av marknadsundersökningsdata;Underrättelser om
konkurrenter;Undersökningar av marknadsföringsstrategi;Undersökningar avseende behållning/avkastning
(inte ekonomisk);Undersökningar avseende företagsprofiler;Undersökningar avseende
företagsförvärv;Undersökningar avseende företag;Undersökningar avseende reklam;Undersökningar och
analyser inom området marknadsmanipulering;Undersökningar/studier avseende
affärsinformation;Undersökningstjänster avseende företag;Undersökningstjänster avseende reklam och
marknadsföring;Undersökningstjänster relaterade till annonsering och reklam;Uppdatering av
företagsinformation på en datoriserad databas;Upplåtande av affärsinformation;Upplåtande av
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affärsinformation via datorterminaler;Upplåtande av data om företag;Upplåtande av datoriserad
affärsstatistik;Upplåtande av företagsinformation avseende franchising;Upplåtande av
försäljningsanalyser;Upplåtande av information avseende företagsledning;Upplåtande av kommersiella och
affärsmässiga kontaktuppgifter;Upprättande av företagsrapporter;Upprättande av undersökningar avseende
företags lönsamhet;Uppsökande försäljning (canvassing);Utarbetande av affärsprojektstudier;Utarbetande
av företagsrapporter;Utarbetande av företagsundersökningar;Utarbetande av kommersiella
rapporter;Utarbetande av kostnadsanalyser;Utarbetande av marknadsrapporter och -studier;Utarbetande av
marknadsundersökningar;Utarbetande av rapporter avseende marknadsanalyser;Utförande av
marknadsföringsstudier;Utformning av allmänna opinionsundersökningar;Utformning av
opinionsundersökningar;Utredningar av affärsinformation;Utvärdering av affärsmöjligheter;Utvärdering av
affärsverksamhet;Utvärdering relaterad till företagsledning i professionella företag;Utvärderingar relaterade
till kommersiella frågor;Värderingar avseende företagsledning i handelsföretag

Reg nr: 629685 Registrerad: 2024-03-08
Ans nr: 2023-06378 Ingivningsdag: 2023-12-22

Figurklass: 03.05.19; 03.05.20; 03.05.25.
Innehavare: Jani Heikka, Ventilvägen 10 , 541 34 Skövde, Sverige.
Varor och tjänster:
1:  Avfettningsmedel [inte för hushållsändamål];Flytande rengöringsmedel för användning i
tillverkningsprocesser;Renande tillsatser för motorolja;Rengöringsmedel för industriell
användning;Skumdämpningsmedel
4:  Biloljor;Bilfetter;Chassifett;Djupdragande smörjmedel;Fett för kedjor;Fett till maskiner;Fetter för
användning med kullager;Fetter för smörjning av exponerade lager;Högtrycksfett;Industriella
fetter;Industriella oljor;Industriella oljor för smörjning av ytor;Industriella oljor och fetter, smörjmedel och
smörjämnen;Industriella smörjmedel;Kedjeoljor;Mineraliska smörjoljor;Mineraloljor och fetter för
industriella ändamål [inte för bränsle];Motorolja;Motoroljor;Motoroljor för bilar;Oljor för motorer;Oljor
och fetter till smörjning;Smörjfett;Smörjfett för fordon;Smörjmedel för bilar;Smörjmedel för
bilmotorer;Smörjmedel för maskiner;Smörjmedel för motorfordon;Smörjmedel till
jordbruksredskap;Smörjolja för motorer för motorfordon;Smörjoljor

Reg nr: 629686 Registrerad: 2024-03-08
Ans nr: 2023-06363 Ingivningsdag: 2023-12-21

Bokförlaget Nornan

Innehavare: Lars Nilsson, Vitåvägen 936, 955 96 Vitå, Sverige.
Varor och tjänster:
16:  Trycksaker, pappersvaror och utbildningsmaterial
41:  Elektronisk publicering (desktop publishing);Elektronisk publicering av texter och trycksaker på
internet, inte reklamtexter;Förlagsverksamhet;Förlags- och utgivningstjänster
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Reg nr: 629687 Registrerad: 2024-03-08
Ans nr: 2023-06391 Ingivningsdag: 2023-12-23

M!SSU

Innehavare: Confundi Group AB, Grantunet 6 , 18148 LIDINGÖ, Sverige.
Org. nr: 556735-8980.

Varor och tjänster:
21:  Glasvaror för drycker;Behållare för drycker;Kylare för drycker [behållare];Metallkärl för beredning av
glass och kylda drycker;Vakuumflaskor för drycker;Värmeisolerande behållare för drycker
35:  Administrering av kultur- och utbildningsutbytesprogram
36:  Arrangerande av finansiering för sport-, kultur- och underhållningsprojekt;Finansiell sponsring av
kulturevenemang;Rabattkortstjänster till ungdomar för kulturella ändamål
39:  Anordnande av utlandsresor för kulturella ändamål
41:  Administration [organisering] av kulturverksamhet;Anordnande av festivaler för
kulturändamål;Anordnande av festivaler för kulturella ändamål;Anordnande av guidade turer på kulturella
platser för utbildningsändamål;Anordnande av konferenser rörande kulturaktiviteter;Anordnande av lokala
kulturevenemang;Anordnande av presentationer för kulturändamål;Anordnande av seminarier avseende
kulturverksamhet;Anordnande av underhållnings- och kulturevenemang;Anordnande av utställningar för
kulturella och utbildningsändamål;Anordnande av utställningar för kulturella ändamål och
utbildningsändamål;Anordnande av utställningar för kultur- eller utbildningsändamål;Anordnande av
utställningar för kulturella eller utbildningsändamål;Anordnande av utställningar för kulturella ändamål
eller utbildningsändamål;Anordnande av utställningar för kulturella ändamål;Anordnande av visningar för
kulturändamål;Anordnande och genomförande av kulturella aktiviteter;Arrangerande av tävlingar i
kulturella syften;Arrangerande och genomförande av mässor för kulturella- eller
utbildningsändamål;Biljettbokning för kulturevenemang;Genomförande av kulturella
aktiviteter;Genomförande av kulturevenemang;Genomförande av utställningar för kulturella
ändamål;Information avseende kulturella aktiviteter;Kultur- och idrottsverksamhet;Kulturella
tjänster;Kulturverksamhet;Organisation av kongresser och konferenser för kultur- och
utbildningsändamål;Organisering av fester för kulturella ändamål;Organisering av kultur- och
konstevenemang;Organisering av kulturella föreställningar;Organisering av kulturella aktiviteter för
sommarläger;Organisering av lokala idrotts- och kulturevenemang;Organisering av shower för kulturella
ändamål;Organisering av tillställningar för kultur-, underhållnings- och idrottsändamål;Organisering av
utställningar för kultur- eller utbildningsändamål;Organisering och anordnande av utställningar för
kulturella eller utbildningsändamål;Sport- och idrottsaktiviteter, kulturverksamhet;Tillhandahållande av
användarrecensioner för underhållnings- eller kulturändamål;Tillhandahållande av användarrankningar för
underhållnings- eller kulturändamål;Tillhandahållande av besöksattraktioner för kulturella
ändamål;Tillhandahållande av förhandsbeställningar av biljetter till underhållnings-, sport- och kulturella
evenemang;Tillhandahållande av information om kulturella aktiviteter;Tjänster för reservation och bokning
av biljetter till kulturella evenemang;Underhållning, sport- och kulturverksamhet;Underhållning, sport- och
kulturaktiviteter;Utbildnings-, kultur- och underhållningstjänster tillhandahållna av
konstgallerier;Uthyrningstjänster avseende utrustning och faciliteter för utbildning, underhållning, sport och
kultur;Workshopar för kulturändamål
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022 - Nationella registreringar avförda på grund av utebliven förnyelse

144099 144114 144118 144128 250489 250524 250556 250558 250567
250577 250609 250616 250621 250622 250645 362436 362438 42310
514147 514152 514154 514155 514156 514157 514158 514159 514160
514161 514165 514166 514167 514168 514169 514173 514174 514177
514178 514179 514180 514183 514184 514189 514191 514192 514193
514194 514196 514197 514201 514202 514203 514204 514205 514206
514207 514208 514209 514211 514212
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023 - Nationella registreringar avförda på egen begäran

624251 628121
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026 - Förnyade nationella registreringar

Reg nr Beslutsdatum Nästa förnyelse
365876 2024-03-04 2034-03-05

109445 2024-03-04 2034-04-17

109950 2024-03-04 2034-05-29

109677 2024-03-04 2034-05-15

520770 2024-03-04 2034-08-29

256276 2024-03-04 2034-03-04

365816 2024-03-04 2034-03-05

146319 2024-03-04 2034-03-08

520060 2034-07-04

189362 2024-03-04 2033-12-16

258913 2024-03-04 2034-06-17

147763 2024-03-04 2034-06-28

519671 2034-06-13

256183 2024-03-04 2034-03-04

366191 2024-03-04 2034-03-26

520825 2024-03-04 2034-08-29

517891 2034-03-14

366902 2024-03-04 2034-05-07

517345 2024-03-04 2034-02-14

366019 2024-03-04 2034-03-19

519852 2024-03-04 2034-06-19

519034 2024-03-04 2034-05-09

518112 2024-03-04 2034-03-28

256271 2024-03-04 2034-03-04

256099 2024-03-04 2034-03-04

518866 2024-03-04 2034-04-25
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367301 2024-03-04 2034-06-04

191411 2024-03-04 2034-05-11

520795 2034-08-29

76567 2034-09-03

256145 2034-03-04

256612 2024-03-05 2034-03-18

256773 2024-03-05 2034-03-18

190665 2024-03-05 2034-03-16

190671 2024-03-05 2034-03-16

519471 2024-03-05 2034-05-30

257351 2024-03-05 2034-04-22

519470 2024-03-05 2034-05-30

519334 2034-05-23

519333 2034-05-23

519372 2034-05-23

256922 2034-03-31

519728 2034-06-13

520591 2034-08-22

148311 2034-08-16

520288 2034-08-08

258031 2034-05-13

366725 2034-04-30

519976 2034-06-27

514965 2033-09-27

519149 2034-05-16

520320 2034-08-08

519414 2024-03-06 2034-05-30

517258 2024-03-06 2034-02-14

257504 2024-03-06 2034-04-22
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258153 2024-03-06 2034-05-20

256232 2024-03-06 2034-03-04

191719 2024-03-06 2034-06-08

515510 2033-10-25

258141 2024-03-06 2034-05-20

258490 2024-03-06 2034-05-27

518046 2034-03-21

520341 2034-08-08

520936 2034-09-05

520937 2034-09-05

520938 2034-09-05

517703 2034-03-07

517565 2034-02-28

517410 2034-02-21

368132 2034-08-13

518067 2034-03-21

147260 2034-05-24

190618 2034-03-09

109214 2034-03-20

256386 2024-03-07 2034-03-11

258239 2034-05-20

514710 2024-03-07 2033-09-13

517803 2024-03-07 2034-03-14

258038 2024-03-07 2034-05-13

258366 2024-03-07 2034-05-27

147359 2024-03-07 2034-05-31

76178 2024-03-07 2034-06-18

520532 2024-03-07 2034-08-15

520527 2034-08-15
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520568 2024-03-07 2034-08-15

520294 2024-03-08 2034-08-08

517746 2024-03-08 2034-03-07

191644 2024-03-08 2034-05-25

109723 2024-03-08 2034-05-15

257260 2024-03-08 2034-04-15

257115 2024-03-08 2034-04-08

252660 2024-03-08 2033-10-15

257582 2024-03-08 2034-04-22

366896 2024-03-08 2034-05-07

259097 2024-03-08 2034-06-23

514677 2024-03-08 2033-09-06

514678 2024-03-08 2033-09-06

190555 2024-03-08 2034-03-09

519739 2024-03-08 2034-06-13

520987 2024-03-08 2034-09-05

520983 2024-03-08 2034-09-05

76005 2024-03-08 2034-05-14

519740 2024-03-08 2034-06-13

517945 2024-03-08 2034-03-14

257015 2024-03-08 2034-03-31

513667 2024-03-08 2033-06-28

513668 2024-03-08 2033-06-28

519202 2024-03-10 2034-05-16
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027 - Ändringar i nationella registreringar (begränsad information) 

Reg nr: 349203 Registrerad: 2001-10-12
Avtalsdatum: 2023-03-07

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: T-Mobile Innovations LLC 12920 SE 38th St., WA98006 Bellevue, USA.

Reg nr: 328407 Registrerad: 1998-10-16
Avtalsdatum: 2023-03-07

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: T-Mobile Innovations LLC 12920 SE 38th St., WA98006 Bellevue, USA.

Reg nr: 258322 Registrerad: 1994-05-27
Avtalsdatum: 2023-03-07

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: T-Mobile Innovations LLC 12920 SE 38th St., WA98006 Bellevue, USA.

Reg nr: 365876 Registrerad: 2004-03-05
Avtalsdatum: 2014-12-31

Ändring: Fusion
Innehavare: Oy Karl Fazer Ab Fazerintie 6 , 01230 VANTAA, Finland.

Org. nr: 0202669-3
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 547845 Registrerad: 2018-09-18
Avtalsdatum: 2023-11-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Diffinder AB c/o Furlands Revisionsbyrå AB, Järnvägsgatan 9, 595 52 Mjölby,

Sverige.
Org. nr: 559160-7659
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Reg nr: 607150 Registrerad: 2020-03-12
Avtalsdatum: 2023-10-31

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: LXA The Label AB Stora Nygatan 41, 111 27 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559453-3548

Reg nr: 524395 Registrerad: 2015-04-28
Avtalsdatum: 2023-07-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Communic Affräsutveckling AB c/o Lars Gustaf Andersson

Lilla Brogatan 8, 503 30 Borås, Sverige.
Org. nr: 556443-5609

Reg nr: 265479 Registrerad: 1995-03-31
Avtalsdatum: 2023-07-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Communic Affräsutveckling AB c/o Lars Gustaf Andersson

Lilla Brogatan 8, 503 30 Borås, Sverige.
Org. nr: 556443-5609

Reg nr: 251591 Registrerad: 1993-09-10
Avtalsdatum: 2023-07-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Communic Affräsutveckling AB c/o Lars Gustaf Andersson

Lilla Brogatan 8, 503 30 Borås, Sverige.
Org. nr: 556443-5609

Reg nr: 236241 Registrerad: 1992-06-12
Avtalsdatum: 2023-07-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Communic Affräsutveckling AB c/o Lars Gustaf Andersson

Lilla Brogatan 8, 503 30 Borås, Sverige.
Org. nr: 556443-5609
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Reg nr: 191768 Registrerad: 1984-06-15
Avtalsdatum: 2023-07-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Communic Affräsutveckling AB c/o Lars Gustaf Andersson

Lilla Brogatan 8, 503 30 Borås, Sverige.
Org. nr: 556443-5609

Reg nr: 187708 Registrerad: 1983-08-12
Avtalsdatum: 2023-07-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Communic Affräsutveckling AB c/o Lars Gustaf Andersson

Lilla Brogatan 8, 503 30 Borås, Sverige.
Org. nr: 556443-5609

Reg nr: 189361 Registrerad: 1983-12-16
Avtalsdatum: 2023-07-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Communic Affräsutveckling AB c/o Lars Gustaf Andersson

Lilla Brogatan 8, 503 30 Borås, Sverige.
Org. nr: 556443-5609

Reg nr: 190342 Registrerad: 1984-02-24
Avtalsdatum: 2023-07-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Communic Affräsutveckling AB c/o Lars Gustaf Andersson

Lilla Brogatan 8, 503 30 Borås, Sverige.
Org. nr: 556443-5609

Reg nr: 189362 Registrerad: 1983-12-16
Avtalsdatum: 2023-07-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Communic Affräsutveckling AB c/o Lars Gustaf Andersson

Lilla Brogatan 8, 503 30 Borås, Sverige.
Org. nr: 556443-5609
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Reg nr: 623147 Registrerad: 2022-09-13
Avtalsdatum: 2023-07-07

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Jenny Eva-Britt Alm Prästgården 18, 741 72 Almunge, Sverige.

Sven Sören Eriksson Roteberg 25, 743 87 Bälinge, Sverige.
Henrik Alexander Johansson Solvalla Östanå 318, 741 97 Almunge, Sverige.
Lars Gunnar Gauffin Stabby 186, 755 91 Uppsala, Sverige.

Reg nr: 619929 Registrerad: 2022-02-04
Avtalsdatum: 2023-11-16

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Daniel Martin Elliott 250 Arthur Burke Lane , 22630 VA, USA.

Reg nr: 512287 Registrerad: 2013-04-19
Avtalsdatum: 2023-05-11

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Skellefteå kommun - , 931 85 Skellefteå, Sverige.

Org. nr: 212000-2643
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930

Reg nr: 614011 Registrerad: 2021-04-09
Avtalsdatum: 2023-11-20

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Bonnier Bud & Transport Handelsbolag Strandvägen 11 , 133 36 Saltsjöbaden,

Sverige.
Org. nr: 969714-0136

Reg nr: 140968 Registrerad: 1972-10-13
Avtalsdatum: 2022-11-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Antalis 8 rue de Seine , 92100 Boulogne Billancourt, Frankrike.

Org. nr: 410 336 069
Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480
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Reg nr: 615561 Registrerad: 2021-06-19
Avtalsdatum: 2023-01-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Cardume Ponderado LDA Av Antonio Augusto Aguiar 74, 1 ESQ , 1050-018

Lisboa, Portugal.
Org. nr: 516965832

Reg nr: 550846 Registrerad: 2019-01-24
Avtalsdatum: 2022-11-23

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Julia Andersson Baldersvägen 26, 746 34 Bålsta, Sverige.

Reg nr: 550468 Registrerad: 2019-01-11
Avtalsdatum: 2022-11-23

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Julia Andersson Baldersvägen 26, 746 34 Bålsta, Sverige.

Reg nr: 218078 Registrerad: 1990-07-27
Avtalsdatum: 2023-10-17

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Widell & Kompani AB Vickerstigen 6 , 822 31 Alfta, Sverige.

Org. nr: 556863-6707
Ombud: Rekonomerna AB Långgatan 58 , 822 30 Alfta, Sverige.

Org. nr: 556361-7173

Reg nr: 627445 Registrerad: 2023-10-28
Avtalsdatum: 2023-11-09

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Länsförsäkringar Trygghetstjänster AB Biblioteksgatan 25 , 114 35

STOCKHOLM, Sverige.
Org. nr: 559316-2034

Ombud: BRANN AB Box 3690 , 103 59 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556483-6210
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Reg nr: 627447 Registrerad: 2023-10-28
Avtalsdatum: 2023-11-09

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Länsförsäkringar Trygghetstjänster AB Biblioteksgatan 25 , 114 35

STOCKHOLM, Sverige.
Org. nr: 559316-2034

Ombud: BRANN AB Box 3690 , 103 59 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556483-6210

Reg nr: 532741 Registrerad: 2016-06-10
Avtalsdatum: 2023-11-20

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Play Reklam & Event AB Verkstadsvägen 109, 591 46 Motala, Sverige.

Org. nr: 556839-2848

Reg nr: 320777 Registrerad: 1997-01-17
Avtalsdatum: 2023-11-09

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Arconic Technologies LLC 201 Isabella Street, Pittsburgh, 15212 PA, USA.

Org. nr: 123123
Ombud: Barker Brettell Sweden AB Östermalmsgatan 87B , 114 59 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559186-7451

Reg nr: 536615 Registrerad: 2016-12-19
Avtalsdatum: 2023-08-22

Ändring: Fusion
Innehavare: Båstadgruppen AB Box 1031 , 262 73 Ängelholm, Sverige.

Org. nr: 556519-6135
Ombud: Setterwalls Advokatbyrå Malmö AB Box 4501 , 203 20 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556624-3787

Reg nr: 619771 Registrerad: 2022-01-27
Avtalsdatum: 2024-01-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Markera Mark Göteborg AB Stora Nygatan 29 , 411 08 Göteborg, Sverige.

Org. nr: 556729-7832
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Reg nr: 621243 Registrerad: 2022-04-22
Avtalsdatum: 2023-11-21

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Redovitax Pro AB Norra Kungsgatan 3, 642 37 Flen, Sverige.

Org. nr: 559419-7815

Reg nr: 627381 Registrerad: 2023-10-25
Avtalsdatum: 2023-08-15

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Mästerhuset AB c/o Newsec Asset Management, Box 11405, 404 29 Göteborg,

Sverige.
Org. nr: 556884-5910

Reg nr: 527037 Registrerad: 2015-09-28
Avtalsdatum: 2024-03-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Startplattan 197260 Aktiebolag Ängsvaktaregatan 3, 441 38 Alingsås, Sverige.

Org. nr: 559472-8783

Reg nr: 548056 Registrerad: 2018-09-25
Avtalsdatum: 2023-11-24

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Aleris Group AB Box 6401, 113 82 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559210-7550
Ombud: Brimondo AB Att: Rema Abo Ali, Kvarnbergsgatan 2, 411 05 Göteborg,

Sverige.
Org. nr: 559041-3273

Reg nr: 385669 Registrerad: 2006-12-22
Avtalsdatum: 2023-03-23

Ändring: Fusion
Innehavare: Takeda Pharma AB Box 30143, 104 25 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556113-0302
Ombud: Westerberg & Partners Advokatbyrå AB Box 3101 , 103 62 STOCKHOLM,

Sverige.
Org. nr: 559162-3268
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Reg nr: 627322 Registrerad: 2023-10-24
Avtalsdatum: 2023-12-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: IPRP International AB Box 7067, 402 32 Göteborg, Sverige.

Org. nr: 559455-2704
Ombud: VAMO VARUMÄRKESOMBUDET AB Att: Maite Eriksson,

Kungsportsavenyen 21, 411 36 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 556878-3012

Reg nr: 613383 Registrerad: 2021-03-03
Avtalsdatum: 2023-11-27

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Patrick Manning Jur Carringwood Firhouse, Dublin 24, Irland.

Reg nr: 255898 Registrerad: 1994-02-25
Avtalsdatum: 2023-11-23

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Claes Feril Strandvägen 15, 579 93 Grönskära, Sverige.

Reg nr: 384090 Registrerad: 2006-10-13
Avtalsdatum: 2023-11-07

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Uppgifterna ännu ej registrerade -, - -, Sverige.

Scandinavian Kids AB c/o Babyshop Sthlm Holding AB, Convendum,
Kungsgatan 9, 111 43 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 559428-2856

Reg nr: 364217 Registrerad: 2003-11-28
Avtalsdatum: 2023-11-07

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Uppgifterna ännu ej registrerade -, - -, Sverige.

Scandinavian Kids AB c/o Babyshop Sthlm Holding AB, Convendum,
Kungsgatan 9, 111 43 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 559428-2856
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Reg nr: 405381 Registrerad: 2009-08-21
Avtalsdatum: 2023-11-07

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Uppgifterna ännu ej registrerade -, - -, Sverige.

Scandinavian Kids AB c/o Babyshop Sthlm Holding AB, Convendum,
Kungsgatan 9, 111 43 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 559428-2856

Reg nr: 260236 Registrerad: 1994-08-12
Avtalsdatum: 2011-06-27

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Aurora Storage Products, Inc. 600 South Lake Street , 60506 Aurora, IL, USA.

Org. nr: -
Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 501575 Registrerad: 2011-11-04
Avtalsdatum: 2022-10-21

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sports Content Creation LLC 2525 E. Camelback Road, Suite 850 , 85016

Phoenix, Arizona, USA.
Org. nr: -

Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 26157 Registrerad: 1922-08-08
Avtalsdatum: 2023-03-29

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Richardson Oilseed Products (US) Limited 1351 Williams Avenue, Memphis,

TN 38104, USA.
Ombud: Valea AB Box 1098 , 405 23 Göteborg, Sverige.

Org. nr: 556103-7838

Reg nr: 417360 Registrerad: 2011-03-25
Avtalsdatum: 2023-03-20

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Saferoad RRS Sverige AB Heffners Allé 51, 856 33 Sundsvall, Sverige.

Org. nr: 556505-1413
Ombud: AWA Sweden AB Box 5117 , 200 71 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556082-7023

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/96



Reg nr: 384856 Registrerad: 2006-11-17
Avtalsdatum: 2023-03-20

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Saferoad RRS Sverige AB Heffners Allé 51, 856 33 Sundsvall, Sverige.

Org. nr: 556505-1413
Ombud: AWA Sweden AB Box 5117 , 200 71 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556082-7023

Reg nr: 515062 Registrerad: 2013-10-04
Avtalsdatum: 2023-07-20

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Stiftelsen Världsnaturfonden WWF Ulriksdals Slott, 170 81 Solna, Sverige.

Org. nr: 802005-9823

Reg nr: 515060 Registrerad: 2013-10-04
Avtalsdatum: 2023-07-20

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Stiftelsen Världsnaturfonden WWF Ulriksdals Slott, 170 81 Solna, Sverige.

Org. nr: 802005-9823

Reg nr: 515065 Registrerad: 2013-10-04
Avtalsdatum: 2023-07-20

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Stiftelsen Världsnaturfonden WWF Ulriksdals Slott, 170 81 Solna, Sverige.

Org. nr: 802005-9823

Reg nr: 623630 Registrerad: 2022-10-18
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342
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Reg nr: 604397 Registrerad: 2019-10-18
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 604413 Registrerad: 2019-10-18
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 601516 Registrerad: 2019-05-02
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 548430 Registrerad: 2018-10-10
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 549864 Registrerad: 2018-12-05
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342
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Reg nr: 540216 Registrerad: 2017-06-15
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 522104 Registrerad: 2014-11-21
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 521105 Registrerad: 2014-09-12
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 513356 Registrerad: 2013-06-07
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 625685 Registrerad: 2023-06-08
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342
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Reg nr: 621453 Registrerad: 2022-05-04
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 621399 Registrerad: 2022-05-02
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 601517 Registrerad: 2019-05-02
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 522656 Registrerad: 2015-01-15
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 513357 Registrerad: 2013-06-07
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342
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Reg nr: 501735 Registrerad: 2011-11-11
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 123362 Registrerad: 1968-05-03
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 41548 Registrerad: 1933-02-06
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 623655 Registrerad: 2022-10-19
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 620043 Registrerad: 2022-02-10
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342
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Reg nr: 527774 Registrerad: 2015-11-06
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 523394 Registrerad: 2015-02-19
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 514054 Registrerad: 2013-08-02
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 513869 Registrerad: 2013-08-02
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 511002 Registrerad: 2013-02-15
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/102



Reg nr: 502987 Registrerad: 2012-01-20
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 364490 Registrerad: 2003-12-05
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 177090 Registrerad: 1981-06-12
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 612037 Registrerad: 2020-12-17
Avtalsdatum: 2023-11-28

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Van System Syd AB Önsvala Alle 4, 245 43 Staffanstorp, Sverige.

Org. nr: 559178-7758

Reg nr: 527502 Registrerad: 2015-10-26
Avtalsdatum: 2023-11-16

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Voyado AB Lumaparksvägen 9, 120 31 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556787-0208
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Reg nr: 542330 Registrerad: 2017-11-08
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 523058 Registrerad: 2015-02-04
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 522088 Registrerad: 2014-11-20
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 501815 Registrerad: 2011-11-18
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 501248 Registrerad: 2011-10-21
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342
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Reg nr: 364511 Registrerad: 2003-12-05
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 335857 Registrerad: 2000-03-24
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 307374 Registrerad: 1995-12-29
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 215866 Registrerad: 1990-02-23
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 538113 Registrerad: 2017-03-02
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342
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Reg nr: 539410 Registrerad: 2017-05-04
Avtalsdatum: 2023-11-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Gluten Free Makers GFM AB Brånnavägen 19, 828 30 Edsbyn, Sverige.

Org. nr: 559296-3408

Reg nr: 360498 Registrerad: 2003-04-04
Avtalsdatum: 2023-05-01

Ändring: Bolagsomvandling
Innehavare: Avaya LLC 350 Mt. Kemble Avenue, Morristown, NJ 07960, USA.
Ombud: Kransell & Wennborg Kommanditbolag Box 27834 , 115 93 Stockholm,

Sverige.
Org. nr: 969688-9840

Reg nr: 348396 Registrerad: 2001-08-31
Avtalsdatum: 2023-05-01

Ändring: Bolagsomvandling
Innehavare: Avaya LLC 350 Mt. Kemble Avenue, Morristown, NJ 07960, USA.
Ombud: Kransell & Wennborg Kommanditbolag Box 27834 , 115 93 Stockholm,

Sverige.
Org. nr: 969688-9840

Reg nr: 348397 Registrerad: 2001-08-31
Avtalsdatum: 2023-05-01

Ändring: Bolagsomvandling
Innehavare: Avaya LLC 350 Mt. Kemble Avenue, Morristown, NJ 07960, USA.
Ombud: Kransell & Wennborg Kommanditbolag Box 27834 , 115 93 Stockholm,

Sverige.
Org. nr: 969688-9840

Reg nr: 306644 Registrerad: 1995-12-08
Avtalsdatum: 2023-05-01

Ändring: Bolagsomvandling
Innehavare: Avaya LLC 350 Mt. Kemble Avenue, Morristown, NJ 07960, USA.
Ombud: Kransell & Wennborg Kommanditbolag Box 27834 , 115 93 Stockholm,

Sverige.
Org. nr: 969688-9840
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Reg nr: 202826 Registrerad: 1986-09-26
Avtalsdatum: 2023-05-01

Ändring: Bolagsomvandling
Innehavare: Avaya LLC 350 Mt. Kemble Avenue, Morristown, NJ 07960, USA.
Ombud: Kransell & Wennborg Kommanditbolag Box 27834 , 115 93 Stockholm,

Sverige.
Org. nr: 969688-9840

Reg nr: 536317 Registrerad: 2016-12-06
Avtalsdatum: 2023-11-15

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: YR Universe AB Anneberg Sjövillan , 648 31 Hälleforsnäs, Sverige.

Org. nr: 559356-4692
Ombud: Setterwalls Advokatbyrå Malmö AB Box 4501 , 203 20 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556624-3787

Reg nr: 620147 Registrerad: 2022-02-18
Avtalsdatum: 2023-11-23

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Boappa AB Olof Palmes Gata 31 , 111 22 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559081-8273

Reg nr: 418224 Registrerad: 2011-05-06
Avtalsdatum: 2023-09-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Svensk Mediakonsult i Karlstad AB Ilanda Gård 120, 653 50 Karlstad, Sverige.

Org. nr: 5569027823

Reg nr: 625234 Registrerad: 2023-04-21
Avtalsdatum: 2023-09-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Svensk Mediakonsult i Karlstad AB Ilanda Gård 120, 653 50 Karlstad, Sverige.

Org. nr: 5569027823
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Reg nr: 602546 Registrerad: 2019-06-27
Avtalsdatum: 2023-09-20

Ändring: Fusion
Innehavare: Yubico AB Kungsgatan 44, 2 tr , 111 35 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559278-6668
Ombud: Baker & McKenzie Advokatbyrå KB Box 180 , 101 23 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916823-1505

Reg nr: 550904 Registrerad: 2019-01-28
Avtalsdatum: 2023-09-20

Ändring: Fusion
Innehavare: Yubico AB Kungsgatan 44, 2 tr , 111 35 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559278-6668
Ombud: Baker & McKenzie Advokatbyrå KB Box 180 , 101 23 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916823-1505

Reg nr: 551271 Registrerad: 2019-03-29
Avtalsdatum: 2023-09-20

Ändring: Fusion
Innehavare: Yubico AB Kungsgatan 44, 2 tr , 111 35 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559278-6668
Ombud: Baker & McKenzie Advokatbyrå KB Box 180 , 101 23 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916823-1505

Reg nr: 602539 Registrerad: 2019-06-27
Avtalsdatum: 2023-09-20

Ändring: Fusion
Innehavare: Yubico AB Kungsgatan 44, 2 tr , 111 35 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559278-6668
Ombud: Baker & McKenzie Advokatbyrå KB Box 180 , 101 23 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916823-1505

Reg nr: 550889 Registrerad: 2019-01-28
Avtalsdatum: 2023-09-20

Ändring: Fusion
Innehavare: Yubico AB Kungsgatan 44, 2 tr , 111 35 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559278-6668
Ombud: Baker & McKenzie Advokatbyrå KB Box 180 , 101 23 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916823-1505
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Reg nr: 603822 Registrerad: 2019-09-19
Avtalsdatum: 2023-09-20

Ändring: Fusion
Innehavare: Yubico AB Kungsgatan 44, 2 tr , 111 35 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559278-6668
Ombud: Baker & McKenzie Advokatbyrå KB Box 180 , 101 23 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916823-1505

Reg nr: 210611 Registrerad: 1988-05-27
Avtalsdatum: 2020-04-20

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: AZIMUTH 155 rue Laurence Durrell , 84000 Avignon, Frankrike.

Org. nr: 429737117
Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 621959 Registrerad: 2022-06-03
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 620041 Registrerad: 2022-02-10
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 543808 Registrerad: 2018-02-01
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342
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Reg nr: 536980 Registrerad: 2017-01-11
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 530110 Registrerad: 2016-02-22
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 521234 Registrerad: 2014-09-26
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 521694 Registrerad: 2014-10-24
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 406390 Registrerad: 2009-10-02
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342
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Reg nr: 399798 Registrerad: 2008-12-12
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 160887 Registrerad: 1977-09-30
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 549803 Registrerad: 2018-12-03
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 549862 Registrerad: 2018-12-05
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 539314 Registrerad: 2017-04-27
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342
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Reg nr: 535163 Registrerad: 2016-10-19
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 534788 Registrerad: 2016-10-03
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 522297 Registrerad: 2014-12-05
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 513425 Registrerad: 2013-06-14
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 507620 Registrerad: 2012-10-05
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342
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Reg nr: 169496 Registrerad: 1979-10-05
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 117938 Registrerad: 1966-11-04
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 326172 Registrerad: 1998-01-23
Avtalsdatum: 2023-11-28

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Volati 1 Holding AB c/o Ettiketto AB, Box 9033 , 200 39 Malmö, Sverige.

Org. nr: 559026-2282
Ombud: Advokatfirman Lindahl KB Studentgatan 6 , 211 38 Malmö, Sverige.

Org. nr: 916629-0834

Reg nr: 625686 Registrerad: 2023-06-08
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 620124 Registrerad: 2022-02-16
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342
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Reg nr: 525773 Registrerad: 2015-07-23
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 518866 Registrerad: 2014-04-25
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 515279 Registrerad: 2013-10-11
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 508890 Registrerad: 2012-11-16
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 501669 Registrerad: 2011-11-11
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342
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Reg nr: 260848 Registrerad: 1994-09-23
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 211644 Registrerad: 1988-08-05
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 182866 Registrerad: 1982-08-27
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 549416 Registrerad: 2018-11-15
Avtalsdatum: 2023-11-28

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Volati 1 Holding AB c/o Ettiketto AB, Box 9033 , 200 39 Malmö, Sverige.

Org. nr: 559026-2282
Ombud: Advokatfirman Lindahl KB Studentgatan 6 , 211 38 Malmö, Sverige.

Org. nr: 916629-0834

Reg nr: 606060 Registrerad: 2020-01-21
Avtalsdatum: 2023-11-28

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Volati 1 Holding AB c/o Ettiketto AB, Box 9033 , 200 39 Malmö, Sverige.

Org. nr: 559026-2282
Ombud: Advokatfirman Lindahl KB Studentgatan 6 , 211 38 Malmö, Sverige.

Org. nr: 916629-0834
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Reg nr: 606066 Registrerad: 2020-01-21
Avtalsdatum: 2023-11-28

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Volati 1 Holding AB c/o Ettiketto AB, Box 9033 , 200 39 Malmö, Sverige.

Org. nr: 559026-2282
Ombud: Advokatfirman Lindahl Kommanditbolag Studentgatan 6 , 211 38 Malmö,

Sverige.
Org. nr: 916629-0834

Reg nr: 606177 Registrerad: 2020-01-27
Avtalsdatum: 2023-11-28

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Volati 1 Holding AB c/o Ettiketto AB, Box 9033 , 200 39 Malmö, Sverige.

Org. nr: 559026-2282
Ombud: Advokatfirman Lindahl KB Studentgatan 6 , 211 38 Malmö, Sverige.

Org. nr: 916629-0834

Reg nr: 513866 Registrerad: 2013-08-02
Avtalsdatum: 2023-11-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kilvikens Commerce AB Gammelgården 222, 871 94 Viksjö, Sverige.

Org. nr: 559430-2829

Reg nr: 519473 Registrerad: 2014-05-30
Avtalsdatum: 2023-11-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kilvikens Commerce AB Gammelgården 222, 871 94 Viksjö, Sverige.

Org. nr: 559430-2829

Reg nr: 624437 Registrerad: 2023-02-17
Avtalsdatum: 2023-11-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Kilvikens Commerce AB Gammelgården 222, 871 94 Viksjö, Sverige.

Org. nr: 559430-2829
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Reg nr: 509057 Registrerad: 2012-11-23
Avtalsdatum: 2023-12-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Live Business Media Group Sweden AB Box 112 , 268 05 Kågeröd, Sverige.

Org. nr: 556912-1113

Reg nr: 619150 Registrerad: 2021-12-15
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 606572 Registrerad: 2020-02-13
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 543001 Registrerad: 2017-12-15
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 539716 Registrerad: 2017-05-19
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342
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Reg nr: 514053 Registrerad: 2013-08-02
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 504249 Registrerad: 2012-03-16
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 410674 Registrerad: 2010-04-23
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 403999 Registrerad: 2009-05-29
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 616072 Registrerad: 2021-08-03
Avtalsdatum: 2023-12-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Europabusiness OÜ Laki tn 30-302/3 , 12915 Tallinn Harjumaa, Estland.

Org. nr: 14240890
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Reg nr: 525236 Registrerad: 2015-06-10
Avtalsdatum: 2023-11-10

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Nosto Solutions Oy Bulevardi 12, 00180 Helsinki, Finland.

Org. nr: F124189119
Ombud: Berggren Oy Eteläinen Rautatiekatu 10 A, 00100 Helsinki,, Finland.

Org. nr: F126358991

Reg nr: 307253 Registrerad: 1995-12-22
Avtalsdatum: 2023-09-26

Ändring: Bolagsomvandling
Innehavare: DC Shoes, LLC 1411 Broadway, New York, NY 10018, USA.
Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 159897 Registrerad: 1977-07-01
Avtalsdatum: 2023-08-29

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: General Electric Technology GmbH Brown Boveri Strasse 8 , 5400 Baden,

Schweiz.
Org. nr: CHE-110.110.814

Ombud: Baker & McKenzie Advokatbyrå KB Box 180 , 101 23 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 916823-1505

Reg nr: 160268 Registrerad: 1977-08-05
Avtalsdatum: 2023-08-29

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: General Electric Technology GmbH Brown Boveri Strasse 8 , 5400 Baden,

Schweiz.
Org. nr: CHE-110.110.814

Ombud: Baker & McKenzie Advokatbyrå KB Box 180 , 101 23 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 916823-1505

Reg nr: 543443 Registrerad: 2018-01-15
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342
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Reg nr: 543444 Registrerad: 2018-01-15
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 543196 Registrerad: 2018-01-02
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 539726 Registrerad: 2017-05-19
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 537324 Registrerad: 2017-01-27
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 535347 Registrerad: 2016-10-27
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342
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Reg nr: 523786 Registrerad: 2015-03-17
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 522150 Registrerad: 2014-11-26
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 522103 Registrerad: 2014-11-21
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 343627 Registrerad: 2001-01-12
Avtalsdatum: 2023-12-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Lek - o Hoj Aktiebolag Skogsholmsvägen 2, 522 30 Tidaholm, Sverige.

Org. nr: 556390-4985

Reg nr: 350335 Registrerad: 2001-11-23
Avtalsdatum: 2023-03-13

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Berkeley Company AB Box 53 , 427 22 Billdal, Sverige.

Org. nr: 559389-4776
Ombud: AWA Sweden AB Box 5117 , 200 71 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556082-7023
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Reg nr: 545216 Registrerad: 2018-04-16
Avtalsdatum: 2023-03-13

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Berkeley Company AB Box 53 , 427 22 Billdal, Sverige.

Org. nr: 559389-4776
Ombud: AWA Sweden AB Box 5117 , 200 71 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556082-7023

Reg nr: 547919 Registrerad: 2018-09-20
Avtalsdatum: 2023-03-13

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Berkeley Company AB Box 53 , 427 22 Billdal, Sverige.

Org. nr: 559389-4776
Ombud: AWA Sweden AB Box 5117 , 200 71 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556082-7023
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038 - Ändringar i nationella registreringar (fullständig information) 

Reg nr: 256232 Registrerad: 1994-03-04
Avtalsdatum:

Ändring: Märkesändring

Innehavare: Annell Ljus och Form Aktiebolag, Gustavslundsvägen 131, 167 51 Bromma, Sverige.
Org. nr: 556085-2922.

Ombud: Nihlmark & Zacharoff Advokatbyrå AB, Box 7701 , 103 95 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556626-2811.

Varor och tjänster:
11:  Belysningsarmatur.

Reg nr: 611408 Registrerad: 2020-11-17
Avtalsdatum:

Ändring: Märkesändring

Innehavare: Zanella Virmerius Almeida, Andra Långgatan 63 , 41327 Göteborg, Sverige.
Varor och tjänster:
44:  Hygien- och skönhetsvård.
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1.

2.

3.

 

051 - Kungörelse av internationella registreringar för invändning
 
Den som vill invända mot att en internationell registrering gäller i Sverige ska göra det skriftligen till Patent-
och registreringsverket inom tre månader från kungörelsedagen. 
 
 
Invändningen skall innehålla:  

Invändarens namn eller firma och adress.

Om invändaren är företrädd av ombud, ombudets namn och adress.

Uppgift om de omständigheter som åberopas till grund för invändningen.
 
Invändningen skall vara undertecknad av invändaren eller dennes ombud.  
 
Invändningen och andra handlingar som åberopas skall ges in i två exemplar. 

Reg nr: 1587093 Publicerad: 2024-03-05
Designerad: 2023-04-21

BORRASCA

Innehavare: WINEFORCES, 5, chemin de l'Ile de Houat
F-56610 Arradon , - -, Frankrike.
Org. nr: 812136.

Varor och tjänster:
33:  Alcoholic beverages (with the exception of beers); wines; wines with protected appellation of origin;
wines with protected geographical indication.
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Reg nr: 1729446 Publicerad: 2024-03-05
Designerad: 2023-02-27

Figurklass: 26.02.03; 26.02.19; 26.02.24; 26.11.12; 26.11.14; 27.05.03; 27.05.07; 27.05.17; 27.05.19;
27.05.24; 29.01.13.

Prioritet: 2022-12-20, nr 247906, Marocko
Innehavare: BISCUITERIE MODERNE ZINE, Zone Industrielle Sahel,

Route Principale 3011,
Had Soualem
BERRECHID , - -, Marocko.
Org. nr: 1543726.

Varor och tjänster:
30:  Coffee, tea, cocoa and coffee substitutes; rice; tapioca and sago; flour and preparations made from
cereals; bread, pastry and confectionery products; edible ices; sugar, honey, golden syrup; yeast, baking
powder; salt; mustard; vinegar, sauces (condiments); spices; ice for refreshment.

Reg nr: 1730282 Publicerad: 2024-03-05
Designerad: 2023-04-04

Figurklass: .28.03; 26.04.04; 26.04.05; 26.04.16; 26.04.24; 29.01.13.
Prioritet: 2023-01-27, nr 4020230015233, Republiken Korea
Innehavare: GOODAI GLOBAL INC., 502ho, 5F, 5, Digital-ro 26-gil,

Guro-gu
Seoul , - -, Republiken Korea.
Org. nr: 1543336.

Varor och tjänster:
3:  Cosmetics; cosmetic preparations for skin care; skin whitening creams; anti-aging cosmetic
preparations; beauty creams; anti-wrinkle creams; tissues impregnated with cosmetics; oils for cleaning
purposes; beauty soap; skin cleansers; anti-wrinkle creams for cosmetic use; skin hydrators for cosmetic
purposes; functional cosmetics being skin care preparations; make-up; body and beauty care cosmetics;
cosmetic preparations for hair care.
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Reg nr: 1730680 Publicerad: 2024-03-05
Designerad: 2023-03-21

skvot

Prioritet: 2023-01-19, nr m202300650, Ukraina
Innehavare: Feldman Yevhen null, Zankovetskoi Street, 5/2, flat 86

Kyiv 01001 , - -, Ukraina.
Varor och tjänster:
41:  Educational services; arranging and conducting of lectures; arranging of educational courses; arranging
and conducting of educational courses relating to wide variety of subjects, including marketing,
management, design, promotion, advertising, PR, art, illustration, music, copyright, game development,
architecture, cinematography, video creation; provision of temporary use of online non-downloadable
educational materials; publication of educational and instructional materials.

Reg nr: 1731685 Publicerad: 2024-03-05
Designerad: 2023-03-20

Figurklass: 27.05.01.
Innehavare: Guangdong Ruixun Electronic Technology Co., Ltd., Shata Section, Tiantou Village,

Yuanzhou Town,
Boluo County, Huizhou City
516000 Guangdong , - -, Kina.
Org. nr: 1544033.

Varor och tjänster:
9:  Computer keyboards; computer peripheral devices; couplers [data processing equipment]; mouse
[computer peripheral]; facial recognition apparatus; light-emitting electronic pointers; optical
communication equipment; cabinets for loudspeakers; light-emitting diodes [LED]; integrated circuits.
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Reg nr: 1733782 Publicerad: 2024-03-05
Designerad: 2023-01-11

Figurklass: 26.11.03; 26.11.06; 26.11.08; 29.01.15.
Innehavare: ANDRES VIDAL LOJO null, LUGAR PREGUISA

E-15930 BOIRO, LA CORUÑA , - -, Spanien.
Varor och tjänster:
45:  Legal services; security services for physical protection of property and persons.

Reg nr: 1733977 Publicerad: 2024-03-05
Designerad: 2023-04-26

Figurklass: 27.05.01.
Prioritet: 2023-01-14, nr 69236652, Kina
Innehavare: Chao Li null, No. 83, Feiquan Group,

Feiquan Village, Xiaohuang Town,
Dongxiang County, Fuzhou City
331800 Jiangxi Province , - -, Kina.

Varor och tjänster:
16:  Paper; note books; printed publications; pictures; bags [envelopes, pouches] of paper or plastics, for
packaging; stationery; pen; gummed tape [stationery]; drawing materials; teaching materials [except
apparatus].
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Reg nr: 1732128 Publicerad: 2024-03-05
Designerad: 2023-03-23

Figurklass: 27.05.17.
Innehavare: SHANGHAI HARDEN TOOLS CO., LTD., Unit 2006, No. 1 100 Lane,

East Sport Road, Hongkou District
Shanghai , - -, Kina.
Org. nr: 1536897.

Varor och tjänster:
7:  Agricultural machinery; scissors, electric; hand-held tools, other than hand-operated; electric
screwdrivers; hand electric drills, excluding electric coal drills; electric nail gun; power-driven spanners;
hand-held pneumatic tools; nail extractors, electric; paint spray guns.
8:  Abrading instruments, hand instruments; hand-operated, hand tools; agricultural implements, hand-
operated; garden tools, hand-operated; tools for livestock marking, namely, ear tag pliers for livestock;
harpoons; nail clippers, electric or non-electric; hand-operated wrenches; riveters (hand-operated hand
tools); engraving tool, hand tool; knives; carry-on weapons, namely, blades; tableware (knives, forks and
spoons).
9:  Measuring instrument; automatic gauges; rulers [measuring instruments]; measuring instrument; fire
escapes; protective goggles; acid-resistant gloves; protective helmets; protection devices for personal use
against accidents; batteries.

Reg nr: 1733885 Publicerad: 2024-03-05
Designerad: 2023-04-28

Figurklass: 06.01.02; 06.01.04.
Innehavare: Cabot Hosiery Mills, Inc., 364 Whetstone Drive

Northfield VT 05663 , - -, USA.
Org. nr: 1547803.

Varor och tjänster:
25:  Hosiery; socks.
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Reg nr: 1733650 Publicerad: 2024-03-05
Designerad: 2022-11-18

Figurklass: .28.01; 27.05.01; 29.01.04.
Innehavare: Somayeh Food Production Co., No. 215, Mokhberi Blvd.,

Central Jannat Abad,
Hemmat Highway
Tehran , - -, Iran.
Org. nr: 1511177.

Varor och tjänster:
29:  Dairy products and dairy substitutes.

Reg nr: 1732592 Publicerad: 2024-03-05
Designerad: 2022-12-27

Figurklass: 27.05.01; 29.01.04.
Innehavare: AYKUT GIDA AMBALAJ SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI, CUMHURIYET

MAH. 31940 SK. 9 A
Akdeniz
Mersin , - -, Turkiet.
Org. nr: 1523240.

Varor och tjänster:
16:  Paper and cardboard, paper and cardboard for packaging and wrapping purposes, cardboard boxes,
paper towels, toilet paper, paper napkins, plastic materials for packaging and wrapping purposes, printing
blocks and types, bookbinding material, printed publications, printed matter, books, magazines,
newspapers, bill books, printed dispatch notes, printed vouchers, calendars, posters, photographs [printed],
paintings, stickers [stationery], postage stamps, stationery, office stationery, instructional and teaching
material [except furniture and apparatus], writing and drawing implements, artists' materials, paper
products for stationery purposes, adhesives for stationery purposes, pens, pencils, erasers, adhesive tapes
for stationery purposes, cardboard cartons [artists' materials], writing paper, copying paper, paper rolls for
cash registers, drawing materials, chalkboards, painting pencils, watercolors [paintings], office requisites,
paint rollers and paintbrushes for painting.
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Reg nr: 1731695 Publicerad: 2024-03-05
Designerad: 2023-03-09

Figurklass: 04.03.03; 04.05.13; 29.01.03.
Innehavare: Suzhou Jianfei Casing Co.,Ltd, No.22, Dongqiao Changwang Road,

Huangdai Town, Xiangcheng District,
Suzhou City
215000 Jiangsu Province , - -, Kina.
Org. nr: 1545140.

Varor och tjänster:
5:  Medicines for human purposes; disinfectant wipes; medicines for veterinary purposes; pharmaceutical
preparations; chemical preparations for pharmaceutical purposes; injectable medicinal solutions; liquid
medicines; depuratives.
29:  Sausage casings, natural or artificial.
35:  Advertising; marketing; retail or wholesale services for pharmaceutical preparations; personnel
management consultancy; online advertising on a computer network; website traffic optimization;
commercial administration of the licensing of the goods and services of others; sales promotion for others;
business auditing; rental of vending machines.

Reg nr: 1731172 Publicerad: 2024-03-05
Designerad: 2023-03-10

ZVELGA

Prioritet: 2023-03-09, nr 584523, Tjeckiska Republiken
Innehavare: Zentiva, k.s. null, U kabelovny 130/22

CZ-102 37 Praha 10, Dolní Mecholupy , - -, Tjeckiska Republiken.
Varor och tjänster:
5:  Medicines; pharmaceutical preparations for human use.
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Reg nr: 1730830 Publicerad: 2024-03-05
Designerad: 2022-08-08

Figurklass: 03.09.01; 27.05.01; 29.01.04.
Innehavare: AGROMEY GIDA VE YEMSANAYI  TICARET A.S. null, ISMET KAPTAN MAH.

SAIR ESREF BLV. 48 51
Konak
Izmir , - -, Turkiet.

Varor och tjänster:
29:  Meat, fish, meat of poultry and game and all kinds of processed meat products; dried beans; ready-
made soups, bouillons; olives, olive pastes; milk and milk products (including butter); edible vegetable oils;
dried, preserved, frozen, cooked, smoked, pickled fruits and vegetables; puree of hazelnut and peanut,
tahini (crushed sesame seeds); eggs, powdered eggs; non-medical and complementary food products
consisting primarily of processed bee pollen for food.
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Reg nr: 1730464 Publicerad: 2024-03-05
Designerad: 2023-01-13

KONASOL

Innehavare: KONASOL CO., LTD., 17-60, Saneopdanji-gil,
Myeoncheon-myeon,
Dangjin-si
Chungcheongnam-do , - -, Republiken Korea.
Org. nr: 1523266.

Varor och tjänster:
6:  Metals in foil or powder form for 3D printers; metals in powder form; coated steels; plated steels;
unwrought steel; unwrought or semi-wrought nonferrous metal powders; cast iron, unwrought or semi-
wrought; steel alloys unwrought or semi-wrought; powder alloy die steels; pig iron; pure iron ingots;
aluminum steel sheets; aluminum-zinc alloy steel pipes; aluminum-zinc alloy steel sheets; alloys of
common metal; metal powders used in hardfacing and welding; alloy steel scraps; alloyed steels; alloy steel
sheets.
7:  Semiconductor processing machines; sputtering apparatus for semiconductor processing machines;
vapor deposition apparatus for semiconductor processing machines; laser marking machines for
semiconductor lead frame; laser cleaning machines for semiconductor lead frame; trimming machines for
semiconductor lead frame; forming machines for semiconductor lead frame; semiconductor washing
equipment; machines for manufacturing semiconductors; laser processors for manufacturing
semiconductors; marking apparatus for manufacturing semiconductors; apparatus for manufacturing
semiconductors; nozzle for fluid dispensers for semiconductor processing machines; sprays for fluid
dispensers for semiconductor processing machines; plungers for fluid dispensers for semiconductor
processing machines; fluid dispensers for semiconductor processing machines; vacuum chambers for
processing semiconductor substances.
9:  Battery packs; auxiliary battery packs; batteries for automobiles; batteries for electric vehicles; battery
chargers; large battery pack; medium and large size battery packs; fuel cell electrodes; nickel-cadmium
batteries; lithium-ion secondary batteries; solar batteries for industrial use; sub batteries for smart phones;
electric batteries; anode batteries; fuel cells; secondary cells; solar batteries; lithium batteries; shield film
made of electronic wave nano materials for attaching semiconductor element.
11:  Heating boiler for industrial purposes; heating elements, namely, film-type heating filters; sheet type
heating heater; heaters for ships; heating apparatus for defrosting vehicle windows; heating apparatus for
vehicles; defrosters for vehicles; air conditioners for vehicles; heaters for vehicles; unit heaters; induction
heaters; heaters for automobiles; electric radiant heaters; heaters for railway vehicles; cable heaters;
immersion heaters; heaters in film forms; halogen heaters; heaters for aircrafts; portable electric heaters.
35:  Wholesale store services featuring chemical additives for gasoline; wholesale store services featuring
lubricating oils for industrial purposes; wholesale store services featuring chemical additives for industrial
purposes; wholesale store services featuring heating elements, namely, film-type heating filters; wholesale
store services featuring chemical additives for internal combustion engine fuels; wholesale store services
featuring semiconductor processing machines; wholesale store services featuring fluid dispensers for
semiconductor processing machines; wholesale store services featuring semiconductor substrates
manufacturing machines; wholesale store services featuring chemical additives for engine oils; wholesale
store services featuring chemical additives for lubricating oils; wholesale store services featuring implants
consisting of artificial materials; wholesale store services featuring bone implants composed of artificial
materials; wholesale store services featuring spinal implants composed of artificial material; wholesale
store services featuring dental porcelain materials; wholesale store services featuring embedding material
for dental and dental technical purposes; wholesale store services featuring base metals and alloys for
dentistry use; wholesale store services featuring dental veneers; wholesale store services featuring dental
ceramic material; wholesale store services featuring dental amalgams; wholesale store services featuring
heaters in film forms.
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40:  Plastic regeneration; material treatment of plastics; plastic crushing; recycling of plastic; recycling of
pet bottles; upcycling [waste recycling]; recycling of chemicals; recycling of trash; recycling of hazardous
substances; recycling of waste; recycling of waste electronic components; waste-to-energy generation
services; production of energy; production of electrical energy from renewable sources; processing and
transforming of energy; nuclear waste treatment; decontamination of nuclear waste; chemical waste
processing; treatment of hazardous substances.

Reg nr: 1711503 Publicerad: 2024-03-05
Designerad: 2022-09-16

Figurklass: 27.05.01.
Innehavare: Shanghai Fosun High Technology (Group) Co., Ltd., Room 206, No. 500, Caoyang Rd,

Putuo district
200063 Shanghai , - -, Kina.
Org. nr: 1497907.

Ombud: Barker Brettell Sweden AB, Kungsbroplan 3 , 112 27 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 559186-7451.

Varor och tjänster:
35:  Advertising; development of advertising concepts; business management and organization
consultancy; business management assistance; professional consultation of trade business; organization of
trade fairs for commercial or advertising purposes; import-export agency services; sales promotion (for
others); acting as an intermediary for others (purchasing goods or services for other enterprises); business
management consulting (consultant).
36:  Capital investment; real estate agencies; real estate management; brokerage.
39:  Removal services; transport brokerage; wrapping of goods; pleasure boat transport; car transport; taxi
transport; vehicle rental; storage; courier services [messages or merchandise]; arranging of travel tours.

Reg nr: 1730808 Publicerad: 2024-03-06
Designerad: 2023-03-25

ASSOULINE

Innehavare: ASSOULINE PUBLISHING INC., 3 Park Avenue, 27th Floor, 10016 New York, NY, USA.
Org. nr: 1543223.

Varor och tjänster:
16:  Printed matter, namely, series of fiction books, catalogs featuring all types of consumer goods and
services, notably, fashion, beauty, cosmetics, entertainment, travel and health care products and services,
posters, magazines featuring fashion, entertainment, travel, beauty, cosmetics health products and services
as well as personalities and institutions.
41:  Publication of books, all in the fields of fashion, beauty, cosmetics, entertainment, travel and health.
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Reg nr: 1731674 Publicerad: 2024-03-06
Designerad: 2023-03-10

Kagr

Innehavare: Qingdao KingAgroot Crop Science Co., Ltd., Building 2, No. 301,
Qinglonghe Road no. 53,
Qingdao Free Trade Zone
Shandong Province , - -, Kina.
Org. nr: 1547268.

Varor och tjänster:
5:  Pharmaceutical preparations; dietetic substances adapted for medical use; herbicides; fungicides for
agricultural use; acaricides; medicines for human purposes; depuratives; weedkillers; medicines for
veterinary purposes; pesticides.
31:  Plants; seedlings; grains [cereals]; vegetables, fresh; fruit, fresh; agricultural seeds; live animals; crop
seeds; plant seeds; fodder.
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Reg nr: 1731684 Publicerad: 2024-03-06
Designerad: 2023-03-01

Figurklass: 27.05.01; 27.05.17.
Innehavare: SHENZHEN BASEUS TECHNOLOGY CO.,LTD, 2/F, Building B, Beisi Intelligence Park,

No. 2008, Xuegang Road,
Gangtou Community,
Bantian Street,
Longgang District
518100 Shenzhen , - -, Kina.
Org. nr: 1544113.

Varor och tjänster:
7:  Vacuum cleaners for household purposes; suction nozzles for vacuum cleaners; electric window
cleaners; steam mops, electric, for household purposes; rechargeable sweepers; electric cordless sweepers;
floor scrubbing machines; shoe polishers, electric; washing machines [laundry]; machines and apparatus for
cleaning, electric; brushes for vacuum cleaners; sewing machines; whisks, electric, for household purposes;
kitchen machines, electric; dishwashers for household purposes; meat cutting machines for household
purposes; meat mincers, electric; blenders, electric, for household purposes; food blenders, electric; food
waste disposals [garbage disposals]; electric vacuum food sealers for household purposes; mills [machines];
air pumps; car washing machines; machines and apparatus for wax-polishing, electric.
9:  Computer peripheral devices; mouse [computer peripheral]; computer keyboards; bags adapted for
laptops; electronic pens [visual display units]; electronic card readers; protective films adapted for
computer screens; smartwatches [data processing apparatus]; smartglasses [data processing apparatus];
capacitive pens for touchscreen devices; USB flash drives; computer styluses; heat sinks for use in central
processing units [processors]; computer parallel ports; chronographs [time recording apparatus]; facial
recognition apparatus; attendance machines; scales; measures; digital signs; in-car telephone handset
cradles; stands adapted for tablet computers; holders adapted for mobile telephones; microphone stands;
smart home hubs; cases for smartphones; protective films adapted for smartphones; protective cases for
smartphones; global positioning system [GPS] apparatus; wearable activity trackers; dashboard cameras;
selfie sticks for mobile phones; transponders; cabinets for loudspeakers; earphones; ear pads for
headphones; microphones; portable media players; audio interfaces; security surveillance robots; lanyards
for cell phones; digital cameras; audio digital converters; cameras [photography]; selfie ring lights for
smartphones; flash lamps for smartphones; mini projectors; smartphone screen magnifiers; measuring
instruments; alcohol testers; optical apparatus and instruments; data cables; audio cables; USB cables;
electrical adapters; electric sockets; plugboards; adapter plugs; stabilized voltage supply; inverters
[electricity]; wireless adapters; infrared thermometers, not for medical purposes; remote control apparatus;
home remote controls; low voltage power supply; fire extinguishers; protection devices for personal use
against accidents; theft prevention installations, electric; 3D spectacles; batteries, electric; mobile power
supply [rechargeable batteries]; charging stations for electric vehicles; chargers for electric batteries;
electric car charging piles; audio and video converters; video screens.
12:  Electric vehicles; cigar lighters for automobiles; convex blind spot mirrors for automobiles; sun-blinds
adapted for automobiles; self-balancing scooters; pumps for bicycles; pumps for bicycle tyres; pushchairs;
tyres for vehicle wheels; repair outfits for inner tubes; civilian drones; air pumps [vehicle accessories];
upholstery for automobiles; ashtrays for automobiles; rescue boats.

Svensk varumärkestidning 2024-03-04 - 2024-03-11 11/135



35:  Advertising; outsourcing services [business assistance]; commercial administration of the licensing of
the goods and services of others; sales promotion for others; procurement services for others [purchasing
goods and services for other businesses]; business management and organization consultancy; import-
export agency services; provision of an online marketplace for buyers and sellers of goods and services;
business management assistance; organization of exhibitions and events for commercial or advertising
purposes; search engine optimisation for sales promotion; presentation of goods on communication media,
for retail purposes; providing business information via a web site; compilation of information into computer
databases; web site traffic optimisation; updating and maintenance of data in computer databases; rental of
vending machines; rental of sales stands; financial auditing; compiling indexes of information for
commercial or advertising purposes; web indexing for commercial or advertising purposes; data search in
computer files for others; personnel management consultancy; retail services for pharmaceutical, veterinary
and sanitary preparations and medical supplies.

Reg nr: 1730020 Publicerad: 2024-03-06
Designerad: 2023-02-27

Figurklass: 25.03.01; 27.05.01; 27.05.24; 29.01.12.
Prioritet: 2023-01-16, nr 248736, Marocko
Innehavare: CANAL FOOD, 8 ROUTE D'ELJADIDA,

CITE DAR BOUAZZA RS1022
CASABLANCA , - -, Marocko.
Org. nr: 1543734.

Varor och tjänster:
30:  Coffee, tea, cocoa and coffee substitutes; rice; tapioca and sago; flour and preparations made from
cereals; bread, pastry and confectionery products; edible ices; sugar, honey, golden syrup; yeast, baking
powder; salt; mustard; vinegar, sauces (condiments); spices; ice for refreshment.
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Reg nr: 1731766 Publicerad: 2024-03-06
Designerad: 2023-03-31

Figurklass: 26.04.04; 26.04.09; 26.04.24; 27.05.01.
Innehavare: DIDO KONFEKSIYON TEKSTIL TICARET VE SANAYII LIMITED SIRKETI,

YENIBOSNA MERKEZ MAH.
CEMAL ULUSOY CAD. 49
BAHÇELIEVLER
ISTANBUL , - -, Turkiet.
Org. nr: 1546133.

Varor och tjänster:
25:  Clothing; footwear; headgear; underwear; socks.
35:  Import-export agencies, the bringing together for the benefit of others of a variety of goods, namely,
perfumery, cosmetics, sun glasses, jewellery, imitation jewellery, gold, precious stones and jewellery made
thereof, clocks, watches, bedspreads, pillow shams, towels of textile, clothing, including underwear and
outerclothing, other than special purpose protective clothing, socks, mufflers, shawls, bandanas, scarves,
belts, footwear, shoes, slippers, sandals, headgear, hats, berets, caps, enabling customers to conveniently
view and purchase those goods, retail store services featuring the foregoing goods, wholesale store services
featuring the foregoing goods, online retail store services featuring the foregoing goods, and mail order
catalog services featuring the foregoing goods.

Reg nr: 1731378 Publicerad: 2024-03-06
Designerad: 2023-02-28

Figurklass: 24.17.20; 26.11.12; 27.05.01; 27.05.17.
Innehavare: SBM INTERNATIONAL TRADING FZCO, P.O.BOX:263136

DUBAI , - -, Förenade arabemiraten.
Org. nr: 1532003.

Varor och tjänster:
8:  Hand tools (hand-operated), cutting tools (forks, knives, spoons), knives, razors.
9:  Ear plugs; eyeglasses; sunglasses; eyeglass cords; eyeglass frame; workmen's protective face shields;
clothing for protection against accidents, irradiation and fire; gloves for protection against accidents;
goggles for sports; protective helmets; knee pad for workers; protective masks; protection devices for
personal use against accidents; shoes for protection against accidents, irradiation and fire.
25:  Boots; shoes; slippers; ready-made clothing; uniforms; clothing of imitations of leather; water proof
clothing.
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Reg nr: 1730976 Publicerad: 2024-03-06
Designerad: 2023-04-12

Figurklass: 24.17.04; 27.05.01; 27.05.17.
Innehavare: GOOD COMPANY LTD, locality Kremikovtzi, 2 Novoto livade str.

BG-1849 Sofia , - -, Bulgarien.
Org. nr: 1547341.

Varor och tjänster:
5:  Dietary and nutritional supplements; powdered fruit-flavored dietary supplement drink mix; meal
replacement powders; health food supplements for persons with special dietary requirements; nutritional
supplement meal replacement bars for boosting energy; protein powder dietary supplements; protein dietary
supplements; probiotic supplements; liquid nutritional supplements; fitness and endurance supplements;
nutritional drink mix for use as a meal replacement; food supplements; food supplements in liquid form;
food supplements for non-medical purposes; food supplements for sportsmen; dietary supplements for
humans not for medical purposes; powdered nutritional supplement drink mix; nutritional supplement food
bars; protein supplement shakes.
21:  Shaker bottles sold empty.
25:  Tee-shirts; printed t-shirts; clothing; headgear.
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Reg nr: 1730817 Publicerad: 2024-03-06
Designerad: 2022-09-20

NeoMIDES

Prioritet: 2022-05-31, nr 64989345, Kina
2022-05-31, nr 64997278, Kina

Innehavare: KANGPU BIOPHARMACEUTICALS, LTD., Suite 818, 780 Cailun Road,
China (Shanghai) Pilot Free Trade Zone
201203 Shanghai , - -, Kina.
Org. nr: 1456662.

Varor och tjänster:
35:  Demonstration of goods; advertising; business management assistance; market studies; commercial
administration of the licensing of the goods and services of others; organization of exhibitions for
commercial or advertising purposes; provision of an on-line marketplace for buyers and sellers of goods
and services; import-export agency services; systemization of information into computer databases; retail
services for pharmaceutical, veterinary and sanitary preparations and medical supplies; wholesale services
for pharmaceutical, veterinary and sanitary preparations and medical supplies; drug retail or wholesale
services; pharmaceutical preparations retail or wholesale services; retail or wholesale services for medical
supplies.
42:  Technological research; scientific research; research and development of new products for others;
cancer research for medical purposes in the area of cancerous diseases; quality control; chemistry services;
chemical research; medical research; clinical trials; bacteriological research; biological research;
conducting early evaluations in the field of new drugs; conducting early evaluations in the field of the
implementation of new drugs; laboratory research in the field of drug evaluation; scientific research in the
field of drug evaluation; drug product evaluation; drug research; laboratory drug testing; scientific research
in the field of drug testing; drug development services; drug research and development; medical and drug
research services; pharmaceutical research; development of pharmaceutical preparations and medicines;
research and development services in the field of antibodies; laboratory research in the field of drug
detection; scientific research in the field of drug detection; material testing; software as a service [SaaS].

Reg nr: 1732330 Publicerad: 2024-03-06
Designerad: 2023-03-23

Figurklass: 19.07.01; 19.07.06.
Prioritet: 2023-03-22, nr 302023000044979, Italien
Innehavare: AZIENDA VINICOLA UMANI RONCHI S.p.A., S.S.16 Km 310+400 n.74

I-60027 OSIMO (Ancona) , - -, Italien.
Org. nr: 1549706.

Varor och tjänster:
33:  Wines and liqueurs.
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Reg nr: 1682716 Publicerad: 2024-03-06
Designerad: 2022-06-24

Figurklass: 26.01.03; 26.01.10; 26.03.01; 26.03.24; 27.05.17; 27.05.24; 29.01.12.
Prioritet: 2021-12-28, nr Z-202171222, Slovenien
Innehavare: ALPINA, tovarna obutve, d.o.o. , Strojarska ulica 2  ,   SI-4226 ZIRI, Slovenien.
Ombud: Zacco Sweden AB, Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480.
Varor och tjänster:
25:  Footwear; clothing; headwear; footwear for women; footwear for men; children's footwear; shoes;
waterproof footwear; footwear with built-in waterproof membrane; work shoes; walking shoes; boots; half-
boots; ankle boots; casual footwear; leisure footwear; sports footwear; sports shoes; running shoes; cycling
shoes; ski boots; footwear for skiing; heated shoes and boots; snowboard boots; ski touring boots;
mountaineering footwear; hiking footwear; military footwear; footwear for hunting; climbing footwear;
gymnastic shoes; slippers; footwear uppers; insoles for footwear; socks; sportswear; wind resistant jackets;
warm-up suits; sweatpants, tracksuit bottoms; sweat jackets, sweat shirts, tracksuit tops; belts (clothing),
clothing for skiing, ski jackets, ski trousers, ski hats; gloves (clothing); ski gloves.
28:  Sporting articles, sports and gymnastics equipment not included in other classes; skis; alpine skis;
cross-country skis; nordic skis; touring skis; roller skis; ski poles; ski bindings and parts thereof; bindings
for alpine skis; bindings for cross-country skis; bindings for nordic skis; bindings for touring skis; ski bags.
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Reg nr: 1682712 Publicerad: 2024-03-06
Designerad: 2022-06-24

Figurklass: 26.01.03; 26.01.10; 26.01.24; 27.05.01; 27.05.17; 29.01.01.
Prioritet: 2021-12-28, nr Z-202171221, Slovenien
Innehavare: ALPINA, tovarna obutve, d.o.o. , Strojarska ulica 2  ,   SI-4226 ZIRI, Slovenien.
Ombud: Zacco Sweden AB, Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480.
Varor och tjänster:
25:  Footwear; clothing; headwear; footwear for women; footwear for men; children's footwear; shoes;
waterproof footwear; footwear with built-in waterproof membrane; work shoes; walking shoes; boots; half-
boots; ankle boots; casual footwear; leisure footwear; sports footwear; sports shoes; running shoes; cycling
shoes; ski boots; footwear for skiing; heated shoes and boots; snowboard boots; ski touring boots;
mountaineering footwear; hiking footwear; military footwear; footwear for hunting; climbing footwear;
gymnastic shoes; slippers; footwear uppers; insoles for footwear; socks; sportswear; wind resistant jackets;
warm-up suits; sweatpants, tracksuit bottoms; sweat jackets, sweat shirts, tracksuit tops; belts (clothing),
clothing for skiing, ski jackets, ski trousers, ski hats; gloves (clothing); ski gloves.
28:  Sporting articles, sports and gymnastics equipment not included in other classes; skis; alpine skis;
cross-country skis; nordic skis; touring skis; roller skis; ski poles; ski bindings and parts thereof; bindings
for alpine skis; bindings for cross-country skis; bindings for nordic skis; bindings for touring skis; ski bags.

Reg nr: 1732880 Publicerad: 2024-03-07
Designerad: 2023-01-30

HOCO

Innehavare: HOCO TECHNOLOGY DEVELOPMENT (SHENZHEN) CO., LTD, Rm 408, 4th Floor,
Block A,
Weidonglong Business Building,
No.2125, Meilong Road, Tsinghua Community,
Longhua Street, Longhua District,
Shenzhen
518000 Guangdong , - -, Kina.
Org. nr: 1521509.

Varor och tjänster:
35:  Advertising; online advertising on a computer network; import-export agency services; invoicing;
personnel recruitment; marketing; commercial administration of the licensing of the goods and services of
others; sales promotion for others; presentation of goods on communication media, for retail purposes;
organising exhibitions for commercial and advertising purposes.
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Reg nr: 1732846 Publicerad: 2024-03-07
Designerad: 2023-03-04

Figurklass: 24.15.01; 26.13.25; 27.05.01; 27.05.10; 27.05.24; 29.01.12.
Innehavare: EXPRESS SPÓLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA SPÓLKA

KOMANDYTOWA, ul. Puszkarska 7F
PL-30-644 Kraków , - -, Polen.
Org. nr: 1550208.

Varor och tjänster:
9:  Mobile applications regarding job placement.
35:  Employment agency and employee recruitment services; employment advisory services; temporary
employee services; employee relocation services; job search and personnel recruitment services;
employment agencies.
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Reg nr: 1733083 Publicerad: 2024-03-07
Designerad: 2023-02-13

KATEK

Innehavare: KATEK SE, Promenadeplatz 12
80333 München , - -, Tyskland.
Org. nr: 1529066.

Varor och tjänster:
9:  Electric and electronic devices; electric and electronic components; electric and electronic assemblies;
semiconductors; power semiconductors; circuit boards; switches, electric; relays, electric; sensors;
amplifiers; integrated circuits; scientific, nautical, surveying, photographic, cinematographic, optical,
weighing, measuring, signalling, checking [supervision], lifesaving and teaching apparatus and instruments;
apparatus and instruments for conducting, switching, transforming, accumulating, regulating or controlling
electricity; apparatus for recording, transmission or reproduction of sound or images; magnetic data media;
compact discs; DVDs; digital recording media; calculating devices; data processing equipment; computers;
computer software; printed circuits; printed circuit boards; switchboxes [electricity]; housings for electrical
apparatus, namely housings for electrical power supplies, housings for electric and electronic devices;
housings for electric and electronic assemblies; computer housings, housings for integrated circuits;
electrical connector housings, housings for circuit boards; housings for measuring apparatus, housings for
electrical signaling apparatus, housings for electrical test apparatus, housings for electrical switching
apparatus; housings for electrical communications apparatus; housings for electrical telecommunications
apparatus, housings for electrical control apparatus, housings for electrical power control apparatus,
housings for electrical access control apparatus, housings for electrical and electronic apparatus for
processing data, housings for electrical and electronic apparatus for storing data, housings for data
processing equipment and housings for electrical and electronic instruments for the transmission of data;
network cabling; interfaces for computers; electronic publications, electronic product descriptions and
electronic manuals for electric and electronic products and assemblies as well as for software.
40:  Custom manufacturing of electric and electronic products, electric and electronic assemblies and
devices as well as integrated circuits for third parties [EMS services]; custom assembly of electric and
electronic products, electric and electronic assemblies, electronic circuit boards and electronic prototypes
for third parties; soldering and desoldering of electronic devices; machining parts for others; equipping and
soldering of circuit boards; equipping of printed circuit boards by means of SMD mounting technology,
SMT mounting technology and Through-Hole Technology; coating of devices [treatment of materials];
custom manufacturing of electronic circuits; galvanization.
42:  Scientific and technological services and research and design relating thereto; industrial analysis and
research services; design and development of computer hardware and software; design of machines for the
manufacture and assembly of electronic circuits; development of new electric and electronic products and
assemblies; design of electric and electronic systems; engineering services relating to the design of electric
and electronic systems, products and assemblies; design and development of computer software, in
particular design and development of computer software for the design, testing and analysis of electronic
systems; development of computer software for computer-aided design and computer-aided manufacturing
[CAD/CAM]; providing development services [design services] for electronic and electric products for
third parties; component testing; technical research relating to computer-aided programming for the
production of electronic cards; quality control of electric, electronic and mechanical devices and electric
and electronic assemblies and software; programming relating to electronic products and electronic circuit
boards for third parties; development of technological testing concepts, testing programs and testing
apparatus for the quality control of electric and electronic products and assemblies.
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Reg nr: 1733136 Publicerad: 2024-03-07
Designerad: 2023-04-27

DARN TOUGH

Innehavare: Cabot Hosiery Mills, Inc., 364 Whetstone Drive
Northfield VT 05663 , - -, USA.
Org. nr: 1547803.

Varor och tjänster:
25:  Socks.

Reg nr: 1733403 Publicerad: 2024-03-07
Designerad: 2023-05-19

Kollie

Innehavare: Erick Francisco Leiton Mena null, U 13 215 Williams Rd
South Yarra VIC 3141 , - -, Australien.

Varor och tjänster:
8:  Animal nail grinders, electric; nail files; hand-operated shaving instruments, for use on animals; electric
or non-electric hair trimmers; non-electric hair clippers for animals; nail clippers for pets, hand-operated;
hair clippers for animals being hand instruments; hair clippers for animals [hand instruments]; hair clippers,
hand-operated; hair clippers for personal use, electric and non-electric; nail clippers (electric or non-
electric); clippers, hand-operated; hand-operated hair clippers for animals; hair clippers for animals (hand
instruments); electric nail clippers for pets; nail clippers for pets, non-electric; nail clippers for pets,
electric; hand-operated nail clippers for pets; non-electric nail clippers for pets.
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Reg nr: 1731851 Publicerad: 2024-03-07
Designerad: 2023-01-13

PLANQ

Prioritet: 2022-11-08, nr 1473211, Benelux
Innehavare: Element 7 B.V., Copernicusstraat 11

NL-6003 DB Weert , - -, Nederländerna.
Org. nr: 1534856.

Varor och tjänster:
9:  Cryptography software; downloadable cryptographic keys for receiving and spending cryptocurrency;
downloadable cryptographic keys for receiving and spending crypto assets; downloadable computer
software for managing cryptocurrency transactions using blockchain technology; downloadable computer
software for managing crypto asset transactions using blockchain technology; downloadable computer
software for blockchain technology; downloadable digital files authenticated by non-fungible tokens
[NFTs]; e-commerce software; computer e-commerce software; e-commerce and payment software;
software for commerce over a global communications network; computer e-commerce software to allow
users to perform electronic business transactions via a global computer network; downloadable
applications; downloadable mobile applications; downloadable software applications; smartphone software
applications, downloadable; downloadable applications for mobile devices; software applications for use
with mobile devices; downloadable mobile applications for the transmission of information; downloadable
mobile applications for the transmission of data; downloadable mobile applications for the management of
information; downloadable mobile applications for the management of data; downloadable e-wallets;
communication software; communication software for mobile devices; cryptocurrency software for mobile
devices; software for information technology analysis and data management; computer hardware and
software for blockchain technology; stored or downloadable software platforms.
35:  Providing online marketplaces for buyers and sellers of cryptocurrencies.
36:  Electronic transfer of crypto assets; financial exchange of crypto assets; financial transactions via
blockchain; electronic funds transfer provided via blockchain technology; issuing of tokens of value in
relation to incentive schemes; issuing tokens of value in the nature of gift vouchers; issuing tokens of value
as a reward for customer loyalty; issuing tokens of value as part of a customer membership scheme;
providing information relating to the issue of tokens of value; electronic commerce payment services; e-
wallet payment services; electronic wallet services (payment services); electronic transfer of money for
others; electronic payment services involving electronic processing and subsequent transmission of bill
payment data; financial services relating to the payment and pre-payment for goods or services via
telecommunication means including the Internet and telephonic services, namely, electronic payment
services involving electronic processing and subsequent transmission of bill payment data.
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42:  Data authentication via blockchain; data storage via blockchain; certification of data via blockchain;
Blockchain as a Service [BaaS]; user authentication services using blockchain technology; IT consultancy,
advisory and information services; Information technology [IT] consulting services; Information
technology [IT] consultancy; Information technology [IT] support services [troubleshooting of software];
IT consultancy, advisory and information services; IT services for data protection; providing non-
downloadable cloud software for use in electronically trading, storing, sending, receiving, buying, selling,
accessing, accepting and transmitting crypto-collectibles, digital collectibles, non-fungible tokens and other
application tokens; providing non-downloadable software for use in electronically trading, storing, sending,
receiving, accepting and transmitting digital currency, virtual currency, and cryptocurrency; Platform as a
Service (PaaS); services featuring software for use in electronically managing digital currency, virtual
currency and cryptocurrency payment and exchange transactions [Software as a service [SaaS]];
constructing an internet platform for electronic commerce; programming of software for e-commerce
platforms; hosting of e-commerce platforms on the Internet; user authentication services using technology
for e-commerce transactions; maintenance of software used in the field of e-commerce; consultancy
services relating to software used in the field of e-commerce; hosting of mobile applications; development
and design of mobile applications; software development; blockchain development; development of
cryptocurrency software for mobile devices; providing temporary use of on-line non-downloadable
software and applications used to create, manage, analyze and verify blockchain-based platforms and
cryptocurrency; developing and updating of computer software for use in managing cryptocurrency and
block chain data; IT services, in particular development, programming and implementation and provision of
software over a worldwide computer network; consultancy in the field of information technology [IT];
hosting of platforms on the Internet; development of systems for data storage, for data processing and for
data transmission; development of systems for inputting, outputting, processing, displaying and storing
data; scientific and technological services; providing blockchain-based databases for the storage of data,
information and transaction records.

Reg nr: 1724534 Publicerad: 2024-03-07
Designerad: 2023-02-07

Figurklass: 26.04.04; 26.04.24; 29.01.12.
Innehavare: COMPO EXPERT GmbH, Krögerweg 10

48155 Münster , - -, Tyskland.
Org. nr: 1450528.

Varor och tjänster:
1:  Chemicals used in agriculture, horticulture and forestry and in landscaping and sports field construction;
earth for plants, soil conditioning chemicals, peat; growth regulators, fertilizing preparations.
5:  Preparations for destroying vermin; fungicides, herbicides, pesticides; pheromones; repellents and
protective substances to combat fungi, spores and vermin.
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Reg nr: 1415801 Publicerad: 2024-03-07
Designerad: 2023-03-22

ELIXIR COSMECEUTICALS

Innehavare: Q-Thera LP, Adelaide Road 13
Dublin 2 , - -, Irland.
Org. nr: 1517393.

Varor och tjänster:
3:  Soaps; perfumery, essential oils, cosmetics, hair lotions; deodorants for personal use; sanitary
preparations being toiletries; dentifrices.

Reg nr: 1729708 Publicerad: 2024-03-07
Designerad: 2023-01-12

bioXXmed

Prioritet: 2022-07-13, nr 30 2022 011 709, Tyskland
Innehavare: bioXXmed AG, Riedstraße 2

64295 Darmstadt , - -, Tyskland.
Org. nr: 1524849.

Varor och tjänster:
5:  Pharmaceutical preparations; veterinary preparations; sanitary preparations; diagnostic agents,
preparations and substances for medical purposes; dietetic preparations and food supplements.
35:  Advertising, marketing and promotion services; commercial services and consumer information
services, namely, arranging business contacts, business organization consultancy, company valuations and
appraisals in business matters, agency services for organizing business launches, negotiating contracts for
the purchase and sale of goods, arranging contracts for others; business assistance, management and
administrative services; business consultancy and advisory services; interim business management.
36:  Financial, monetary and banking services; investment services; financing and funding services;
fundraising and financial sponsorship; financial evaluation services.
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Reg nr: 1681585 Publicerad: 2024-03-07
Designerad: 2022-01-20

Optime

Prioritet: 2021-07-23, nr 30 2021 112 767, Tyskland
Innehavare: Groz-Beckert Kommanditgesellschaft, Parkweg 2

72458 Albstadt , - -, Tyskland.
Org. nr: 1440941.

Varor och tjänster:
6:  Metallic wires, namely metallic card clothing wire, carding wire, saw tooth wire for carding machines,
doffer wire, worker wire, stripping wire, transfer wire, intermediate doffer wire.
7:  Parts and accessories of textile machines, included in this class, such as needles, sewing machine
needles, tufting needles, loopers, looper modules (parts of tufting machines) and needle modules, felting
and structuring needles, jet strips, knitting needles, system parts for knitting machines, namely parts of the
knitting system of knitting machines, namely sinkers, particularly knock over and holding down sinkers
(parts of knitting machines), guide needles, needle-like parts, needle plungers, selection parts, coupling
parts and springs; parts of textile machines, namely harness elements, such as healds and heald shafts;
knotting machines, knotting frames, drawing-in machines, cleaning machines, harness carriages and other
machines for the maintenance, cleaning and equipping of weaving machines; parts and accessories for
carding machines, included in this class, in particular cards, saw-tooth wires, metallic card clothing, parts of
metallic card clothing consisting of hooks or needles, revolving flat cards with flexible card clothing or
metallic card clothing [machine parts]; stationary carding elements, flexible card clothing [machine parts];
service tools for the mounting of card clothing, namely winding devices for clothing and saw tooth wires;
automatic machines for dispensing needles, automatic placement machines for needle-felting machines;
warp knitting machine needles, particularly latch type needles and compound needles as well as sliders as
parts of compound needles.
26:  Needles; knitting needles, particularly latch type needles and compound needles as well as sliders as
parts of compound needles; sewing machine needles; tufting needles; felting and structuring needles.
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Reg nr: 1576788 Publicerad: 2024-03-08
Designerad: 2023-04-19

Figurklass: 24.17.02; 26.01.03; 26.01.18; 26.04.03; 27.05.09; 27.05.10.
Innehavare: Pferdesporthaus Loesdau GmbH & Co KG, Hechinger Str. 58

72406 Bisingen , - -, Tyskland.
Org. nr: 1295686.

Varor och tjänster:
18:  Gaiters for animal legs; equine leg wraps; leather and imitations of leather, furs and animal skins and
articles thereof, namely luggage, bags, fur saddles, lambskin pads, lambskin saddle seats, lambskin saddle
pads, pads of woven fur for riding saddles, leather straps for whips; saddlery, namely blanket girths of
rubber, mane rubbers, rings of rubber for blanket fastenings, hoof bells / jumping bells of rubber, rubber
rings for stirrups, hoof rings of rubber, rubber bits, spur protection of rubber, saddle pads of synthetic
rubber, hoof bells / jumping bells of synthetic rubber, fly ears / hoods for horses; whips; harnesses;
saddlery, in particular straps for harnesses, stirrups or for saddles, lunging girths and lines, vaulting
surcingles, snaffles, bridles; collars for animals; leads for animals; covers for animals; horse blankets;
saddlecloths for horses; fly masks for animals; horse fly sheets; luggage; bags; wallets.
25:  Clothing; footwear; headgear; leisure shoes and sports shoes; leisurewear and sportswear.

Reg nr: 1730255 Publicerad: 2024-03-08
Designerad: 2023-03-22

Figurklass: 05.03.13; 05.03.14; 27.05.01; 27.05.07; 27.05.17; 29.01.12.
Prioritet: 2023-03-21, nr 2023/035546, Turkiet
Innehavare: TEKNOMELT TEKNIK MENSUCAT SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI,

ORGANIZE SANAYI BÖLGESI MAHALLESI,
1. CADDE, TEKN MELT IDARI BINA 12
KAHRAMANMARAS , - -, Turkiet.
Org. nr: 1545579.

Varor och tjänster:
3:  Baby wipes impregnated with cleaning preparations; pre-moistened cosmetic wipes; pre-moistened
cleansing wipes; wipes impregnated with cleaning preparations.
24:  Woven or non-woven textile fabrics.
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Reg nr: 1730941 Publicerad: 2024-03-08
Designerad: 2023-04-19

Figurklass: 03.04.18; 03.04.22; 03.04.24.
Prioritet: 2022-10-20, nr 97639914, USA
Innehavare: Legacy Sports International, Inc., c/o ATIP Law,

4790 Caughlin Pkwy #701
Reno NV 89519 , - -, USA.
Org. nr: 1545373.

Varor och tjänster:
13:  Firearms; shotguns and parts thereof.
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Reg nr: 1662348 Publicerad: 2024-03-09
Designerad: 2021-09-01

Figurklass: 27.05.24; 29.01.13.
Prioritet: 2021-03-04, nr 768597, Schweiz
Innehavare: RUAG International Holding AG, Bahnhofplatz 10b

CH-3011 Bern , - -, Schweiz.
Ombud: Advokatbyrån Gulliksson AB, Box 4171 , 203 13 Malmö, Sverige.
Varor och tjänster:
6:  Small items of metal hardware; connecting elements of metal to be used in satellite technology;
connection elements of metal to be used in the rocket and space industries.
7:  Machines; robots; control apparatus [devices] for machines, engines or motors; machines and machine
tools for the manufacture of space products; machines and machine tools for transporting loads adapted for
the space industry; machine tools for testing space products; except for lifting and handling machines and
automation technology for lifting and handling machines outside of the space and aerospace industry.
9:  Computer apparatus; antennas; control apparatus for satellites; machines, apparatus and instruments for
testing space products; electric and electronic control apparatus for machines or motors and engines, except
for lifting and handling solutions and automation technology for lifting and handling solutions outside of
the space and aerospace industry; control apparatus for space vehicles and launch vehicles.
12:  Airplanes and structural parts for airplanes; space vehicles and structural parts for space vehicles;
payload fairings; drones and components and accessories thereof.
13:  Weapons and rockets (projectiles).
17:  Calking materials and insulating materials.
20:  Connecting elements not of metal to be used in satellite technology; connecting elements not of metal
to be used in the rocket and space industries.
37:  Servicing, repair and overhaul of airplanes; installation, servicing and repair of airplane engines.
38:  Transmission and reception of data; data transfer.
40:  Treatment of materials.
42:  Software development.
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Reg nr: 1662346 Publicerad: 2024-03-09
Designerad: 2021-09-01

beyond gravity

Prioritet: 2021-03-04, nr 768499, Schweiz
Innehavare: RUAG International Holding AG, Bahnhofplatz 10b

CH-3011 Bern , - -, Schweiz.
Ombud: Advokatbyrån Gulliksson AB, Box 4171 , 203 13 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556733-5319.
Varor och tjänster:
6:  Small items of metal hardware; connecting elements of metal to be used in satellite technology;
connection elements of metal to be used in the rocket and space industries.
9:  Computer apparatus; antennas; control apparatus for satellites; machines, apparatus and instruments for
testing space products; electric and electronic control apparatus for machines or motors and engines, except
for lifting and handling solutions and automation technology for lifting and handling solutions outside of
the space and aerospace industry; control apparatus for space vehicles and launch vehicles.
12:  Airplanes and structural parts for airplanes; space vehicles and structural parts for space vehicles;
payload fairings; drones and components and accessories thereof.
13:  Weapons and rockets (projectiles).
17:  Calking materials and insulating materials.
20:  Connecting elements not of metal to be used in satellite technology; connecting elements not of metal
to be used in the rocket and space industries.
37:  Servicing, repair and overhaul of airplanes; installation, servicing and repair of airplane engines.
38:  Transmission and reception of data; data transfer.
40:  Treatment of materials.
42:  Software development.
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Reg nr: 1672819 Publicerad: 2024-03-09
Designerad: 2022-04-28

ELEVATE

Prioritet: 2022-02-11, nr 776942, Schweiz
Innehavare: Holcim AG , Grafenauweg 10  ,   CH-6300 Zug, Schweiz.
Ombud: Advokatbyrån Gulliksson AB, Box 4171, 213 13 Malmö, Sverige.
Varor och tjänster:
2:  Priming paints; water-repellent paints; waterproof paints; damp-proofing paints; coating compositions in
the form of paints for industrial applications; coating products having water-repellent properties (paints).
17:  Insulating materials; insulating materials for construction, insulating materials for the building
industry; insulating foam for use in building and construction; substances for insulating buildings against
moisture; insulating materials made of polyurethane foam; insulating bands; duct tapes; sealant compounds
for joints; adhesive sealant compounds; adhesive caulking sealants; stuffing materials; caulking sealants;
insulating waterproofing membranes; rubber sheets for insulation; rubber sheets for sealing.
19:  Non-metallic construction materials; roof coverings, not of metal; roofing underlay; textiles for
roofing; asphalt roof coatings (building materials); bituminous sealants for roofing (building materials); tar-
based sealants for roofing (construction materials); bituminous coatings for roofing; sealing coats for roofs.
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057 - Rättelser enligt 26 § förvaltningslagen i beslut avseende internationella registreringar 

Reg nr: 792031 Designerad: 2002-09-05
Kungörelse av underrättelse:
2004-05-17
Anteckning:
Ändring:
Designerad: 2002-09-05

Figurklass: 27.05.01.
Innehavare: H.S.A. HAIR STYLING APPLICATIONS SPA, VIA FRATELLI GABBA 5, I-20121

MILANO, Italien.
Varor och tjänster:
3:  Cosmetic products, hair lotions, shampoos, cosmetic dyes, perfumery, products to remove dyes,
essential oils, deodorants for personal use, liquid soap.
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Reg nr: 1693012 Designerad: 2022-02-11
Kungörelse av underrättelse:
2023-07-21
Anteckning:
Ändring:
Designerad: 2022-02-11

Figurklass: 27.05.01.
Innehavare: LOUIS VUITTON MALLETIER , 2 rue du Pont-Neuf  ,   F-75001 Paris, Frankrike.
Varor och tjänster:
5:  Deodorants, other than for human beings or for animals; air deodorizing preparations; products for air
purification; cotton sticks for medical use; cotton for medical use; medical dressings; adhesive plaster;
sanitary towels; sanitary tampons; filled first-aid boxes; pharmaceutical products; contact lens cleaning
preparations; pharmaceutical alcohols; massage gels for medical use; pomades for medical use; sunscreen
products [sunburn ointments]; medicated dentifrices; mouthwashes for medical use; medicinal soaps; bath
salts for medical use; bath preparations for medical use; medicated toiletry preparations; lotions for
pharmaceutical use; medicated aftershave lotions; medicated hair lotions; medicated shampoos; capsules
for medicines; vaccines; food for babies; powdered milk for babies; lacteal flour for babies; breast-nursing
pads; diapers for babies; dietetic foods for medical use; dietetic beverages for medical use; medical
preparations for slimming; diet pills; nutritional supplements; vitamin preparations; sugar for medical use;
royal jelly for pharmaceutical use; medicated candy; lozenges for pharmaceutical use; oils for medical use;
medicinal infusions; medicinal herbal teas; medicinal tea; antiparasitic collars for animals; fly catching
paper.
7:  Looms; dyeing machines; leather-working machines; spinning frames; knitting machines; sewing
machines; hemming machines; darning machines; lace making machines; die-stamping machines; hole
punching machines; sealing machines for industrial use; packaging machines; labelers; printing plates;
presses [machines for industrial use]; printing rollers for machines; bookbinding apparatus and machines
for industrial use; printing machines; 3D printers.
10:  Teething rings; soother chains; sanitary masks; protective masks for medical use; babies' pacifiers;
support bandages; elastic bandages; stockings for varices; crutches; feeding bottles; ear plugs [hearing
protection devices]; canes for medical use; medical belts; orthopedic footwear; menstrual cups; cushions for
medical use; tongue scrapers; ear picks; slings [support bandages]; armchairs for medical or dental use;
gloves for medical use; massage gloves; sex toys; lamps for medical use; love dolls [sex dolls]; condoms;
breast pumps; cases fitted for use by doctors; compression garments; vibromassage apparatus.
11:  Lamps; electric lamps; floor lamps; chandeliers; lanterns for lighting; lamp shades; light diffusers; light
garlands for festive decoration; Chinese lanterns; ceiling lights; light projectors; street lamps; electric
flashlights; light bulbs; fans [air-conditioning]; ventilation apparatus and installations [air-conditioning]; air
deodorizing apparatus; burners; hot water bottles; electric kettles; electric coffee machines; bread toasters;
electric cooking utensils; freezers.
22:  Bags [envelopes, pouches] of textile for packaging; raffia; packing string; packing rope; ropes;
hammocks; tents; awnings made of textile material; awnings of synthetic material; outdoor blinds of textile;
eiderdown; tarpaulins; vehicle covers, not fitted; sails [rigging]; canvas for sails.
23:  Thread of metal for embroidery; embroidery threads; sewing threads; cotton threads; woolen threads;
linen threads; silk threads; elastic threads for textile use.
31:  Christmas trees; fresh berries; dog biscuits; beverages for pets; unprocessed cannabis; wreaths of
natural flowers; raw cocoa beans; natural flowers; dried flowers for decoration; fresh fruit compositions;
unprocessed nuts; fresh fruits; fresh ginger; seeds for planting; fresh vegetables; pet food; fish spawns;
fresh olives; peppers [plants]; plants; dried plants for decoration; pollen [raw material]; fresh truffles.
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40:  Woodworking; embroidery services; dressmaking; engraving; quilting; skin dressing; clothes altering /
clothing altering; tailoring services; tanning; shoe staining; textile dyeing; leather staining; dyeing services;
leather processing.
42:  Interior design; architectural services; authentication of works of art; design of show costumes; design
of show scenery; design of computer simulated models; design of prototypes; architectural consultancy;
advice regarding website design; quality control; design of interior decor; industrial design services; fashion
designer services; logo design services; styling [industrial design].
44:  Esthetician services; animal grooming; aromatherapy services; barber services; beauty salon services;
body piercing; advice with respect to viticulture; cupping therapy; depilatory waxing; counseling regarding
dietetics and nutrition; flower arranging; gardening; hairdressing services; health services; health spa
services; horticulture; landscape design; landscape architecture; manicure services; massage; opticians'
services; pet grooming; plastic surgery; sauna services; solarium services; tattooing; therapeutic services;
tree planting for carbon offsetting purposes; vaccination services; viticulture services; wreath making
[floral art].
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059 - Ändringar avseende innehavare av internationella registreringar

Reg nr: 470533 Designerad: 1982-06-14
Innehavare: BAUHAUS Services GmbH Gutenbergstraße 21

68167 Mannheim , - -, Tyskland.
Org. nr: 1620591

Reg nr: 895493 Designerad: 2006-06-23
Innehavare: SANOFLORE 7-9 Rue la Boétie

F-75008 PARIS , - -, Frankrike.
Org. nr: 1621527

Reg nr: 703492 Designerad: 1998-10-27
Innehavare: FNV IP B.V. Veurse Achterweg 10

NL-2264 SG LEIDSCHENDAM , - -, Nederländerna.
Org. nr: 1620588

Reg nr: 712539 Designerad: 1999-02-25
Innehavare: EURACTIV MEDIA NETWORK B.V Karel De Grotelaan 1

B-1041 Brussel , - -, Belgien.
Org. nr: 1620910

Reg nr: 734097 Designerad: 2000-05-04
Innehavare: Drägerwerk AG & Co. KGaA Moislinger Allee 53-55

23558 LÜBECK , - -, Tyskland.
Org. nr: 678244

Reg nr: 758547 Designerad: 2001-05-08
Innehavare: Drägerwerk AG & Co. KGaA Moislinger Allee 53-55

23558 LÜBECK , - -, Tyskland.
Org. nr: 678244
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Reg nr: 748572 Designerad: 2000-12-15
Innehavare: FLICK FASHIONS LIMITED Unit F4 Bluegate Park,

Hubert Road,
Brentwood
Essex CM 14 4JE , - -, Storbritannien.
Org. nr: 1621102

Reg nr: 1151975 Designerad: 2012-12-07
Innehavare: Guoping Lin null No. 84, Yanjiang East Road,

Yuhai Street, Ruian City
Zhejiang Province , - -, Kina.

Reg nr: 1306216 Designerad: 2016-01-15
Innehavare: Quality First GmbH Werner-von-Siemens-Straße 8

25337 Elmshorn , - -, Tyskland.
Org. nr: 1620675
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062 - Förnyade internationella registreringar

Reg nr Nästa förnyelse
177110 2034-05-19
618374 2034-04-21
618375 2034-04-21
622218 2034-02-16
818941 2034-01-07
819326 2033-09-04
820236 2034-03-01
822128 2034-03-29
822325 2034-02-18
822459 2034-03-24
823423 2034-02-27
826423 2034-04-27
827018 2034-04-02
827030 2034-05-14
827775 2034-06-24
827838 2034-02-05
828175 2034-06-07
828688 2034-06-07
831910 2034-07-28
833226 2034-04-12
837492 2034-06-28
844283 2034-07-29
1195079 2034-02-11
1196853 2034-01-09
1198976 2034-02-19
1199610 2034-02-25
1200282 2034-02-24
1211327 2034-04-07
1211671 2034-04-16
1216075 2034-03-25
1217528 2034-06-10
1217806A 2034-03-14
1218514 2034-04-01
1218768 2034-08-13
1219098 2034-02-03
1220217 2034-03-27
1223905 2034-04-30
1224083 2034-08-11
1227050 2034-03-25
1228188 2034-08-01
1228189 2034-08-01
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063 - Internationella registreringar som upphört att gälla i Sverige

1176242 1179415 1179817 1189232 1189386 1189387 1193455 1513695 1551818
1551934 478973 606924 611311 810094 810149A 810205 810778 810784
810963 810981 810985 811082 811710 811711 812335 812721 814356
817459
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071 - Internationella registreringar upphävda efter beslut i administrativa hävningsärenden, m.m.

1640695
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	Svensk varumärkestidning
	

	011 - Nya nationella registreringar
	Registreringsnr 629599 - 629687
	

	Den som vill invända  mot en registrering ska göra det inom tre månader från kungörelsedagen  (samma dag som registreringsdagen).

Invändningen skall innehålla: Invändarens namn eller firma samt postadress.Om invändaren är företrädd av ombud, ombudets namn och postadress.Uppgift om de omständigheter som åberopas till grund för invändningen.
Invändningen skall vara undertecknad av invändaren eller dennes ombud. 
Invändningen och andra handlingar som åberopas skall ges in i två exemplar.

	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	

	

	022 - Nationella registreringar avförda på grund av utebliven förnyelse
	￼
	

	

	023 - Nationella registreringar avförda på egen begäran
	￼
	

	

	026 - Förnyade nationella registreringar
	￼
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Den som vill invända mot att en internationell registrering gäller i Sverige ska göra det skriftligen till Patent- och registreringsverket inom tre månader från kungörelsedagen.


Invändningen skall innehålla: 
Invändarens namn eller firma och adress.Om invändaren är företrädd av ombud, ombudets namn och adress.Uppgift om de omständigheter som åberopas till grund för invändningen.
Invändningen skall vara undertecknad av invändaren eller dennes ombud. 

Invändningen och andra handlingar som åberopas skall ges in i två exemplar.
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